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Najbogatszy w Tradycje
Stół Wielkanocny

Bogactwo świątecznych tradycji zaprezentowali w Dolnobrzeskim Ośrodku Kultury wystawcy, 
którzy wzięli udział w konkursie na Najbogatszy w Tradycje Stół i Palmę Wielkanocną. 

Przedświąteczne spotkanie rozpoczęło się mszą świętą odprawioną w Kościele pw. NMP z Góry Karmel.

Wesołego Alleluja!

str. 20-21
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Nagroda „Sołtys Roku” 
przyznawana jest soł-

tyskom i sołtysom z Dolne-
go Śląska za ich działalność 
i osiągnięcia w takich ob-
szarach jak: zaangażowanie 
w sprawy społeczne, orga-
nizację inicjatyw związanych 
z aktywizacją mieszkańców, 
działalność na rzecz wspar-
cia kultury i miejscowego 
folkloru.

Wojewoda życzył wszyst-
kim sołtysom wytrwałości 
i odwagi w realizowaniu ko-
lejnych zadań oraz pomysłów 
na nowe inicjatywy. Paweł 
Hreniak wręczył wszystkim 
sołtysom listy gratulacyjne, 
a laureatom okolicznościowe 
statuetki „Sołtys Roku 2016”.

 – Chcielibyśmy serdecz-
nie podziękować burmistrzo-
wi Brzegu Dolnego za wyróż-

nienie i nominację na Sołtysa 
Roku. Podziękowania składa-
my również na ręce naszych 
Rad Sołeckich oraz mieszkań-
com naszych wsi. Bez Was nie 
byłoby to możliwe – podkre-
ślali nominowani sołtysi z na-
szej Gminy. 

Pierwszym etapem kon-
kursu są nominacje, dokony-
wane przez wójtów i burmi-
strzów. W tym roku wpłynę-

ło do Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego ponad 100 
kandydatur.  Galę konkursu 

Wojewody Dolnośląskiego 
„Sołtys Roku 2017” uświetnił 
występ zespołu orkiestry po-

licyjnej Komendy Wojewódz-
kiej we Wrocławiu. 

Jarosław Iskra
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EKSPRESOWA 

www.benef itia.pl

POŻYCZKA

tel. 797 603 000

Pożyczki od 500 zł do 6000 zł
Obsługa w domu klienta
Akceptujemy różne formy dochodu
Bez weryfikacji BIK
Dopuszczamy umiarkowane
zadłużenie w KRD
Rzeczywista roczna stopa
oprocentowania 222,06 procent 
Na okres od 28 do 52 tygodni

Spółka PCC Rokita SA należy do międzynarodowej grupy kapitałowej PCC, 
której działalność skupia się wokół trzech branż: chemia, energia i logistyka. 
W skład grupy wchodzi ponad 70 spółek zlokalizowanych w 12 krajach.

K ontroler Finansowy

Jednocześnie informujemy, że odpowiemy tylko na wybrane 
oferty.  Nie zwracamy nadesłanych aplikacji.
Prosimy o dołączenie do aplikacji klauzuli: „Wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej 
ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 
rekrutacj i zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.)”.
CWB Partner Sp. z o.o. jest agencją zatrudnienia - nr wpisu do 
rejestru 7182.

Osoby zainteresowane ofertą prosimy o przesyłanie CV na adres 
e-mail: praca@pcc.eu

Profi l kandydata
• wykształcenie wyższe ekonomiczne,
• doświadczenie w pracy o podobnym zakresie obowiązków (mile widziane 

w fi rmie produkcyjnej),
• umiejętność sporządzania sprawozdań fi nansowych,
• bardzo dobra znajomość MS Offi ce, w szczególności Excel,
• znajomość systemu SAP będzie dodatkowym atutem,
• dobra znajomość języka angielskiego,
• umiejętność pracy pod presją czasu,
• dobra organizacja pracy,
• umiejętności analitycznego myślenia.

Zadania
• sporządzanie okresowych raportów z bieżącej działalności biznesu na po-

trzeby wewnętrzne oraz zewnętrzne,
• sporządzanie rocznych i cząstkowych planów fi nansowych, kontrola ich re-

alizacji i analiza odchyleń,
• przygotowywanie projektów inwestycyjnych oraz analiz z zakresu rachun-

kowości zarządczej i controllingu,
• monitoring i kontrola kosztów,
• nadzorowanie kalkulacji kosztowych produktów,
• analiza rentowności produktów.

Oferta
• możliwość zdobywania doświadczenia oraz poszerzania kompetencji,
• praca w dynamicznym i chętnie dzielącym się wiedzą zespole,
• stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę,
• interesująca praca w dużej organizacji o zasięgu międzynarodowym,
• atrakcyjny pakiet socjalny (dofi nansowanie karty MultiSport, do wczasów, 

studiów podyplomowych, nauki języka angielskiego, możliwość ubezpie-
czenia grupowego, piknik integracyjny),

• dobry dojazd do pracy (35 min pociągiem z Wrocławia-Dworzec Główny).

Spółka PCC Rokita SA należy do międzynarodowej grupy kapitałowej PCC, 
której działalność skupia się wokół trzech branż: chemia, energia i logistyka. 
W skład grupy wchodzi ponad 70 spółek zlokalizowanych w 12 krajach.

Młodszy Kontroler Finansowy

Jednocześnie informujemy, że odpowiemy tylko na wybrane 
oferty.  Nie zwracamy nadesłanych aplikacji.
Prosimy o dołączenie do aplikacji klauzuli: „Wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej 
ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 
rekrutacj i zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.)”.
CWB Partner Sp. z o.o. jest agencją zatrudnienia - nr wpisu do 
rejestru 7182.

Osoby zainteresowane ofertą prosimy o przesyłanie CV na adres 
e-mail: praca@pcc.eu

Profi l kandydata
• wykształcenie wyższe o profi lu ekonomicznym,
• dobra znajomość MS Offi ce (Excel),
• dobra znajomość języka angielskiego,
• samodzielność i inicjatywa w działaniu,
• komunikatywność,
• umiejętność pracy pod presją czasu,
• dobra organizacja pracy,
• umiejętności analitycznego myślenia.

Zadania
• współudział w tworzeniu rocznego budżetu oraz prognoz okresowych  Spółki,
• monitoring realizacji budżetu oraz analiza odchyleń,
• bieżąca analiza kosztów oraz wskaźników operacyjnych i fi nansowych Spółki,
• sporządzanie raportów do GUS,
• przygotowywanie raportów i prezentacji dla kierownictwa Spółki,
• sporządzanie wycen produktów.

Oferta
• stabilne zatrudnienie w międzynarodowej fi rmie produkcyjnej,
• możliwość rozwoju zawodowego a także udział w realizacji ciekawych pro-

jektów,
• dofi nansowanie do programu MultiSport,
• możliwość skorzystania z oferty ubezpieczenia grupowego,
• możliwość rozwoju poprzez udział w licznych i ciekawych szkoleniach (we-

wnętrznych i zewnętrznych),
• dofi nansowanie do wypoczynku,
• premie świąteczne,
• siłownia i boisko sportowe dla pracowników na terenie fi rmy,
• dobry dojazd do pracy (35 min pociągiem z Wrocławia-Dworzec Główny)

Spółka PCC Rokita SA należy do międzynarodowej grupy kapitałowej PCC, 
której działalność skupia się wokół trzech branż: chemia, energia i logistyka. 
W skład grupy wchodzi ponad 70 spółek zlokalizowanych w 12 krajach.

Specjalista ds. Finansowych

Jednocześnie informujemy, że odpowiemy tylko na wybrane 
oferty.  Nie zwracamy nadesłanych aplikacji.
Prosimy o dołączenie do aplikacji klauzuli: „Wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej 
ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu 
rekrutacj i zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.)”.
CWB Partner Sp. z o.o. jest agencją zatrudnienia - nr wpisu do 
rejestru 7182.

Osoby zainteresowane ofertą prosimy o przesyłanie CV na adres 
e-mail: praca@pcc.eu

Profi l kandydata
• wykształcenie wyższe, preferowane ekonomiczne,
• doświadczenie w pracy o podobnym zakresie obowiązków mile widziane,
• dobra znajomość MS Offi ce, w szczególności Excel,
• znajomość systemu SAP będzie dodatkowym atutem,
• dobra znajomość języka angielskiego,
• umiejętność pracy pod presją czasu,
• dobra organizacja pracy.

Zadania
• Współpraca z bankami i innymi instytucjami fi nansowymi w zakresie obsługi kre-

dytowej Spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej PCC Rokita SA (pozy-
skanie, negocjacje, wstępna weryfi kacja zapisów umownych), w celu zapewnie-
nia optymalnej płynności dla wymagalnych zobowiązań bieżących i przyszłych 
oraz w celu realizacji projektów inwestycyjnych: kredyty obrotowe (złotowe i wa-
lutowe); kredyty inwestycyjne (złotowe i walutowe); leasing, faktoring; inne.

• Stała obsługa, kontrola i monitorowanie zobowiązań Spółek wchodzących 
w skład Grupy Kapitałowej PCC Rokita SA z tytułu zawartych umów kredy-
towych, leasingowych, otrzymanych pożyczek i innych (spłaty, weryfi kacja 
i płatności odsetek, obsługa zabezpieczeń, obowiązki dokumentowe).

• Zawieranie i obsługa umów pożyczek w Grupie PCC.
• Aktualizacja i obsługa check – listy bankowej.
• Dobra organizacja pracy.

Oferta
• możliwość zdobywania doświadczenia oraz poszerzania kompetencji,
• praca w dynamicznym i chętnie dzielącym się wiedzą zespole,
• stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę,
• interesująca praca w dużej organizacji o zasięgu międzynarodowym
• atrakcyjny pakiet socjalny (dofi nansowanie karty MultiSport, do wczasów, 

studiów podyplomowych, nauki języka angielskiego, możliwość ubezpiecze-
nia grupowego, piknik integracyjny),

• dobry dojazd do pracy (35 min pociągiem z Wrocławia-Dworzec Główny).

Dzień Sołtysa, który przypada w pierwszym wiosennym miesiącu, 
stał się okazją do zorganizowania ósmej już edycji Konkursu 
„Sołtys Roku”. Uroczysta gala podsumowująca tę inicjatywę 
odbyła się w Dolnośląskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego 
we Wrocławiu. Gminę Brzeg Dolny reprezentowało dwóch 
sołtysów– sołtys Żerkowa Marian Kołodziejczyk oraz sołtys 
Wałów Andrzej Borowiak.

Wyróżnieni sołtysi na Gali 
u Wojewody Dolnośląskiego

Jolancie Lebiedowskiej
głębokie wyrazy współczucia z powodu

śmierci Ojca
Składają d yrekcja, grono pedagogiczne oraz pracownicy

Szkoły Podstawowej nr 6 w Brzegu Dolnym

Dyżur posła
Sławomir Piechota, poseł na Sejm, zaprasza na swój dyżur 

poselski w Brzegu Dolnym.
Poseł obecny będzie w środę 4 kwietnia w godz. 14.00-17.00.

Biuro poselskie mieści się w budynku dworca 
PKP w Brzegu Dolnym. 

Serdeczne podziękowania wszystkim Bliskim,
Sąsiadom i Znajomym, którzy okazali nam

wiele życzliwości oraz uczestniczyli
w ostatniej drodze

śp. Jana Porożko
składa Rodzina

Serdeczne podziękowania Rodzinie,
Przyjaciołom, Znajomym, Sąsiadom z bloku oraz 

Mieszkańcom Żerkówka, którzy łącząc się z nami w bólu 
uczestniczyli w uroczystościach pogrzebowych

śp. Teodora Garbery
składa najbliższa Rodzina

Marian Kołodziejczyk i Andrzej Borowiak z wojewodą dolnośląskim Pawłem Hreniakiem



4 5CZWARTEK, 29.03.2018 CZWARTEK, 29.03.2018

Ksiądz profesor Mariusz 
Rosik pochodzi z Wro-

cławia. Mieszka i wykłada we 
Wrocławiu na Papieskim Wy-
dziale Teologicznym i Uniwer-
sytecie Wrocławskim. Zajmu-
je się teologią Nowego Testa-
mentu, egzegezą Ewangelii 
synoptycznych oraz starożyt-
ną historią Żydów. Jego za-
interesowania oscylują tak-
że wokół relacji judaizmu 
i chrześcijaństwa w czasach 
narodzin Kościoła. Studia od-
bywał na Papieskim Wydzia-
le Teologicznym w rodzin-
nym mieście, a także w Ponti-
ficio Istituto Biblico w Rzymie 
oraz na Hebrew University 
i w École biblique et archéo-
logique française w Jerozo-
limie. Wciąż się uczy. Zapra-
szamy do lektury wywiadu 
z księdzem prof. Mariuszem 
Rosikiem, który przybliżył te-
matykę tegorocznych reko-
lekcji wielkopostnych, które 
wygłosił w Brzegu Dolnym.

Czy Eucharystię należy 
traktować jak przywilej?

Zdecydowanie tak. W Ko-
ściele katolickim mamy sie-
dem sakramentów i Kate-
chizm uczy nas, że każdy sa-
krament daje nam sto pro-
cent pewności spotkania 
z Bogiem. O ile w czasie oso-
bistej modlitwy spotykamy 
Boga na tyle, na ile mamy 
otwarte serce, o tyle w sa-
kramentach Bóg zobowiązał 
się, że będzie obecny, nawet 
kiedy my mamy zamknięte 
serca. 

Niecały tydzień temu skoń-
czyłem rekolekcje w Legnicy 
i tam w ubiegłym roku zda-
rzyło się coś, co dzisiaj na-
zywamy wydarzeniem eu-
charystycznym. 25 grudnia 
2013 roku hostia, która spa-
dła na posadzkę świątyni 
i zgodnie z procedurą zosta-
ła potem włożona do naczy-
nia z wodą, zaczęła się prze-

barwiać na czerwono. Mia-
łem okazję być w kościele, 
w którym się to wydarzyło 
i widzieć relikwie. Dwie nie-
zależne komisje lekarzy w Za-
kładach Medycyny Sądowej 
w Szczecinie i we Wrocławiu 
stwierdziło, że jest to tkanka 
mięśnia sercowego w ago-
nii. Budzi to niedowierzanie. 
Mówiłem w czasie rekolekcji 
o słowach Pana Jezusa, które 
są przetłumaczone łagodnie 
w polskich przekładach, ale 
w ustach Jezusa brzmią bar-
dzo naturalistycznie. Gdyby-
śmy chcieli oddać akuratnie 
ich wydźwięk, brzmiałyby: 
„Jeśli nie będziecie gryźć mię-
sa Syna Człowieczego i nie 
będziecie pili krwi Jego, nie 
będziecie mieli życia w sobie”. 
Eucharystia jest realną obec-
nością Pana Jezusa. To kawa-
łek nieba na ziemi.

Drugi temat poruszony 
podczas rekolekcji wiel-
kopostnych to przebacze-
nie. Dlaczego warto prze-
baczać?

Po pierwsze dlatego, że tak 
nauczał Jezus. To jedna z pod-
stawowych zasad etyki chrze-
ścijańskiej. Po drugie przeba-
czenie jest postawą bardzo 
racjonalną. Nie trzeba odno-
sić się do wiary, by dowieść, 
że brak przebaczenia bloku-
je wszechstronny rozwój czło-
wieka: duchowy, fizyczny i psy-
chiczny. Może nawet powo-
dować choroby, np. nerwice. 
Brak przebaczenia to taki ka-
mień, który trzeba zrzucić z ser-
ca. Kto nosi w sercu urazę, na-
raża się na to, że po pewnym 
czasie stanie się zgorzkniały, 
zamknięty. Trudno mu będzie 
nawiązać przyjaźnie i głębokie 
więzi z ludźmi. Z punktu widze-
nia wiary takiemu człowieko-
wi jest coraz trudniej otworzyć 
się na Boga.

Zresztą w ogóle warto dbać 
o higienę duchową i psy-

chiczną. Przyznam, że ostat-
nio coraz częściej wyłączam 
telewizor. Warto pójść choćby 
na kilkuminutowy spacer, wy-
łączyć telefon, wziąć do ręki 
dobrą książkę, która uspoka-
ja, czy posłuchać ulubionej 
muzyki. Lubię chwytać takie 
momenty wyciszenia i spo-
koju zwłaszcza wieczorami, 
po całym dniu pracy. 

Radzi ksiądz nabrać dy-
stansu do całego dnia?

Tak. Jest w Starym Testa-
mencie takie zdanie, do któ-
rego ja często powracam: „Nie 
tak bowiem widzi człowiek, 
jak widzi Bóg. Człowiek pa-
trzy na to co widoczne dla 
oczu, Bóg patrzy w serce”. 
Pamiętam takie wydarzenie 
w swoim życiu, kiedy w po-
chmurny, deszczowy i smutny 
dzień wylatywałem z lotniska 
we Wrocławiu. Nad miastem 
wisiały ciemne obłoki, ale kie-
dy samolot wzbił się ponad 
nie, to można je było zoba-
czyć z drugiej strony. Były ską-
pane w słońcu, tworzyły fan-
tastyczne kształty, mieniły się 
różnymi kolorami. Te same ob-
łoki widziane z innej perspek-
tywy. Na tym właśnie polega 
nabieranie dystansu. 

Trzeci dzień i zakończe-
nie rekolekcji to temat mi-
łości.

Czas Wielkiego Postu, to 
taki czas, kiedy chcemy po-
ruszyć ważne tematy, stąd 
wracamy do podstawo-
wych prawd naszej wiary. 
Mówiłem o najważniejszym 
przykazaniu – przykazaniu 
miłości bliźniego. Nie wystar-
czy już kochać bliźniego, jak 
siebie samego, bo siebie sa-
mych kochamy miłością nie-
doskonałą. Jezus powtarza 
to starotestamentowe przy-
kazanie, ale mówi jeszcze coś 
więcej: „Miłujcie się wzajem-
nie, jak Ja was umiłowałem”. 
Nie my stajemy się wzor-
cem, ale On staje się wzor-
cem miłości. Chciałbym po-
budzić do myślenia i odrzu-
cić pewne stereotypy doty-
czące miłości, które dostały 
się do powszechnego my-
ślenia. Jednym z nich jest 
utożsamienie miłości z uczu-
ciem. Każda miłość wiąże się 
z uczuciem, ale nie ono jest 
jej istotą, gdyż uczucia ro-

dzą się w nas najczęściej nie-
zależnie od naszej woli. Co 
więcej, w miłości ujawniają 
się także emocje negatyw-
ne. Gdyby miłość była tyl-
ko uczuciem, nikt nie mógł-
by zobowiązać się do miło-
ści współmałżonka, gdyż nie 
można racjonalnie zobowią-
zywać się do czegoś, co nie 
zależy od naszej woli. Nie by-
łaby też możliwa miłość nie-
przyjaciół, bo nie sposób ży-
wić pozytywne emocje wo-
bec kogoś, kto nas krzywdzi.

Okazywać miłość w sposób 
należyty oznacza nie mylić jej 
z naiwnością. Sam Jezus oka-
zywał miłość w sposób bar-
dzo zróżnicowany. Gdy spo-
tykał ludzi dobrej woli, ludzi 
o szlachetnych sercach, któ-
rzy chcieli żyć blisko Boga, 
okazywał im swoją czułość 
i delikatność. Gdy spotykał 
ludzi wahających się w zde-
cydowanym kroczeniu dro-
gą Bożą, napominał ich, sta-
wiając wymagania. Gdy nato-
miast Jezus spotykał na swej 
drodze ludzi złej woli, obłud-
ników i hipokrytów, nie wa-
hał się sięgać po bardzo ostre 
napomnienia.

Jest ksiądz autorem wie-
lu książek. Nad czym ksiądz 
teraz pracuje? 

Wspomnę tylko o dwóch. 
Pierwszą jest duża pozy-

cja, którą udało mi się wy-
dać dwa lata temu pt. „Ko-
ściół i Synagoga (30-313 po 
Chr.). Na rozdrożu”. Została 
ona doceniona przez Polską 
Akademię Nauk, gdyż zdo-
była drugą nagrodę w kon-
kursie Teologiczna Książka 
Roku. Stąd zrodził się po-
mysł, by wydać ją po an-
gielsku. Przekład jest już na 
ukończeniu, zostały ostat-
nie szlify. 

Druga pozycja wpisuje 
się w pole ekumeniczne. 
W ubiegłym roku obcho-
dziliśmy 500 rocznicę Re-
formacji. Wraz z prof. Kali-
ną Wojciechowską, ewan-
geliczką, z Chrześcijańskiej 
Akademii Teologii z Warsza-
wy, postanowiliśmy napisać 
wspólny komentarz do Listu 
św. Jakuba. Luter nazwał ten 
list słomianym, czyli najsłab-
szym. Myślę, że to jest bar-
dzo ciekawe. Niezbyt go ce-
nił. Myślę, że spojrzenie ka-
tolicko-luterańskie na jedną 
z ksiąg Nowego Testamen-
tu może okazać się intere-
sujące.

Ksiądz jest biblistą, pro-
szę powiedzieć czytelnikom 
jak się przygotować do czy-
tania Biblii?

Jest kilka sposobów, ale 
najpierw trzeba zdać sobie 
sprawę, że Biblia powsta-

wała na przestrzeni tysią-
ca trzechset lat. Najstarsze 
karty to jest XII wiek przed 
Chrystusem, a najmłodsze 
Nowego Testamentu to ko-
niec I wieku po Chrystusie. 
Poza tym mentalność semic-
ka, w której powstawała Bi-
blia jest diametralnie różna 
od naszej zachodniej cywili-
zacji, dlatego nie jest dobrze 
zaczynać czytanie od trud-
nych ksiąg, zwłaszcza Sta-
rego Testamentu, albo Apo-
kalipsy. Warto sięgać po te, 
które bliższe są mentalności 
greckiej i rzymskiej, czyli za-
cząć od Ewangelii, Dziejów 
Apostolskich, później przejść 
do listów św. Pawła. To jest 
jeden ze sposobów: od ksiąg 
łatwiejszych w zrozumieniu 
przejść do trudniejszych. 
Drugi sposób, często propo-
nowany w kręgach katolic-
kich, czy na portalach inter-
netowych, to taki, żeby się-
gać po te fragmenty, które są 
czytane podczas codziennej 
Liturgii Eucharystycznej. Tu-
taj trzeba jednak zaznaczyć, 
że w ten sposób nie przeczy-
tamy całej Biblii. Też znam ta-
kie osoby, które czytają Bi-
blię rozdział po rozdziale, 
czyli od początku do końca, 
i to jest najtrudniejszy spo-
sób, do którego chyba warto 
mieć pewne przygotowanie. 
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Tydzień przed Wielkano-
cą 24 marca na 26 stołach 

przygotowanych przez Koła 
Gospodyń Wiejskich z Dolnego 
Śląska zaprezentowano smaki 
i ozdoby związane z obchoda-
mi świąt. „Jodłóweczki” zapre-

zentowały tradycyjne potrawy 
– baby, mazurki, mięsa przy-
rządzane na wiele sposobów, 
jajka i tradycyjną paschę. Przy-
gotowania  tradycyjnego stołu 
wielkanocnego trwały kilka ty-
godni. Każdy szczegół był do-

pracowany, a ozdoby zachwy-
cały starannością wykonania 
i poszanowaniem obyczajów.

Atutem „Jodłóweczek” jest 
czerpanie z tradycji swoich 
przodków, którzy do gmi-
ny Brzeg Dolny  przyjechali 
z różnych stron Polski i przy-
wieźli swoje zwyczaje. Jak 
co roku stół naszego Koła 
Gospodyń Wiejskich cieszył 
się ogromnym zaintereso-
waniem. 

mb

reklamareklama

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Chemik”
Brzeg Dolny, ul. Słowackiego 4
tel. 71 319 59 75, 71 319 75 23

ogłasza przetarg w trybie ustnej licytacji
na wyłonienie nabywcy prawa

do lokalu mieszkalnego
Przetarg dotyczy nabycia spółdzielczego własnościowego 
prawa do lokalu mieszkalnego przy ul. Słowackiego 22/21 
w Brzegu Dolnym, położonego na 2 piętrze budynku wieloro-
dzinnego, składającego się z 2 pokoi, kuchni, łazienki i przed-

pokoju o powierzchni użytkowej 48,10 m2. 

Cena wywoławcza 119.000,00 zł
Wadium – 5.000 zł

Postąpienie – 300 zł
Przetarg odbędzie się w siedzibie Spółdzielni 
przy ul. Słowackiego 4 w Brzegu Dolnym dnia 

12.04.2017 r. w dwóch etapach :
o godz. 11.00 – ograniczony, wyłącznie dla osób będących członka-

mi Spółdzielni Mieszkaniowej „Chemik” w Brzegu Dolnym;
o godz. 11.15 – nieograniczony, w przypadku nierozstrzygnięcia 

przetargu ograniczonego w pierwszym etapie.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w podanej wysokości, które nale-
ży wpłacić w kasie Spółdzielni do dnia 12.04.2017r. godz. 11-tej lub na konto Spółdzielni Miesz-
kaniowej „Chemik”, Bank Spółdzielczy Oddz. Brzeg Dolny nr 04958310220100296120010002. 

Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Spół-
dzielni Mieszkaniowej „Chemik” w Brzegu Dolnym.

Wniesione wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia osobie wygrywającej przetarg.

Osobom, które przetargu nie wygrały, wadium zwrócone będzie niezwłocznie po zakończeniu 
przetargu. Mieszkanie można oglądać po uprzednim umówieniu terminu w siedzibie Spółdziel-
ni lub pod nr tel. 71 3195975.

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo do odstąpienia bądź unieważnienia przetargu bez podania 
przyczyny”.

U nas znajdziesz pomoc 
i wsparcie w zakresie:
• Pomoc społeczna
• Wsparcie rodzin
• Profi laktyka i rozwiązywanie pro-

blemów uzależnień
• Przeciwdziałanie przemocy w ro-

dzinie
• Świadczenia rodzinne
• Świadczenia alimentacyjne
• Świadczenia wychowawcze Ro-

dzina 500+
Wykwalifi kowana kadra 
Ośrodka to:
Pracownicy socjalni | Asystenci ro-
dziny | Pedagodzy | Wychowawcy | 
Psycholodzy | Konsultanci ds. uza-
leżnień | Opiekunowie domowi | Pra-
cownicy administracyjno-biurowi

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Rynek 18, 56-120 Brzeg Dolny

Tel./fax 71 319 56 62
gops@brzegdolny.pl

www.gops.brzegdolny.pl 

Wspomnienie
10 marca odeszła od nas na zawsze nasza droga, nieodżałowana Koleżanka i Specjalista 
pracy socjalnej Ludwika Stawarz , do której wszyscy zwracali się Lucynka. Lucynka prze-
pracowała w pomocy społecznej 40 lat, współtworząc historię tej instytucji w naszej 
gminie. Zaczynała swoją zawodową drogę jeszcze w latach 70-tych. Tuż po szkole pra-
cowników służb społecznych podjęła pracę w pomocy społecznej, której biura mieściły 
się na terenie starej przychodni zdrowia przy zakładach chemicznych  Rokita. Wtedy 
jeszcze pomoc społeczna była częścią systemu opieki zdrowotnej. Była świadkiem i 
uczestnikiem przemian ustrojowych w 1989 roku, uczestniczyła w tworzeniu samorządu terytorialnego i nowych 
struktur pomocy społecznej. Była pracownikiem socjalnym z krwi i kości, a zawód który wybrała był skrojony na 
jej miarę, na miarę poświęcenia i dobroci, które w sobie miała. 40 lat pracy Lucynki to tysiące ludzkich spraw, ty-
siące problemów i ludzkich dramatów w zderzeniu z Jej profesjonalizmem, emocjami i wrażliwością. Niejeden by 
się pogubił, a nawet zatracił, ale Lucynka zawsze wiedziała co robić i walczyła o wszystkich jak o siebie. Pomagała 
ludziom nie tylko dlatego, taki miała zawód, ale przede wszystkim dlatego, że była mądrym i dobrym człowiekiem, 
skażonym genem pomagania. Straciliśmy wspaniałego przyjaciela, przewodnika i niezaprzeczalny autorytet, do któ-
rego w trudnych sprawach zawsze mogliśmy się zwrócić, otrzymać wsparcie i chociaż zwykło się mówić, że nie ma 
ludzi niezastąpionych, to Lucynki nie będzie nam w stanie nikt zastąpić. Była osobą bardzo szczerą i prawdziwą, 
chociaż czasami zbieraliśmy od niej także cięgi, to nikt nie potrafi ł się na Nią gniewać. Nikt nie wątpił w szczerość 
Jej intencji. Lucynka taka po prostu była, jak miała coś powiedzieć – to powiedziała, nie owijając w bawełnę i za to 
ją wszyscy kochaliśmy.
Kiedy zapowiedziała, że odchodzi na emeryturę wiedzieliśmy, że kończy się pewna epoka, bo przecież Lucynka była 
zawsze wspaniałą Koleżanką, cudowną Żoną i Matką, spełnioną Babcią. Czasami zapowiadała, że napisze wspo-
mnienia ze swojego życia i chociaż to już się nie wydarzy to wiemy, że byłaby to wspaniała,  pełna ciepła opowieść  
o życiu zwykłego a jednak nieprzeciętnego człowieka.
10 marca, w dniu śmierci Lucynki, nasz świat na chwilę stanął w miejscu i chociaż wiadomo, że życie toczy się dalej, 
to nasze życie będzie się toczyć dużo ciężej.
Lucynko, byłaś naszą siostrą i naszym przyjacielem, będzie brakowało nam Twoich rad, zaangażowania w bieżące 
sprawy, trafnych komentarzy, życiowych mądrości, poczucia humoru i rubasznych przyśpiewek. Będziemy już za-
wsze się za Tobą, droga przyjaciółko, rozglądać, szukać wzrokiem  i czekać, aż się w końcu pojawisz, bo czujemy się 
tak jakby nam ktoś wyrwał kawałek serca.
Dziękujemy Ci  za te wszystkie wspólnie spędzone lata i składamy hołd Twojej pamięci.

Kierownik i Pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzegu Dolnym

Koło Gospodyń Wiejskich „Jodłóweczki” 
reprezentowało powiat wołowski 
na Prezentacji Tradycyjnych Stołów 
Wielkanocnych, która odbyła się w Pasażu 
Grunwaldzkim we Wrocławiu. 

„Jodłóweczki” na wystawie stołów wielkanocnych

Ksiądz profesor Mariusz Rosik wygłosił 
rekolekcje wielkopostne w kościele pw. 
NMP z Góry Karmel w Rynku. – Na Święta 
Wielkanocne składam życzenia słowami 
„Modlitwy o pogodę ducha” – „Boże, użycz 
mi pogody ducha, abym godził się z tym, 
czego nie mogę zmienić, odwagi, abym 
zmieniał to, co mogę zmienić, i mądrości, 
abym odróżniał jedno od drugiego”.

Życzę pogody ducha

Pamiątkowe zdjęcie z Jego Ekscelencją pb Andrzejem Siemieniewskim

Ciepłych i udanych 
Świąt Wielkanocnych, 

obfitości na świątecznym stole, 
smacznego jajka 

oraz wszelkiej pomyślności i radości 
życzy

Prezes Zarządu Koła Związku Sybiraków 
w Brzegu Dolnym Zdzisław Jamborski
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Czy Państwo znacie umo-
wę najmu budynku szpi-

tala? Zapytał burmistrz Brze-
gu Dolnego. Czy pani prezes 
zna tę umowę? Burmistrz 
skierował wzrok na prezes 
Powiatowego Centrum Me-
dycznego Ilonę Zmarlak, ale 
pani nie odpowiadała.

Niestety, umowy zawartej 
pomiędzy Powiatowym Cen-
trum Medycznym, a Gminą 
Brzeg Dolny nikt nie zna! Roz-
glądaliśmy się po sali sesyjnej 
i żaden z radnych nie zgłosił 
się do odpowiedzi. Tylko rad-
ny Marek Gajos zna umowę, 
stwierdził burmistrz Jastrzęb-
ski. Prezes spółki medycznej 
i starosta Maciej Nejman nie 
byli świadomi zapisów umo-
wy zawartej pomiędzy Gmi-
ną Brzeg Dolny i PCM. Oczeki-
wania, jakie skierowane były 
w stronę gminy Brzeg Dol-
ny, nie miały oparcia w umo-
wie. Nawet pisma kierowa-

ne przez Starostwo Powia-
towe do Gminy Brzeg Dolny, 
nie uwzględniały prawnych 

konsekwencji zawartej umo-
wy. Burmistrz Brzegu Dolne-
go odczytał więc istotne pa-
ragrafy z umowy zawartej 
w 2014 roku, kiedy Gmina 

Brzeg Dolny zakupiła budy-
nek szpitala. 

Prawa i obowiązki 
najemcy

Umowa została napisa-
na na zasadzie kontynuacji 
z poprzednimi właściciela-
mi, czyli z Boromeuszkami. 
Jest to krótka dwustronico-
wa umowa. W dwóch para-
grafach: 7 − gdzie wypisane 

są prawa najemcy, 8 − gdzie 
znajdują się jego obowiązki, 
uszczegółowione jest to, co 
powinno należeć do Powia-
towego Centrum Medyczne-

go w Wołowie. Prawa najem-
cy są takie: najemca będzie 
wykonywał drobne napra-
wy i remonty w wynajmo-
wanych pomieszczeniach 
i na swój koszt w celu utrzy-
mania obiektu w stanie nie-
pogorszonym. Może ponosić 
nakłady na remonty zwięk-
szające wartość przedmiotu 
umowy nie pytając właści-
ciela, czyli Gminę Brzeg Dol-

ny jeśli wartość nakładów 
nie przekracza jednorazowo 
kwoty 0,5 mln zł. Obowiąz-
kiem Najemcy, czyli PCM, 
jest przyjęcie na siebie nakła-

dów na remonty i przebudo-
wę obiektów budowlanych 
w zakresie objętym umową. 
Na podstawie tej umowy nie 
można twierdzić, że obowią-
zek remontów ciąży wyłącz-
nie na Gminie Brzeg Dolny. 
Wszystkie zarzuty kierowane 
w stronę Gminy Brzeg Dolny 
są chybione. Naczelną zasadą 
państwa prawa (pacta sunt 
servanta) jest wywiązywanie 
się z zawartych umów, z czym 
PCM ma problem.

Jak można 
wywiązać się 

z umowy, której się  
nie zna?

Urszula Wojtyło, członek 
Zarządu Powiatu Wołow-
skiego z rozbrajającą szcze-
rością wygłasza na Sesji Rady 
Powiatu taką oto kwestię  − 
przyznam się, nie znam tre-
ści umowy, jaka obowiązuje 
pomiędzy Gminą Brzeg Dol-
ny, a Powiatowym Centrum 
Medycznym. Anna Grzecho-
wiak, przewodnicząca Komi-
sji Finansów w Radzie Powia-
tu zwracając się do pani Pre-
zes Ilony Zmarlak powiedzia-
ła – zwracaliśmy się o koszty 
umowy i pytaliśmy kto ma 

je pokrywać. Odpowiadała 
pani za każdym razem, że po-
dział jest jednoznaczny. Czy-
li wszystkie koszty są po stro-
nie Gminy Brzeg Dolny.

W świetle ujawnionej umo-
wy inaczej trzeba popatrzeć  
na rzetelność informacji prze-
kazywanych w sprawie remon-
tów, czy też ich braku na po-
trzeby oddziału pediatryczne-
go. Bardzo łatwo jest obarczać 
podatników Gminy Brzeg Dol-
ny kosztami, które powinno 
ponieść Powiatowe Centrum 
Medyczne. Burmistrz Stanisław 
Jastrzębski umarzając poda-
tek PCM faktycznie dokapita-
lizował spółkę w latach 2009-
2017 na kwotę 447.332 zł, kosz-
tem wpływu do budżetu Gmi-
ny Brzeg Dolny. 

Tak właśnie podatnicy dol-
nobrzescy wsparli Służbę 
Zdrowia własnymi dochoda-
mi, w zamian nie otrzymując 
słowa podziękowania. Pienią-
dze zostały w spółce na wy-
negocjowane podwyżki płac. 

Wesołych Świąt, obyśmy 
zdrowi byli, bo przy takich za-
rządcach w powiatowej służ-
bie zdrowia jest ono nam bar-
dzo potrzebne.

Ewa Łukacz, 
portal Nasze Sprawy

Celem Programu Prioryte-
towego pn. „Ogranicze-

nie niskiej emisji na obszarze 
województwa dolnośląskie-
go” jest m.in. wzrost udziału 

odnawialnych źródeł energii 
w wytwarzaniu energii ciepl-
nej na potrzeby centralne-
go ogrzewania (c.o.) oraz cie-
płej wody użytkowej (c.w.u.). 

Dzięki temu zmniejszy się 
ilość zanieczyszczeń, w szcze-
gólności pyłów PM2,5; PM10 
oraz benzopirenu emitowa-
nych do atmosfery w wyniku 
spalania paliw stałych w bu-
dynkach mieszkalnych. 

Mieszkańcy 
wypełniali ankiety
Do Urzędu Miejskiego 

wpłynęło dotychczas 21 an-
kiet od osób zainteresowa-
nych wymianą starych pie-

ców. Ankieta miała charak-
ter sondażowy. Z mieszkań-
cami będą się kontaktowali 
pracownicy Urzędu i poinfor-
mują o dalszych krokach, ja-
kie należy zrobić, by dofinan-
sowanie otrzymać. Obecnie, 
zgodnie z wymogami Woje-
wódzkiego Funduszu Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu, przy-
gotowywany jest regulamin, 
który określi w jaki sposób 
można otrzymać środki fi-

nansowe na ten cel. Następ-
nie zostaną ustalone wzory 
dokumentów niezbędnych 
do udzielenia i rozliczenia 
dotacji oraz termin, miejsce 
składania wniosków.  Później 
nastąpi nabór wniosków od 
mieszkańców. 

Okres realizacji 
Program „Ograniczenie 

niskiej emisji na obszarze 
województwa dolnoślą-
skiego” realizowany będzie 

przez WFOŚiGW przez dwa 
lata. Fundusz będzie mógł 
objąć wsparciem finanso-
wym do 50% wartości kosz-
tów kwalifikowanych zada-
nia, przy czym ustalone są 
górne limity tych kosztów: 
dla domu jednorodzinnego 
- 20.000,00 zł, dla mieszka-
nia w budynku wielorodzin-
nym 14.000,00 zł. O szczegó-
łach będziemy informować 
na bieżąco.
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Na Komisji Porządku i Bez-
pieczeństwa, która od-

była się 22 marca gościem 
zaproszonym był Paweł Czar-
ny, dyrektor Zarządu Dróg Po-
wiatowych. Przypomnijmy, 
koło Komisariatu Policji krzy-
żują się trzy drogi powiato-
we i do zadań powiatu na-
leży rozwiązanie problemu 
komunikacyjnego w tym ob-
szarze. Wiadomo, że z tech-
nicznego punktu widzenia 
rondo w tym miejscu nie mo-
że powstać. Wcześniej rozwa-
żany był pomysł wprowadze-
nia sygnalizacji świetlnej, al-
bo zmiany organizacji ruchu. 
Być może ten ostatni wariant 
zostanie zrealizowany. Kolej-

nym tematem jest podniesie-
nie bezpieczeństwa w okolicy 
sklepu „Netto” i przy Szpitalu 
Miejskim. Tam Zarząd Dróg 
Powiatowych rozważa utwo-
rzenie azyli dla pieszych. Czy 
ten pomysł zostanie zrealizo-

wany? Nie wiadomo. Kolejne 
spotkanie z dyrektorem Paw-
łem Czarnym zaplanowane 
jest za miesiąc. Mieszkańcy 
czekają na decyzje powiatu 
w tej sprawie.
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MAKIJAŻ PERMANENTNY
Makijaż permanentny jest doskonałym sposobem na trwałą i wszechstronną poprawę urody, ukrycie jej niedostat-
ków i podkreślenie tego, co w twarzy najpiękniejsze. Jest to też idealne rozwiązanie na nieinwazyjne wyregulowanie 
kształtu i nadanie wyrazistości poszczególnym elementom twarzy, poprawę lub modyfi kację koloru ust i optyczną 
korektę symetrii twarzy. Makijaż permanentny to oszczędność czasu podczas codziennej porannej toalety, a także 
poczucie komfortu i pewności siebie niezależnie od okoliczności. Chcąc ułatwić życie naszym Klientom i zapewnić 
im nieskazitelny wygląd na długie lata rekomendujemy wykonanie makijażu permanentnego, który gwarantuje 
znakomitych specjalistów, najnowocześniejszy sprzęt, materiały oraz techniki dostępne na rynku. Efekty zabiegu są 
trwałe i utrzymują się w skórze przez 2-4 lata. Na skutek działania czynników środowiskowych, w zależności od wła-
ściwości samej skóry (jej typu, kolorytu i kondycji), w wyniku naturalnego procesu złuszczania się naskórka i zależnie 
od metody nakładania makijażu po kilku latach zaczynają tracić na intensywności i makijaż blednie. Aby przedłużyć 
jego żywotność, zalecamy co roku poddać się zabiegowi odświeżającemu. Zabieg makijażu permanentnego polega 
na iniekcji pigmentu pod skórę przy pomocy cieniutkich igieł. Zabieg wykonuje wyłącznie doskonale przeszkolony 
personel z ogromnym doświadczeniem praktycznym. Wykonanie pełnego makijażu trwa od 1 do półtorej godziny, 
co wynika z faktu, że iniekcja pigmentu pod skórę wymaga niebywałej precyzji i skrupulatności. Procedura rozpo-
czyna się od oczyszczenia i dezynfekcji skóry. Następnie specjalista wykonuje rysunek i dopasowuje kolor pigmentu. 
Obszar zastosowania barwnika, jego kolor i nasycenie zawsze dobierane są indywidualnie do potrzeb konkretnej 
osoby i z uwzględnieniem jej naturalnej urody, kolorytu cery, barwy oczu i włosów. Następnie w obszar poddawany 
zabiegowi aplikowane jest znieczulenie miejscowe i następuje precyzyjne podanie barwnika igłą wgłąb skóry od 
0,6 mm do 1,2 mm. Poza doświadczeniem osoby przeprowadzającej zabieg dla powodzenia i trwałości całej proce-
dury kluczowe są również zastosowane preparaty pigmentujące oraz narzędzia do wykonania zabiegu. W Salonie 
korzystamy z najnowocześniejszej, cenionej na całym świecie i wielokrotnie nagradzanej metody MICROBLADING, 
uznawanej za najbardziej precyzyjną i bezpieczną ze wszystkich stosowanych obecnie technologii makijażu perma-
nentnego. Polega ona na umieszczeniu pigmentu z niezwykłą precyzją w ściśle określonej warstwie skórnej. Perfek-
cyjną aplikację uzyskuje się dzięki zastosowaniu urządzenia do pigmentacji, które działa jak nowoczesne, sterowane 
elektronicznie pióro atramentowe.

Salon Kosmetyczny ANNA
ul. Słowackiego 2c, Brzeg Dolny

tel. 604 210 298,
www.annaclarena.pl

Kupon na:

Kupony zbieramy do 9 kwietnia 2018 r. Wypełnione kupony 
należy przynosić do saloniku prasowego w Rynku, sklepu 

„Smaczek” i biblioteki. Losowana będzie jedna osoba.

mini zestaw kosmetyków

Imię i Nazwisko .....................................................................................
Miejscowość ...........................................................................................
Numer tel................................................................................................

Na Dolnym Śląsku ponad 
30,5 mln zł przeznaczo-

nych zostanie na 793 miejsca 
w żłobkach i klubach dziecię-
cych. 13 z 21 projektów zosta-
nie zrealizowanych we Wro-
cławiu, a pozostałe w okolicz-
nych miejscowościach. Nowe 
żłobki mają stworzyć szanse 
rodzicom maluchów na szyb-
ki powrót do pracy. 

W Brzegu Dolnym otrzyma-
ne w ramach projektu pienią-
dze, pokryją roczny koszt dzia-
łalności klubiku dziecięcego 
na os. Fabrycznym oraz na za-
kup pomocy dydaktycznych 
i zabawek. W innych miastach 
pozyskane fundusze prze-

znaczone zostaną, w głów-
nej mierze, na prace adapta-
cyjno-remontowe oraz zakup 
wyposażenia – mebli, zaple-
cza kuchennego, niezbędne-
go sprzętu do świadczenia 
opieki (w tym pomocy dy-
daktycznych, zabawek, a tak-
że na wyposażenie placów 
zabaw), ale nie tylko. Dzięki 
dotacji z DWUP finansowane 
zostaną bieżące koszty opie-
ki nad dziećmi, w żłobkach 
i klubach malucha, prowadzo-
ne będą również dodatkowe 
zajęcia specjalistyczne m. in. 
z logopedą, psychologiem i fi-
zjoterapeutą, a także rytmika.

inf: umwd.pl, mb

artykuł sponsorowany

Odpowiedź:
Oznakowanie (poziome i pionowe), urzą-

dzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego, 
sygnalizacja świetlna itp. urządzenia są ele-
mentami składającymi się na organizację ru-
chu. Umieszczenie  w miejscu publicznym (na 
drodze publicznej) np. znaku drogowego wy-
maga podjęcia kilku czynności – począwszy 
od sporządzenia projektu organizacji ruchu, 
uzyskania opinii, zatwierdzenia przez odpo-
wiedni organ, wprowadzenia w terenie i na 
koniec przeprowadzenia kontroli.

Wspomniane zatwierdzenie organizacji ru-
chu jest niezbędnym dokumentem pozwalają-
cym na umieszczenie organizacji ruchu w tere-
nie. Projekt organizacji ruchu zatwierdza m. in.:

1) starosta – w odniesieniu do dróg gmin-
nych i powiatowych;

2) marszałek województwa – w odniesie-
niu do dróg wojewódzkich;

3) Generalny Dyrektor Dróg Krajowych 
i Autostrad – w odniesieniu do dróg kra-
jowych.

Wymienione organy prowadzą również 
kontrolę prawidłowości zastosowania i funk-
cjonowania znaków drogowych, urządzeń 
sygnalizacji świetlnej i urządzeń bezpieczeń-
stwa ruchu drogowego oraz ich zgodności 
z zatwierdzoną organizacją ruchu (np. organ 
zarządzający ruchem przeprowadza co naj-
mniej raz na 6 miesięcy kontrolę prawidłowo-
ści zastosowania, wykonania, funkcjonowania 
i utrzymania wszystkich znaków drogowych, 
urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sy-
gnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń bezpie-
czeństwa ruchu drogowego umieszczonych 
na drogach jemu podległych).

Bieżącym utrzymaniem oznakowania dróg 
publicznych zajmują się natomiast zarządcy 
poszczególnych dróg. Zarządcą dróg publicz-
nych jest:

1) wójt/burmistrz/prezydent miasta – 
w odniesieniu do dróg gminnych;

2) zarząd powiatu – w odniesieniu do dróg 
powiatowych;

3) zarząd województwa – w odniesieniu do 
dróg wojewódzkich;

4) Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Au-
tostrad – w odniesieniu do dróg krajowych.

Nadzór nad zarządzaniem ruchem na dro-
gach wojewódzkich, powiatowych, gminnych 
oraz wewnętrznych położonych w strefach 
ruchu lub strefach zamieszkania sprawuje 
wojewoda. Jest on odpowiedzialny za:

1) dokonanie oceny organizacji ruchu 
w zakresie zgodności z obowiązującymi 
przepisami, a także w zakresie bezpie-
czeństwa ruchu drogowego;

2) rozstrzyganie w sprawach spornych do-
tyczących istniejącej lub projektowanej 
organizacji ruchu, biorąc pod uwagę in-
teres ogólnospołeczny oraz konieczność 
zapewnienia ruchu tranzytowego.

Reasumując powyższe i przenosząc roz-
ważania na płaszczyznę gminy Brzeg Dolny 
należy zaznaczyć, że:

1) za bieżące utrzymanie oznakowania 
drogowego odpowiada: Burmistrz Brze-
gu Dolnego (drogi gminne), Powiatowy 
Zarząd Dróg w Wołowie (drogi powiato-
we), Dolnośląska Służba Dróg i Kolei we 
Wrocławiu (drogi wojewódzkie);

2) za kontrolę oznakowania odpowiada: 
Starosta Powiatu Wołowskiego (drogi 
gminne i powiatowe), Zarząd Wojewódz-
twa Dolnośląskiego (drogi wojewódzkie);

3) za nadzór nad zarządzaniem ruchem na dro-
gach i rozstrzyganie kwesti i spornych  na dro-
gach gminnych, powiatowych i wojewódz-
kich położonych na obszarze gminy Brzeg 
Dolny odpowiada Wojewoda Dolnośląski.

 Kamil Stefan Kasina

Pytanie: Gdzie mogę interweniować w przypadku 
złego oznakowania poziomego i pionowego dróg 
publicznych?

Porady prawne. Czytelnicy pytają…

Z udziałem Cezarego Przybylskiego, 
marszałka województwa dolnośląskiego 
odbyło się uroczyste rozstrzygnięcie 
konkursu na utworzenie nowych 
żłobków i miejsc w istniejących już 
placówkach na Dolnym Śląsku. Konkurs 
został zorganizowany przez Dolnośląski 
Wojewódzki Urząd Pracy, a gmina Brzeg 
Dolny znalazła się w gronie beneficjentów. 
Pieniądze zostaną przeznaczone na 
funkcjonowanie klubiku dziecięcego na 
osiedlu Fabrycznym. 

Pieniądze na nowy klubik dziecięcy

Plany budowy ronda w Brzegu Dolnym na skrzyżowaniu dróg 
powiatowych Al. Jerozolimskie – Naborowska – Dębowa 
nie zostaną zrealizowane przez Powiat Wołowski. Jak 
informowaliśmy w Panoramie Brzegu Dolnego już w grudniu 
2015 roku było wiadomo, że wstępna analiza projektanta jest 
negatywna z uwagi na niekorzystne ukształtowanie wlotów 
południowego i zachodniego.  Nie powstały też azyle drogowe, 
które planowano wybudować w ubiegłym roku.

Nie będzie ronda Anna Michalska, przewodnicząca Komisji 
Porządku i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej 
Brzegu Dolnego.

Temat newralgicznego miejsca, blokującego płynny ruch 
motoryzacyjny w mieście, jakim jest skrzyżowanie przy Ko-
misariacie Policji w Brzegu Dolnym, powraca od kilku lat jak 
bumerang. Konieczność rozwiązania problemu skrzyżowa-
nia, w którym często dochodzi do „korków”, ale również ko-
lizji drogowych,  jest  dla mieszkańców sprawą priorytetową.  
Oczywiście, najlepszym rozwiązaniem byłoby powstanie 
w tym miejscu ronda, ale niestety – Starostwo Powiatowe, 
do którego należy to  skrzyżowanie, nie jest zainteresowane wspomnianą inwestycją.  Na 
przestrzeni kilku ostatnich lat próbowaliśmy temat drążyć, a nawet jako Gmina zadeklaro-
wać wsparcie finansowe tego przedsięwzięcia – niestety, bez skutku. Dlatego też zwró-
ciliśmy się do Zarządu Dróg Powiatowych o zaproponowanie innych wariantów rozwią-
zania tego problemu. W tej chwili rozważane jest powstanie dodatkowego pasa ruchu, 
który odrębnie prowadziłby na ul. Mostową. Wówczas kierowcy jadący w kierunku prze-
jazdu kolejowego, nie blokowaliby drogi, dla tych, którzy skręcają w prawo, na most. Ten 
wariant byłby możliwy, gdyby część swojego terenu udostępniała nam Policja. Temat bę-
dzie badany m.in. pod kątem własności gruntów, na których usytuowany jest Komisariat. 
Wkrótce uzyskamy od Policji takie informacje.  Drugi istotny w tym kontekście aspekt – 
to planowane przez Polskie Koleje definitywne zamknięcie przejazdu kolejowego w okoli-
cach stacji Orlen. Jeśli informacje się sprawdzą, droga na przejazd będzie wyłączona, a to 
oznacza lepszą przepustowość aut. Mamy też nadzieję, że odciążeniem dla skrzyżowania 
będzie nowa obwodnica miasta, której otwarcie planowane jest na koniec tego roku.  Ko-
lejnym istotnym tematem jest podniesienie bezpieczeństwa pieszych wokół Szpitala Miej-
skiego i sklepu „Netto”. W tym celu rozważamy w tych miejscach powstanie tzw. azyli, 
czyli sztucznych wysepek na środku drogi, które umożliwią pieszym przekraczanie jezd-
ni etapami i będą doskonale widoczne przez kierowców. Liczę, że kolejne spotkanie z Dy-
rektorem  Dróg Powiatowych, zaplanowane za miesiąc, przyniesie konkretne ustalenia we 
wspomnianych tematach.

Gmina Brzeg Dolny pomoże mieszkańcom 
wymienić stare piece na nowoczesne 
i ekologiczne. Realizowany będzie program 
mający na celu ograniczenie niskiej 
emisji przy współpracy z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.

Program wymiany pieców w Brzegu Dolnym

Radni powiatowi obradowali nad stanem 
służby zdrowia w powiecie wołowskim. Ten 
ważny temat został poruszony na sesji, która 
odbyła się 27 marca. Na sesję Rady Powiatu 
przybył Stanisław Jastrzębski, burmistrz 
Brzegu Dolnego i jednym celnym pytaniem 
ustawił sprawy we właściwym porządku. 

Skutki amatorszczyzny w zarządzaniu 
powiatową służbą zdrowia
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Organizacja Wycho-
wawczo-Patriotyczna 

„Cichociemni” wraz z Gru-
pą Ratownictwa Specjali-
stycznego była jednym ze 
współorganizatorów biegu, 

który odbył się w sobotę 24 
marca. 

− Odpowiadaliśmy za całą 
logistykę, przygotowanie 
trasy i przeszkód oraz za za-
bezpieczenie medyczne im-

prezy – mówi Piotr Gajew-
ski, naczelnik Cichociem-
nych. W biegu wystartowało 
ponad 80 zawodników, któ-
rzy na trasie liczącej 2,5 km 
mieli do pokonania 11 prze-
szkód. Można było wystarto-
wać w kategorii indywidu-
alnej lub w czteroosobowej 
drużynie. 

mb

Uroczystości, które odbyły 
się 23 marca rozpoczęły 

się mszą świętą w intencji Ci-
chociemnych Spadochronia-
rzy Armii Krajowej oraz Żoł-
nierzy Państwa Podziemne-
go. Następnie uczestnicy uda-
li się na grób por. Eugeniusza 
Chylińskiego, gdzie została 
poświęcona nowa tablica na-
grobna, zapalono świece i zło-

żono kwiaty. Później w Zakła-
dzie Poprawczym i Schronisku 
dla Nieletnich odbyła się część 
oficjalna uroczystości, pod-
czas której Branżowej Szkole 
I Stopnia nr 5 przy Zakładzie 
Poprawczym wręczono sztan-
dar i nadano imię por. Cicho-
ciemnego Eugeniusza Chyliń-
skiego. Na terenie placówki 
został również odsłonięty po-

mnik poświęcony Cichociem-
nym, którego Harcerska Orga-
nizacja Wychowawczo Patrio-
tyczna w Brzegu Dolnym jest 
jednym z fundatorów.  Wstęgę 
przecięli wszyscy fundatorzy, 
natomiast odsłonięcia pomni-
ka dokonał m. in. ostatni żyją-
cy Cichociemny kpt. Aleksan-
der Tarnawski ps. Upłaz. Uro-
czystość zorganizowali Dy-
rektor Zakładu Poprawczego 
i Schroniska dla Nieletnich 
w Raciborzu, Prezes Funda-
cji im. Cichociemnych Spado-
chroniarzy Armii Krajowej oraz 
Naval − były operator Jednost-
ki Wojskowej GROM. Uroczy-
stość odbyła się w 75. rocznicę 
zrzutu cichociemnych z ekipy 
Cellar w składzie z por. Chyliń-
skim. Patronat honorowy nad 
uroczystością objęli Minister 
Sprawiedliwości, Prezes Insty-
tutu Pamięci Narodowej, Bi-
skup Polowy Wojska Polskie-
go oraz Prezydent Miasta Ra-
ciborza. 

mb

Historia rajdu oparta jest 
na prawdziwych wyda-

rzeniach, które miały miej-
sce w nocy z 24/25 marca 
1944 roku. Podczas Wielkiej 
Ucieczki z niemieckiego obo-

zu jenieckiego dla lotników 
Stalag Luft III niedaleko Żaga-
nia, tunelem wykopanym 9 m 
pod ziemią uciekło 80 lotni-
ków. Podczas rajdu uczestni-
cy przemaszerowali wiele ki-

lometrów i wykonywali różne 
zadania. Odwiedzili też Mu-
zeum Obozów Jenieckich 
w Żaganiu, na terenie które-
go znajdował się Stalag Luft 
III. Była to już X edycja rajdu. 
Podczas tegorocznej edycji 
uczestnicy zmagali się z mro-
zem i śniegiem. Warunki po-
godowe przypominały aurę 
z momentu ucieczki w 1944 r.

mb

Podobnie jak w ubiegłym 
roku, akcja skierowa-

na jest do osób, które nie są 
w stanie z własnych środków 
opłacić zabiegu swojemu psu 
lub kotu z powodu trudnej 
sytuacji materialnej.

– Akcja dedykowana jest 
dla mieszkańców naszej gmi-

ny – mówi lekarz weteryna-
rii Artur Różycki. Osoby, które 
chciałyby poddać sterylizacji 
swojego psa lub kota  prosi-
my o kontakt z  Przychodnią 
Weterynaryjną „Podaj Łapę” 
na os. Fabrycznym.

Jeśli znacie Państwo kogoś, 
kto sam nie zadba o ten te-

mat, proszę o poinformowa-
nie o takiej możliwości. Dzię-
ki temu zmniejszamy ilość 
niechcianych zwierząt. Ilość 
miejsc jest ograniczona.

Akcja „Kastrujemy bez-
domność” prowadzona bę-
dzie także w sąsiednich gmi-
nach Wołów, Wińsko i Mięki-
nia. W ubiegłym roku dzięki 
takim działaniom udało się 
wysterylizować kilkadziesiąt 
psów i kotów właścicielskich.

mb

Centrum Historii „Zajezd-
nia” od początku zajmu-

je się badaniem historii naj-
nowszej. Jednym z najważ-
niejszych celów jest zebranie 
relacji Świadków Historii oraz 
pamiątek Wrocławian i miesz-
kańców ziemi dolnośląskiej. 
Stosowanie historii mówio-
nej jako metody badawczej 
staje się coraz popularniejsze. 
Historia mówiona to wywiad 
narracyjny skupiony na indy-
widualnym doświadczeniu 
z przeszłości. Opowiadający 
ma możliwość najpełniejsze-
go przekazania swojego do-
świadczenia. W ten sposób na-
grywane i spisywane są wspo-
mnienia świadków II wojny 
światowej oraz innych wyda-
rzeń, które mają znaczenie dla 
historii regionu. W sali kinowej 
Zajezdni zebrała się rekordo-
wą liczba 22 uczestników za-
jęć, wśród nich m.in. członko-

wie Stowarzyszenia Miłośni-
ków Ziemi Kąckiej i Stowarzy-
szenie Pierwszych Osadników 
Ziemi Dolnobrzeskiej. W zaję-
ciach udział wzięli także wo-
lontariusze i stażyści Centrum 
Historii Zajezdnia, beneficjen-
ci Grantu Oral History oraz 
partnerzy Centrum. Zainte-
resowanie warsztatami histo-
rii mówionej jest coraz więk-
sze. Rośnie popularność tej 
metody badawczej. Warszta-
ty miały charakter praktyczny 
i uczestnicy dowiedzieli się jak 
krok po kroku przygotować 
taką relację. Teraz uczestnicy 
będą mogli wykorzystać na-
byte umiejętności w swoich 
stowarzyszeniach i na lokal-
nym gruncie. Kolejne szkole-
nie z historii mówionej zapla-
nowane jest jesienią w Cen-
trum Historii „Zajezdnia” we 
Wrocławiu.

mb

Centrum Historii „Zajezdnia” we 
Wrocławiu zorganizowało warsztaty 
z historii mówionej. Uczestnicy dowiedzieli 
się w jaki sposób nagrywać i spisywać 
relacje Świadków Historii. 

Historia mówiona 

Uczestnicy warsztatów z Brzegu Dolnego: Joanna Suska – Biblioteka Miejska, Ilona Cukrowska, Edward Sterchaluk – Stowarzysze-
nie Pierwszych Osadników, Małgorzata Bołdyn – red. naczelna „Panoramy Brzegu Dolnego” wraz z prowadzącą dr Anną Kurpiel.

Rusza kolejna akcja sterylizacji zwierząt 
właścicielskich w gminie Brzeg Dolny 
organizowana przy współpracy z Fundacją 
Karuna.

Uwaga! Kastrujemy bezdomność

Zapisy:
Przychodnia Weterynaryjna
Podaj Łapę – Joanna i Artur Różyccy
Brzeg Dolny, ul. Zwycięstwa 8
Czynna od 9.00-18.00,
przerwa od 15.30-16.30
Tel. 71 319 03 78; 71 389 35 35
606 469 797; 608 011 670

Dwa patrole z Organizacji  Wychowawczo-
Patriotycznej „Cichociemni” „UPŁAZ” 
i „DORKAN” uczestniczyły w Żaganiu 
w Rajdzie Harcerskim „Wielka Ucieczka”, 
który odbył się w dniach 16-18 marca. 

Wielka Ucieczka

Harcerze z Brzegu Dolnego w Raciborzu 
uczestniczyli w uroczystościach 
poświęconych Cichociemnemu 
por. Eugeniuszowi Chylińskiemu ps. „Frez”. 

Cichociemni w Raciborzu
W Wołowie odbyła się pierwsza Edycja 
EXTREME RUN − biegu z przeszkodami 
poświęconego Pamięci Żołnierzy 
Wyklętych. 

EXTREME RUN z udziałem harcerzy

Pomysłodawcą była Funda-
cja EduSilesia, która wła-

śnie w Godzięcinie, w ramach 
ogólnopolskiej akcji „Noc 
Sów”  zorganizowała spotka-
nie edukacyjne, gdzie głów-
nym tematem były Puszczy-
ki. Po zimowym ptakoliczeniu 
było to kolejne wydarzenie, 
w którym mogli uczestniczyć 
mieszkańcy gminy Brzeg Dol-
ny. Warto jednak zaznaczyć, 
że wśród uczestników spo-
tkania było wiele osób spo-
za gminy: z Wrocławia, Le-
gnicy, Obornik Śląskich. Go-

spodarze wsi, sołtys Dorota 
Jaśkowska i radny Mirosław 
Dawidowicz nie omieszkali 
z tego skorzystać i promowa-
li swoją miejscowość, a tak-
że jej sztandarową pszcze-
larską imprezę. Wśród gości 
furorę zrobiły także pyszne 
pączki przygotowane przez 
panią Dorotę.

Spotkanie wypełniły pro-
jekcja filmu: „Płomykówki, 
sowa z sąsiedztwa”, prezen-
tacja o sowach z podchwy-
tliwymi pytaniami, a także 
sowie rozgrywki: rebusy, za-

gadka, gra planszowa, sowie 
domino, puzzle. Dzięki warsz-
tatom w duchu „zrób to sam” 
każdy zabrał ze sobą pamiąt-
kę w postaci własnoręcznie 
wykonanej sowy z pompo-
nów. Nie mogło oczywiście 
zabraknąć wyjścia w teren. 
Przy wsparciu przyrodnika 
Andrzeja Ruszlewicza uda-
ło się usłyszeć, a nawet zo-
baczyć Puszczyka. Była to na 
pewno nie lada atrakcja wie-
czoru. Całość zakończyła się 
ogniskiem na ścieżce pszcze-
larskiej. Jak zawsze gościną 
i pomocą służyli Państwo Ka-
maszukowie. 

Z wpisów do księgi pamiąt-
kowej Godzięcina wynika, że 
spotkanie cieszyło się dużym 
uznaniem, a jego uczestnicy 
szykują się już na pszczelar-
ski festyn!

Inf.

Dla wielu Godzięcin nierozerwalnie kojarzy 
się z pszczołami. Jednak dla gości Nocy 
Sów, która odbyła się w ostatnią sobotę, 
dolnobrzeska wieś będzie budzić całkiem 
inne skojarzenia. Puszczykowe. W trakcie 
spotkania przybyli mieli okazję nico bliżej 
poznać te tajemnicze ptaki. 

Noc Sów jest ogólnopolskim 
wydarzeniem koordynowanym 
przez stowarzyszenie Ptaki 
Polskie (www.ptakipolskie.pl). 
Odbywa się corocznie od 2012 
roku w jedną z wiosennych nocy, 
kiedy sowy są szczególnie aktywne. 

W całej Polsce w ostatni weekend odbyło się 
ponad 250 lokalnych wydarzeń, w których wzięło 
udział kilka tysięcy osób. Cała akcja jest możliwa 
dzięki zaangażowaniu wolontariuszy, którzy 
organizują swoje noce sów. 

Godzięcin i puszczyki

http://www.ptakipolskie.pl
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5635,24 zł – to kwota, jaką 
zebrano do puszek w trakcie 
koncertu dla Jagódki. Orga-
nizatorzy przygotowali atrak-
cyjny program oraz kiermasz 
słodkości. Odbyły się też licy-
tacje i loteria. Koncert popro-
wadzili Adam Łyczko i Tomasz 
Pamin. Wystąpili młodzi arty-
ści z Brzegu Dolnego i Woło-
wa oraz grupa interwencyjna 
Zakładu Karnego. Nie zawie-
dli wychowankowie Zespo-
łu Placówek Resocjalizacyj-
nych, którzy chętnie uczestni-
czą w wydarzeniach w Brzegu 
Dolnym pokazując niesamo-
wity talent i zaangażowanie. 
Przybyli mieli możliwość reje-
stracji w bazie potencjalnych 
dawców szpiku kostnego. Ja-
gódka wymaga całodobowej 
opieki i specjalistycznego le-
czenia. Dzięki zaangażowa-
niu ludzi dobrej woli i wolon-

tariuszy przetrwanie trudne-
go czasu choroby, będzie dla 
rodziny łatwiejsze. Organiza-
torzy dziękują wszystkim, któ-
rzy zaangażowali się w akcję 
charytatywną, zarówno w po-
staci wolontariatu, jak i prze-
kazania rzeczy na licytacje i lo-
terię.  Podziękowania należą 
się także wszystkim instytu-
cjom i sponsorom, dzięki któ-
rym przygotowanie tak du-
żego koncertu było możliwe. 
Wprawdzie zbiórka do puszek 
została zakończona, ale akcję 
charytatywną można jeszcze 
wesprzeć kupując vouchery. 
Wszystkie informacje będą 
dostępne na fan page’u „Gra-
my dla Jagódki”. Dziewczyn-
ka jest pod opieką Fundacji 
na Ratunek Dzieciom z Cho-
robą Nowotworową. Trzyma-
my kciuki za Jagódkę!

mb

Wspaniale wypadł Domi-
nik Augustyn z klasy VI 

b Szkoły Podstawowej nr 5, 
który zajął I miejsce w grupie 
wiekowej – szkoły podstawo-
we, tym samym Dominik bę-
dzie reprezentował powiat wo-
łowski na etapie wojewódz-
kim konkursu, który odbędzie 

się 24 kwietnia we Wrocławiu. 
Znakomicie wypadła również 
Julia Kołacz uczennica Gimna-
zjum nr 1 w Brzegu Dolnym 
zajmując II miejsce w katego-
rii SP kl. 7, gimnazja. 

Życzymy kolejnych sukce-
sów.

Inf. 

W siedzibie budynku Starostwa 
Powiatowego w Wołowie 15 marca 
odbyły się  eliminacje powiatowe do 
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 
Pożarniczej „Młodzież zapobiega 
pożarom”.  

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

ul. 1 Maja 10a
(budynek Banku Zachodniego WBK)

tel. 503-130-009
kancelaria.skalska@gmail.com

Kwiecień 2018:
Poniedziałki 15.00-18.00

Wtorki 9.00-12.00
Bezpłatna pomoc dla mieszkańców

gminy Brzeg Dolny. 
Proszę o wcześniejsze potwierdzenie terminu.

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska
udziela porad prawnych w zakresie:

• prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw alimentacyjnych,
• prawa spadkowego,
• prawa cywilnego, 
• prawa konsumenckiego,
• prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
• informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodarczą, oraz dla właścicie-
li małych przedsiębiorstw, działających na terenie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę możliwości zabrać ze 
sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na dokładne zapoznanie się z problemem prawnym.

Godziny pracy Urzędu Miejskiego
w Brzegu Dolnym

Poniedziałek 	 – 	 7.30-17.00
Wtorek 	 – 	 7.30-15.30
Środa 	 – 	 7.30-15.30
Czwartek 	 – 	 7.30-15.30
Piątek 	 – 	 7.30-14.00

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7.30-17.00
oraz wt.-pt. w godz. 7.30-15.30

Sekretariat
 71 319 51 17
 fax 71 319 56 83
 um@brzegdolny.pl

Burmistrz Stanisław Jastrzębski
 71 319 51 17

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek w 
godz. 10.00-12.00
oraz 14.00-15.30

Przewodniczący RM Andrzej Lech
 71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
 alech00@poczta.onet.pl

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek w 
godz. 14.00-15.30

Biuro Rady Miejskiej
 71 319 51 17 wew. 254
 brm@brzegdolny.pl

Referat ds. Dowodów Osobistych i 
Ewidencji Ludności

 71 319 51 17 wew. 144
 71 319 51 17 wew. 141
 71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
 71 319 51 17 wew. 125

Urząd Stanu Cywilnego
 71 319 51 17 wew. 137
 71 319 79 59

Biuro Bezpieczeństwa
 71 319 51 17 wew. 257
 71 319 61 39

Wydział Rolnictwa
 71 319 51 17 wew. 244

Działalność Gospodarcza
 71 319 51 17 wew. 263

Organizacje pozarządowe i współpraca 
międzynarodowa

 71 319 51 17 wew. 259

Referat Promocji i Informacji
 71 319 51 17 wew. 400

 promocja@brzegdolny.pl

Pozostałe
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

 71 319 56 62
 www.gops.brzegdolny.pl
 gops@brzegdolny.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11

 71 319 54 35
 zgk@brzegdolny.pl

ul. Ogrodowa
 71 319 62 88
 71 319 59 23

Usługi Pogrzebowe
 71 319 54 35 (godz. 7.00-15.00)
 660 543 406 (godz. 15.00-7.00)

Środowiskowy Dom Samopomocy
 71 319 90 48
 sds@brzegdolny.pl

Kompleks Hotelowo-Sportowy „Rokita”
 71 380 80 71
 fax 71 380 80 68
 www.khs.brzegdolny.pl
 khs@brzegdolny.pl
 khsbd@wp.pl

Hotel „Rokita”
 71 380 80 30
 khshotel@wp.pl

Pływalnia Aquasport
 71 380 80 49
 fax 71 380 80 68
 khsbasen@wp.pl

Stadion Miejski
 71 319 03 61
 71 319 87 90
 fax 71 319 62 98
 stadionkhs@wp.pl

Przedszkole nr 1
ul. Zwycięstwa 1

 71 319 56 60
 www.perelka.brzegdolny.pl

Przedszkole nr 2 
ul. Odrodzenia 2

 71 319 56 59
 www.przedszkole4bd.szkolnastrona.pl

Przedszkole nr 3 
ul. Przedszkolna

 71 319 56 95
 www.balbinka.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa nr 1
 71 319 51 06
 www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Szkoła Podstawowa nr 5
 71 319 58 30 
 71 319 56 67

Szkoła Podstawowa nr 6
 71 319 99 11
 www.sp6.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa w Pogalewie Wielkim
 71 319 63 79

Gimnazjum Publiczne nr 1
 71 319 51 83
 fax 71 319 92 80

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – Kino 
„Odra”

 71 319 52 52
 www.dok.brzegdolny.pl
 dok@brzegdolny.pl

Galeria Miejska DOK
 71 319 55 25

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Zwycięstwa 3

 71 319 55 09
 www.biblioteka.brzegdolny.pl

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 3 na os. Warzyń

 71 319 01 66
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 1 w Rynku

 71 319 00 99
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Komisariat Policji Brzeg Dolny

 71 319 50 38
 71 380 82 20

Powiatowy Urząd Pracy
Filia Brzeg Dolny

 71 319 50 33
Urząd Skarbowy w Wołowie

 71 389 24 40
 fax 71 389 19 41
 www.wolow.us.sisco.info

Gemini-med – opieka nocna i świąteczna
Wołów, ul. Trzebnicka 20/4

 71 389 79 90
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
ogólna

 503 848 236
 71 380 53 33

Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
dzieci

 71 380 53 95
 503 847 170

Punkt Konsultacyjny „MONAR”
 71 319 78 83

Pogotowie Gazowe
 alarmowy – 992

Pogotowie Energetyczne
 71 319 55 55

Ochotnicza Straż Pożarna
 71 319 58 49
 www.osp.brzegdolny.pl
 osp@brzegdolny.pl

Pogotowie Ratunkowe w Wołowie – biuro
 71 389 24 30

Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP S.A. 

 19 757
dla abonentów pozostałych operatorów  
(42) lub (22) 19 436

Parafi e
Rzymskokatolicka parafi a
pw. Chrystusa Króla
ul. Naborowska 5

 695 286 615
 brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.christusrex.wbrzegudolnym.pl

Rzymskokatolicka parafi a pw. Najświętszej 
Maryi Panny Królowej Polski
ul. Zielona 2

 71 319 58 00
 mbkp.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.krolowapolski.brzegdolny.pl

Rzymskokatolicka parafi a pw. Najświętszej 
Maryi Panny z Góry Karmel
Rynek 23

 71 319 56 89
 mbsz.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl

Apteki
Apteka „Stella”
ul. Słowackiego 4

 71 319 86 83
Apteka „Tęczowa”
Al. Jerozolimskie 33

 71 319 03 35
Apteka „W Rynku”
Rynek 12/23

 71 380 24 13
Apteka „Lawendowa”
ul. Zwycięstwa 9

 71 319 09 21
Apteka „Dolnobrzeska”
ul. Kętrzyńskiego 1

 71 383 14 03
Apteka „Witaminka”
ul. Zwycięstwa 8

 71 319 872 33
Apteka „W Przychodni”
Przychodnia Zdrowia al. Jerozolimskie

 71 319 59 13

Sukces Julii Kołacz 
i Dominika AugustynaJagoda Rutkowska, 5-letnia dziewczynka 

z Brzegu Dolnego, pod koniec ubiegłego 
roku zachorowała na białaczkę 
limfoblastyczną. Dziewczynka jest 
w trakcie leczenia w Klinice Przylądek 
Nadziei we Wrocławiu. W niedzielę 25 
marca odbył się koncert charytatywny, 
z którego dochód przeznaczono na 
leczenie dziewczynki.

Koncert dla Jagódki
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Uczniowie klasy II b LO  
dolnobrzeskiej „Zetki” 

20 marca uczestniczyli w to-
ku sprawy sądowej w sądzie 
karnym Sądu Rejonowego 
w Wołowie w charakterze 
widzów. Sprawa dotyczyła 

wypadku w ruchu drogo-
wym ze skutkiem śmiertel-
nym.

Przed sprawą, jak i po jej 
zakończeniu uczniowie mieli 
okazję porozmawiać z sędzią 
prowadzącym sprawę. Do-

pytywali o rolę poszczegól-
nych uczestników, stron spra-
wy oraz ogólnie o system są-
downictwa w Polsce i innych 
krajach Europy. 

Spotkanie okazało się bar-
dzo interesującą lekcją pra-
wodawstwa w praktyce.

Alicja Grochowska, 
nauczyciel historii 

i WOS-u 

Na początku marca miał 
miejsce etap szkolny 

Powiatowego Konkursu Hi-
storycznego 100-lecie odzy-
skania niepodległości przez 
Polskę. Udział w nim wzię-
ło kilkunastu uczniów z klas 
I i II LO oraz Technikum. Do 
etapu powiatowego dostał 
się Mateusz Mendak z klasy 
II b LO oraz Eryk Pieróg z kla-
sy I a LO. W poniedziałek 19 
marca odbył się finał kon-
kursu w Wołowie. W przy-
szłym tygodniu poznamy 
wyniki, póki co, trzymamy 
kciuki za naszych uczniów.

W czwartek 15 marca odbył 
się wojewódzki etap Olim-
piady Solidarności, do które-
go dostali się uczniowie kla-
sy II b LO: Aleksandra Grycz 
i Beniamin Lisowski. Konkurs 
propagował wiedzę dotyczą-
cą działalności polskiej opo-
zycji w okresie PRL-u. Po kon-
kursie uczniowie mieli moż-
liwość zwiedzenia Centrum 
Historii Zajezdnia, prezentu-

jącego historie społeczną po-
wojennego Wrocławia, w tym 
z okresem powstawania So-

lidarności w stolicy Dolne-
go Śląska.

Ponadto uczniowie naszej 
szkoły zgłosili swoje prace do 
konkursu plastyczno-historycz-
nego: „W Hołdzie Najjaśniej-
szej Rzeczypospolitej – w 100 
Rocznicę Odzyskania Niepod-
ległości”. W kwietniu poznamy 
wyniki tego konkursu. 

Bardzo cieszy nas zaanga-
żowanie uczniów i chęci w po-
szerzaniu wiedzy historycznej. 

Tak trzymać młodzieży!
Alicja Grochowska, 

nauczyciel historii 
i WOS-u 

Już po raz drugi uczniowie 
ze Szkoły Podstawowej 

nr 6 w Brzegu Dolnym z klas 
I b i I c wraz z wychowawczy-
niami Joanną Kozioł, Joanną 
Jaworską – Kalisz oraz klas 
III b i III c  również pod opieką 
swoich wychowawczyń Ane-
ty Sygiel i Moniki Nowak brali 
udział w cyklu koncertów „Fil-
harmonia dla młodych” Naro-
dowego Forum Muzyki. 

Słynne Le quattro stagioni 
– „Cztery pory roku” to kon-

certy skrzypcowe, którym 
Antonio Vivaldi nadał tytuły: 
Wiosna, Lato, Jesień, Zima. 
W tych utworach za pomocą 
dźwięków wymalował zmia-
ny zachodzące w przyrodzie. 
Każdą porę roku odpowied-
nio scharakteryzował, a mu-
zykę podzielił na sceny.

Koncert „Pory roku w mu-
zyce” zabawnie i z humo-
rem poprowadził Zbigniew 
Pilch – znakomity skrzy-
pek, dyrygent i doktor sztu-

ki. Wraz z grupą muzyków 
grających na skrzypcach, al-
tówkach, wiolonczeli, kon-
trabasie i klawesynie tłuma-
czył w jaki sposób Antonio 
Vivaldi naśladował dźwięka-
mi przyrodę. Wśród ich wie-
lu brzmień zgromadzeni mo-
gli  usłyszeć śpiew ptaków, 
szum wody, powiew wiatru, 
brzęczenie owadów, burzę, 
padający grad, a nawet trza-
skający mróz.

Dzięki uczestnictwu w kon-
cercie uczniowie dowiedzie-
li się, że „Cztery pory roku” Vi-
valdiego to znakomity przy-
kład imitazione della natura, 
czyli kopiowania i twórcze-
go przekładania na język mu-
zyczny odgłosów natury. To 
jeden z najpiękniejszych i naj-
bardziej znanych wszystkim 
cykl koncertów muzyki kla-
sycznej. 

Po duchowej uczcie, wy-
cieczkowicze spacerem prze-
szli do budynku Dworca 
Świebodzkiego, by obejrzeć 
makietę „Kolejkowo”. Tam wy-
ruszyli w podróż przez minia-

turowy świat po Wrocławiu 
i wybranych miejscach Dol-
nego Śląska. Przewodnik nie 
tylko oprowadzał po wysta-
wie, ale też zachęcał do roz-
wiązywania zagadek rozwi-

jających spostrzegawczość. 
Młodzież wraz z opiekunami 
upamiętniła wyjazd na wielu 
zdjęciach. Była to kolejna wy-
cieczka pełna wrażeń.

Joanna Kozioł

Kupony „Panorama” nr 5 (72) Dobre Foto – Stanisław Górecki, Brzeg Dolny
Zaproszenie na pływalnię – Edward Wiśniewski, Brzeg Dolny

Mini zestaw kosmetyków z salonu Anna Clarena – Monika Kulpa, Godzięcin
Zaproszenie do kina Odra dla dwóch osób – Elżbieta Nawrocka, Brzeg Dolny

W losowaniu nagród w każdej kategorii udział bierze
TYLKO JEDEN KUPON od danej osoby!

Zdjęcie lub skan wypełnionego kuponu można teraz także przesłać
do nas mailem: panorama@brzegdolny.pl

lub MMS-em: 882 447 666 w terminie do 9 kwietnia 2018

W tym roku przypada 340 rocznica urodzin 
Antonia Lucia Vivaldiego. Z tej okazji 
uczniowie Szkoły Podstawowej nr 6, 
w ramach cyklu „Filharmonia dla młodych”, 
wysłuchali koncertu w Narodowym Forum 
Muzyki we Wrocławiu. Po muzycznej 
uczcie „Czterech pór roku”, wyruszyli 
w podróż po kolejkowym świecie miniatur. 

Uczniowie świętują urodziny Vivaldiego Zespół Szkół Zawodowych
w Brzegu Dolnym

„W marcu jak w garncu”, mówi polskie 
porzekadło. Na mróz, czy na słotę, 
dobrym rozwiązaniem może być udział 
w konkursach historycznych. W ostatnim 
czasie odbyło się ich kilka i uczestniczyli 
w nich uczniowie dolnobrzeskiej 
„Zetki”. Uczniowie mieli okazję sprawdzić 
swoją wiedzę podczas konkursu 
w 100 rocznicę odzyskania niepodległości 
oraz znajomości historii z okresu 
działalności opozycji w czasach PRL. 

Z historią za pan brat…

Licealna młodzież miała okazję zasiąść 
w ławach sądowych i obserwować 
przebieg rozprawy w Sądzie Rejonowym 
w Wołowie. 

Udział młodzieży w toku rozprawy 
sądowej



14 15CZWARTEK, 29.03.2018 CZWARTEK, 29.03.2018

Uczniowie zaprezento-
wali ozdoby wielka-

nocne w ciekawych aranża-
cjach. 21 marca goście, któ-
rzy odwiedzili Galerię DOK, 
mieli okazję podziwiać wy-
konane z niezwykłą staran-
nością ozdoby wielkanocne.  
Zgromadzonych w sali gale-

rii przywitała Renata Karpiak, 
gratulując wykonawcom prac 
kreatywności oraz podkreśla-
jąc, że wszystkie ozdoby zo-
stały wykonane z materiałów 
ekologicznych. Słowa uzna-
nia przekazała również dy-
rektor Ośrodka Beata Borow-
ska-Podsiadło, nie ukrywając 

dumy ze swoich podopiecz-
nych oraz pracowników, któ-
rzy nieustannie mobilizują 
młodzież do działania. Głos 
zabrał również Władysław Bo-
czar, wicestarosta, dziękując 
za przybycie i gratulując mło-
dzieży oraz całemu zespoło-
wi wspanialej twórczości. Po 
części oficjalnej zgromadze-
ni goście oglądali przygoto-
waną wystawę nie szczędząc 
pochwał i słów uznania.  Na 
stołach zgromadzeni mogli 
obejrzeć dziesiątki stroików 
i ozdób nawiązujący do zbli-
żających się świąt. Przygoto-
wane ozdoby i dekoracje za-
chwycały starannością wyko-
nania i pomysłowością. 

jb

Święta Wielkanocne to ra-
dosny czas, związany 

z wiosną i spotkaniami z naj-
bliższymi.  Wiążą się one z licz-
nymi obrzędami i zwyczajami 
zachowanymi do dnia dzisiej-
szego. By przybliżyć najmłod-
szym tradycje świąt, w marcu 

biblioteka zorganizowała za-
jęcia w przedszkolu samorzą-
dowym nr 1 pt. „Tradycje, zwy-
czaje i symbole Świąt Wielka-
nocnych”. 

Podczas zajęć przedszkola-
ki obejrzały prezentację mul-
timedialną, poznały symbo-

le i zwyczaje związane z Wiel-
kanocą. 

Wysłuchały również bajki 
Urszuli Kozłowskiej „O wio-
śnie, kurczętach i Wielkanoc-
nych świętach”, a w trakcie za-
jęć plastycznych kolorowały 
i wyklejały kurczaka wielka-
nocnego. 

Na zakończenie każdy 
przedszkolak otrzymał w pre-
zencie kurczaka, który posłu-
żyć może jako ozdoba stołu 
wielkanocnego.   

Joanna Suska, 
bibliotekarz

Swoimi wrażeniami z wy-
cieczki podzieliła się jed-

na z uczestniczek wycieczki 
Jola Artym. ”W Brzegu zwie-
dziliśmy Zamek Piastów Ślą-
skich, można tu podziwiać 
kolekcje kilkusetletnich me-
dali, monet, map, starych 
pergaminów, rzeźb, obrazów 
oraz wielkie drzewa gene-
alogiczne Piastów wymalo-
wane na zamkowych ścia-
nach. W pobliżu Zamku Pia-
stów znajduje się perełka ślą-
skiej architektury sakralnej 
– kościół pw. Podwyższenia 
Krzyża Św. z niezwykłymi  pa-
noramicznymi malowidłami 
na ścianach i sklepieniach, 
które optycznie powiększają 
wnętrze budowli. Jak twier-

dzą znawcy tematu, świą-
tynia jest najwspanialszym 
przykładem perspektywicz-
nego malarstwa iluzjoni-
stycznego na Śląsku dorów-
nującym dziełom genialnych 
artystów włoskich. Utrwali-
liśmy sobie wiedzę o histo-
rii i kulturze opolszczyzny 
w Muzeum Śląska Opolskie-
go gdzie największe wra-
żenie robi długa, 12 metro-
wa  łódź wydłubana w pniu 
dębu ponad 1000 lat temu 
przez mieszkańców Opola. 
Zwiedziliśmy też gotycki ko-
ściół, oraz katedrę pw. Pod-
wyższenia Krzyża Św. z cen-
nymi XI-wiecznymi relikwia-
mi Krzyża Św. Bardzo ciekawa 
okazała się również ekspozy-

cja prezentująca codzienne 
życie w jednej z XIX wiecz-
nych kamienic czynszowych 
na opolskim rynku. Ostatnim 
punktem wycieczki była wi-
zyta w Muzeum  Polskiej Pio-
senki. To jedyne takie mu-
zeum w Polsce, z bogatym 

zbiorem fonetyki od Mieczy-
sława Fogga do współcze-
snych piosenkarzy. Można tu 
posłuchać i obejrzeć na tele-
dyskach swoich ulubionych 
wykonawców, a w specjalnej 
sali koncertowej zaprezento-
wać swój własny występ wo-

kalny. Uczestnicy, zgodnie 
pozytywnie ocenili wraże-
nia historyczne i artystyczne 
wycieczki. Jak mówią, war-
to tu wrócić choćby po to, 
by ocenić efekty remontu 
pięknej katedry opolskiej, 
czy na żywo posłuchać ulu-

bionych polskich piosenka-
rzy w opolskim amfiteatrze”. 
W wycieczce 17 marca udział 
wzięły 54 osoby. Organizato-
rem i prowadzącym wyciecz-
kę była Danuta Markiewicz. 

Jolanta Artym

Członkowie dolnobrzeskiego PTTK nie 
ustają w odkrywaniu urokliwych zakątków 
naszego kraju. Tym razem grupa udała się 
na tereny Śląska Opolskiego. Uczestnicy 
wycieczki mieli szansę podziwiając skarby 
zgromadzone w Zamku Piastów Śląskich 
nieco bliżej poznać historię polskiej 
piosenki w Opolu. 

PTTK zwiedza Śląsk Opolski 

Po 123 latach nieistnienia 
wyłoniła się wolna i nie-

podległa Polska. Był  11 li-
stopada 1918 roku. Piłsudski 
i Dmowski, dwaj silni przy-
wódcy, zabrali się za two-
rzenie nowego Państwa, 
zawzięcie kłócąc się o jego 
kształt, cele i priorytety. Trze-
ba było zarządzić wybory. Jó-
zef Piłsudski, będący wów-

czas Naczelnikiem Państwa, 
postanowił, iż  „Wybieralni do 
Sejmu są wszyscy obywate-
le i obywatelki państwa, po-
siadający czynne prawo wy-
borcze niezależnie od miej-
sca zamieszkania jak rów-
nież wojskowi”. Polska była 
państwem, które przyzna-
ło kobietom prawa wybor-
cze i wprowadziło je do par-

lamentu. Niecałe dwa mie-
siące później tj. 26 stycznia 
1919 roku. Polki skwapliwie 
z tego prawa skorzystały. 
Jedną z nich była 33 letnia 
Maria Moczydłowska – mło-
da nauczycielka z Liskowa. 
Jeszcze większe zaskoczenie 
dla posłów stanowiła posta-
wa kobiet – ponad podzia-
łami, ponad partiami potra-
fiły mówić jednym głosem, 
wspierać się i walczyć o pra-
wa tych, którzy sami obro-
nić się nie potrafili. Pierwszą 
ustawą jaką Maria Moczy-
dłowska wzięła na warsztat, 
była ustawa zakazująca cał-
kowitego spożywania alko-
holu. Zdaniem autorki alko-
hol podstępnie niszczył ro-
dziny, podstawową wartość 
naszego społeczeństwa. Póź-

niej, jak burza, Maria forso-
wała kolejne ustawy, ważne 
dla kobiet, matek, żon: walka 
z prostytucją oraz niesienie 
pomocy dzieciom i ludziom 
żyjącym w nędzy. W styczniu 
1920 Maria pracowała nad 
ustawą, która miała zapew-
nić kobietom wychodzącym 
za cudzoziemca możliwość 
utrzymania obywatelstwa, 
co było szczególnie waż-
ne dla kobiet pracujących. 
Jak trudna i niewdzięczna 
była rola prekursorek, wie-
dzą tylko one. Posłowie nie 

traktowali ich poważnie, czę-
sto kpili wprost i żartowali. 
A w społeczeństwie panowa-
ło przekonanie, że kobiety są 
mniej inteligentne, bardziej 
labilne i łatwo na nie wpły-
wać. Po zakończeniu kaden-
cji Sejmu Ustawodawczego 
Moczydłowska bezskutecz-
nie ubiegała się o reelekcję. 
Jednak Maria nie byłaby so-
bą, gdyby nie znalazła dla 
siebie kolejnych społecznych 
ugorów wymagających pań-
skiego oka i troskliwej ręki. 
I tak Moczydłowska była or-
ganizatorką polskich szkół 
we Francji oraz kursów wa-
kacyjnych dla nauczycieli po-
lonijnych. Później pracowa-
ła w kuratorium w Warszawie 
w dziale oświaty dla doro-
słych. W czasie II wojny, ry-

zykując życiem prowadziła 
tajne komplety. Gdziekol-
wiek była, cokolwiek robi-
ła parła konsekwentnie, wy-
trwale, na szczyt. Pewnie dla-
tego w 1948  roku została 
uhonorowana złotym krzy-
żem zasługi, a później kolej-
ne ważne i mniej ważne me-
dale, odznaczenia i dyplo-
my ozdabiały ściany sopoc-
kiego domu Marii. Lubiła je. 
Zmarła w Sopocie 26 kwiet-
nia 1969 roku, a jej pogrzeb 
stanowił okazję do spotka-
nia ówczesnych prominen-
tów i wygłoszenia przemów 
nad grobem wielkiej kobiety. 
Pierwszej polskiej Feminist-
ki, jak określają ją niektóre 
współczesne opracowania.

Natasza Charłampowicz, 
Martyna Mydlikowska

Uczennice szkół społecznych w Wołowie 
– Natasza Charłampowicz i Martyna 
Mydlikowska – to autorki artykułu 
powstałego w ramach projektu 
XXIV Sejmu Dzieci i Młodzieży 
pn. „Posłowie pierwszego Sejmu 
Niepodległej”. Poznajemy w nim pierwszą, 
polską Feministkę działającą na rzecz 
praw kobiet.

Feminizm w czasach patriarchatu – Maria Moczydłowska

Zbliżające się Święta Wielkanocne to czas 
powrotu do tradycji.  W tym czasie również 
najmłodsi poznają zwyczaje związane 
z tym szczególnym czasem. Przedszkolaki 
wysłuchały historii wielkanocnych, a także 
tworzyły prace artystyczne.   

Zajęcia biblioteczne 
dla przedszkolaków

Przedświąteczny czas to nie tylko zwyczaj 
przygotowywania tradycyjnych potraw, to 
również czas tworzenia dekoracji i ozdób. 
W tym roku już po raz ósmy w Galerii 
Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury odbyła 
się wystawa ozdób wielkanocnych 
wykonanych przez wychowanków 
Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych oraz 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii.

Wernisaż dekoracji i ozdób wielkanocnych 
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Zgromadzeni podziwia-
li występy w wykonaniu 

dzieci młodszych oraz mło-
dzieży. Sekcja wokalna pod 
przewodnictwem Małgorza-
ty Aleksander-Tęczy zadbała 
o to, aby repertuar przypadł 
do gustu Paniom. Piosenki 
zrobiły niemałe wrażenie na 
przybyłych gościach. Nie za-
brakło również życzeń, mi-

łych słów oraz żartów w wy-
konaniu prowadzących kon-
cert Macieja Drelinkiewicza 
oraz Jakuba Mamczura ze stu-
dia piosenki.

Piątkowy wieczór upłynął 
przy znanych utworach w zu-
pełnie nowej odsłonie zaśpie-
wanych specjalnie dla wszyst-
kich przybyłych Pań.

Sandra Jagieła

W Zagrodzie Zającz-
ka Wielkanocnego 

czekało na nich mnóstwo 
atrakcji. Pierwszą z nich był 
udział w warsztatach pla-
stycznych, podczas któ-
rych wykonały piękne ozdo-

by wielkanocne, m.in. ko-
szyczki, pisanki oraz świą-
teczne kartki, które zabrały 
ze sobą do przedszkola. Na-
stępnie odwiedziły milusiń-
skie zwierzątka mieszkają-
ce w zagrodzie takie jak: 

owieczki, konia, króliki, go-
łębie i kurczaczki. Ogromną 
radość sprawiły dzieciom 
malutkie kurczątka, które 
można było wziąć na ręce. 
Na zakończenie wizyty w za-
grodzie na przedszkolaków 
czekały rozmaite zabawy, 
do których zapraszał zają-
czek. Dzieci miały okazję 
wesoło spędzić czas w świą-
tecznej atmosferze. Na ko-
niec każdy otrzymał pamiąt-
kowy dyplom.

Inf.

„Bez cyklu”
wystawa zdjęć 
Magdaleny Tomanik Niewiadomskiej

Autorka zdjęć, dolnobrzeżanka, silnie związana 
z miastem rodzinnym, chociaż od kilku lat mieszkająca 
w Łodzi. Fotografia jest jej pasją i ucieczką od 
rzeczywistości. Bliskie są jej doznania z pogranicza 
sztuki i groteski, jednak nie stroni od poważnych form 
jak reportaż, dokument czy portret. Nie lubi nazywać 
siebie fotografem, mówi o sobie – APARATKA, to dzięki 
aparatowi fotograficznemu może rozwijać się i spełniać 
artystycznie.

Część swoich prac autorka prezentuje w internecie na 
stronie: www.facebook.com/fotoaparatka. 

7 kwietnia, po raz pierwszy, swoje zdjęcia zaprezentuje 
widzom w formie „namacalnych” obrazów. Tematem 
wystawy „Bez cyklu” będzie człowiek.

zajączek Easter bunny 

pisanki Easter Eggs

Niedziela Wielkanocna Easter Sunday

koszyk ze święconym Easter basket

Niedziela Palmowa Palm Sunday

baranek lamb 

kurczaczek chick 

świętować,
obchodzić (święto) celebrate

dekorować, ozdabiać decorate 

Wielki Piątek Good Friday 

T radycje traditions 

życzenia wielkanocne Easter greetings 

Angielski z Panoramą
Wielkanoc – Easter, Easter Day

W pierwszy dzień wiosny dzieci z Przedszkola 
nr 3 oraz Przedszkola nr 2 odwiedziły Zagrodę 
Zajączka Wielkanocnego w Chwalimierzu. 
Na miejscu dzieci miały okazję spędzić czas 
ze zwierzętami oraz uczestniczyć w licznych 
zabawach.

Wycieczka najmłodszych 
do Chwalimierza

PSYCHOLOGIA

Pacjenci niejednokrot-
nie proszą o wyja-
śnienia pielęgniarki, 
albo korzystają z wy-

szukiwarki Google. Natłok po-
danych informacji wcale nie 
rozjaśnia w głowach i tak już 
skołowanych ludzi. Dopaso-
wują szereg objawów do swo-
ich odczuć załamując się po-
ważnymi rozpoznaniami. Jeśli 
chodzi o choroby somatycz-
ne to z wiedzą na ten temat 
nie jest tak źle. Łatwiej zdo-
być wiedzę i pomoc choru-

jąc na zawał, czy udar, niż cho-
rując na chorobę psychiczną. 
Chętniej ludzie rozmawiają 
o swoich cielesnych przypa-
dłościach nie uznając ich za 
wstydliwe, natomiast do schi-
zofrenii, nerwicy, czy depre-
sji trudniej jest się przyznać. 
Psychiatria została w naszym 
kraju zepchnięta do narożni-
ka. Mówi się o dofinansowa-
niu i nowościach w kardiolo-
gii, chirurgii i innych działach 
medycyny, a o psychiatrii bar-
dzo mało, lub wcale. Wiedza 

w naszym społeczeństwie na 
temat chorób psychicznych 
jest niewielka i stereotypo-
wa. W dalszym ciągu poku-
tuje nazewnictwo pacjenta 
psychiatrycznego, określając 
go mianem wariata. To krzyw-
dzące i niesprawiedliwe. Gdy-
by oddziały psychiatryczne 
były bardziej dofinansowa-
ne, wyposażone w leki nowej 
generacji, sztab ludzi w po-
staci psychologów, terapeu-
tów i psychiatrów, chorzy by-
liby wcześniej zdiagnozowani, 
właściwie leczeni z większymi 
szansami powrotu do zdro-
wia. Szpitale psychiatrycz-
ne, jak inne szpitale, powin-
ny być wyposażone w tomo-
grafy komputerowe, czy re-
zonanse magnetyczne. Guz 
mózgu może dawać podobne 
objawy do choroby psychicz-
nej, a szybka diagnostyka da-
je większe szanse na wyzdro-

wienie. Szczęściarzami moż-
na nazwać tych, którzy tra-
fią najpierw na neurologię, 
a nie na psychiatrię tracąc tu 
cenny czas.  

Trzeba nauczyć się żyć 
z chorobą nadciśnieniową, 
cukrzycą, czy inną choroba 
przewlekłą. Można nauczyć 
się również żyć i funkcjono-

wać z chorobą psychiczną. 
Jak każde schorzenie musi 
być pod kontrolą lekarza. 
Systematyczne branie leków, 
wsparcie rodziny, grupy te-
rapeutyczne, czy słuchanie 
własnego ciała pozwala żyć 
w miarę normalnie. Zorien-
towany diabetyk dobrze wie, 
kiedy musi zaaplikować sobie 
coś słodkiego, by obniżył mu 
się poziom cukru. Tak może 
być ze schizofrenikiem, czy 
cierpiącym na depresję. Przy-
chodzi taki moment, że cho-
rzy wiedzą o zbliżającym się 
pogorszeniu ich stanu. Zda-
rza się, że przez przypadek do-
wiadujemy się, że nasz bliski 
współpracownik leczy się psy-
chiatrycznie. Bez tej wiedzy 
był zwyczajnym kolegą, kole-
żanką, ale gdy już wiemy to...? 
Jak prędko potrafi się zmienić 
nasz stosunek do człowieka?

Sara Romska

Jesteśmy tylko zwykłymi ludźmi i strach 
przed chorobą jest naturalnym zjawiskiem. 
Wypowiadane słowa: rak, udar, zawał 
już wzbudzają w nas lęk. Brak wiedzy 
o tych chorobach go potęguje. Lekarze 
zbyt często używają fachowego języka 
udzielając informacji choremu, bądź jego 
rodzinie, powodując, że wcale nie czują się 
doinformowani, czy uspokojeni.

Strach przed chorobą

Hucznie obchodzony w PRL-u Dzień Kobiet 
do dzisiaj jest jednym z najpopularniejszych 
świąt w Polsce i wielu innych państwach. 
Dolnobrzeski Ośrodek Kultury zorganizował 
dla wszystkich Pań koncert w wykonaniu 
dzieci i młodzieży z sekcji wokalnej DOK.

Wszystkiego najlepszego dla Pań
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Wspaniała atmosfe-
ra i ciekawe jedze-

nie – tak było przez dwa dni 
24 i 25 marca przy KHS Roki-
ta. Burgery, bałkańskie przy-
smaki, pizza, góralskie jadło, 

zapiekanki, frytki belgijskie, 
owoce w czekoladzie, churro-
sy prosto z Hiszpanii, kuchnia 
tajska i meksykańska, a także 
ciekawy food truck Stawów 
Milickich. Do tego ciepła yer-

ba mate lub kawa, albo zim-
ne piwo z kraftowego Browa-
ru Gór Sowich. Przez dwa dni 
Festiwal Smaków Świata i Re-
gionu odwiedziło kilka tysię-
cy osób, a sprzedawcy zostali 
„zjedzeni”. Dużym zaintereso-
waniem cieszyło się kino 9D. 
Seans dostarczył wrażeń na-
wet najbardziej wymagają-
cym. Jak mówili sprzedawcy – 
spotkali w Brzegu Dolnym bar-
dzo otwartych i życzliwych lu-
dzi, ciekawych nowych potraw. 

Każdy mógł znaleźć coś dla sie-
bie. Frekwencja była ogromna. 
Dopisała aura i dobry humor. 
Najbliższa okazja do spróbo-
wania ciekawych potraw bę-
dzie podczas Dni Brzegu Dol-
nego, czyli 8 i 9 czerwca. Stre-
et Food Festival przygotowa-
li dla Państwa Dolnobrzeski 
Ośrodek Kultury, Zakład Go-
spodarki Komunalnej i KHS Ro-
kita. Dziękujemy za wspólną 
zabawę!

mb

Po raz pierwszy Brzeg Dolny gościł tak 
dużą imprezę kulinarną. 20 food trucków 
z całej Polski przyjechało do naszego 
miasta, by zaprezentować ciekawe smaki. 
Fani street foodowego jedzenia byli 
w swoim żywiole.

Festiwal Smaków Świata i Regionu już za nami

Każdy – mały czy duży – bez wątpienia lubi frytki

Zapiexy szły jak swieże bułeczki

Ciekawym projektem streetfodowym okazała się słodka pizza

Owoce w czekoladzie osłodziły mieszkańcom podniebienia

Można było spóbować yerba mate w kilku odsłonach

To była dobra okazja do spędzenia czasu na świeżym powietrzu

Jak widać na zdjęciu, humory dopisywały

Na zlocie pojawiły się grupki przyjaciół …oraz rodziny

Festiwal przyciągnął kilka tysięcy fanów ulicznego jedzenia

Pysznie

Browar Gór Sowich – dobre piwko, nie jest złe

Właścicielom trucków dopisywały humory

Serwowano również tradycyjne polskie jadło

Nie sposób sprówbować wszystkiego. 
Trzeba było zachęcać przechodniów

Co dwa burgery to nie jeden
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torzy oraz dr Mieczysław Tro-
jan – etnograf. Wystawcy za-
prezentowali bogactwo po-
traw i ozdób wielkanocnych. 
Wszystko zostało przygoto-
wane z poszanowaniem tra-
dycji. Mieszkańcy, którzy licz-
nie przybyli na wystawę, zoba-
czyli pieczołowicie wykonane 
pisanki, kraszanki, świątecz-
ne wypieki, wśród których nie 
mogło zabraknąć mazurków, 
bab, serników, a także paschy 
wielkanocnej.  Przygotowano 
jajka na wiele sposobów, wę-
dliny i mięsa w różnych po-
staciach, a Godzięcin zapro-

sił wszystkich uczestników do 
degustacji wędlin ze swojskiej 
wędzarni. Jak co roku rywali-
zowały sołectwa i organizacje 
pozarządowe. Były też wysta-
wy rękodzieła Marii Stockiej, 
uczestników warsztatów Dol-
nobrzeskiego Ośrodka Kultu-
ry oraz podopiecznych Śro-
dowiskowego Domu Samo-
pomocy. 

Nagrody laureatom konkur-
su na Najbogatszy w Tradycje 
Stół i Palmę Wielkanocną wrę-
czył zastępca burmistrza Pa-
weł Pirek. Jury przyznało ex 
aequo pierwsze miejsce Chó-

rowi „Radość” oraz Kołu Go-
spodyń Wiejskich „Jodłówecz-
ki”. Drugie miejsce przyznano 
ex aequo Sołectwom Godzię-
cin i Grodzanów oraz Związ-
kowi Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów, a trzecie rów-
nież ex aequo Stowarzysze-
niom „Ceglany Zakątek” z Po-
galewa Małego i „Tęczowa Do-
lina” ze wsi Pysząca. Wszyscy 
otrzymali nagrody pieniężne 
ufundowane przez burmistrza 
Brzegu Dolnego. Gratuluje-
my i życzymy wesołych Świąt 
Wielkanocnych!

mb

W Niedzielę Palmową 
w barwnym korowo-

dzie przy muzyce kapeli Gieni 
Dudki uczestnicy świąteczne-
go spotkania przeszli do Sa-
li Kameralnej DOK, gdzie od-
była się wystawa połączona 
z konkursem na Najbogat-

szy w Tradycje Stół i Palmę 
Wielkanocną. W pochodzie 
niesione były piękne palmy 
wielkanocne przygotowane 
przez uczestników konkursu.

Burmistrz Stanisław Ja-
strzębski przywitał wszyst-
kich, którzy przyszli w Niedzie-

lę Palmową do Dolnobrzeskie-
go Ośrodka Kultury, a tym któ-
rzy przygotowali przepiękne 
stoły wielkanocne, podzięko-
wał za trud i zaangażowanie.

Stoły wielkanocne ocenia-
ło jury w składzie Magdalena 
i Jarosław Paczkowscy – ak-

W Dolnobrzeskim Ośrodku Kultury bogactwo 
świątecznych tradycji zaprezentowali wystawcy, którzy 
wzięli udział w konkursie na Najbogatszy w Tradycje 
Stół i Palmę Wielkanocną. Przedświąteczne spotkanie 
rozpoczęło się mszą świętą odprawioną w Kościele 
pw. NMP z Góry Karmel.

Najbogatszy w Tradycje Stół Wielkanocny

Stowarzyszenie „Tęczowa Dolina” – Pysząca Sołectwo Grodzanów

25 marca 2018

Stowarzyszenie „Ceglany Zakątek” – Pogalewo Małe

Chór Radość Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów

Komisja konkursowa w składzie Magdalena 
i Jarosław Paczkowscy oraz dr Mieczysław Trojan

W uroczystej procesji udział wzięli przedstawiciele Miasta

Jak co roku Niedzielę Palmową uświetnił występ zespołu Gieni Dudki

Przez Stare Miasto przeszedł korowód kolorowych palm

Stoły Wielkanocne były przepięknie udekorowane

Koło Gospodyń Wiejskich „Jodłóweczki”

Sołectwo Godzięcin
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Wzorem lat ubiegłych 
podczas gali nagro-

dzone zostały najlepsze dol-
nośląskie kluby, które w spo-
sób szczególny wyróżniły 
się we współzawodnictwie 
sportowym dzieci i młodzie-
ży w roku 2017 zdobywając 
co najmniej 30 pkt. zajmując 
tym samym czołowe miejsca 
w kraju.

Z dumą należy podkre-
ślić, że sekcja sumo dolno-
brzeskiego klubu MKS Roki-
ta Brzeg Dolny, dzięki wyni-
kom uzyskiwanym przez za-
wodników oraz dzięki pracy 
trenerów, znalazła się wśród 
najlepszych klubów sporto-
wych na Dolnym Śląsku.

Czek na kwotę 3 tys. zł z rąk 
wicemarszałek Iwony Kraw-
czyk dla Brzegu Dolnego ode-
brał Józef Szabowski, wielo-
letni trener sekcji sumo oraz 
sekcji zapaśniczej.

Wicemarszałek Iwona Kraw-
czyk podkreśliła, że Samorząd 
Województwa Dolnośląskiego 
przywiązuje ogromną wagę do 
rozwoju sportu na Dolnym Ślą-
sku. W związku z tym w 2018 
roku na sport i zadania związa-
ne ze sportem, zostanie przeka-
zane około 12 milionów złotych 
więcej niż w roku ubiegłym.

Występujący na scenie oraz 
przybyli goście zgodnie przyzna-
li, że sport jest bardzo istotnym 
elementem naszego życia, a gala 
to ważne wydarzenie i okazja do 
podziękowania uczestnikom za 
sportowe sukcesy.

Inf.

Dolnośląska Gala Sportu Młodzieżowego 
to podsumowanie efektów sportowej 
rywalizacji dzieci i młodzieży za 2017 rok. 
19 marca, podczas uroczystości we 
Wrocławiu nagrodzono aż 90 klubów 
z Dolnego Śląska. Czeki w wysokości 
od 3 tys. zł do nawet 52 tys. zł 
wręczyła wicemarszałek województwa 
dolnośląskiego Iwona Krawczyk.

Dolnośląska 
Gala Sportu 
Młodzieżowego
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W Sandomierzu w dniach 
24-25 marca rozegra-

ny został 7 „Grand Prix” Polski 
Weteranów w tenisie stoło-
wym. Brzeg Dolny reprezen-
tował Ryszard  Banaszkiewicz, 

który w kategorii wiekowej 
M75 zajął 3 miejsce. Tydzień 
wcześniej w Wołowie roze-
grano 4 „Grand Prix" w te-
nisie stołowym. W katego-
rii 55+ Ryszard Banaszkie-

wicz zajął 2 miejsce. W tej 
samej kategorii w klasyfika-
cji generalnej Ryszard Bana-
szkiewicz również był 2. Gra-
tulujemy!

 Inf.

I tutaj przyznam się bez bicia 
− sama czasami mam pro-

blem z jednoznacznym 
określeniem stanu 
zdrowia pacjenta. 
Dlatego też od-
syłam go, widząc 
nieprawidłowości 
w wynikach i ma-
jąc pewne obawy 
oraz przypuszczenia, 
do odpowiedniego 
lekarza. Tak każdy 
rozsądny dietetyk 
powinien postą-
pić. Ale wracając 
do sedna sprawy.

Do napisania tego 
artykułu przyczynił 
się wpis na forum, 
które przypadko-
wo przeglądałam. 
Dotyczył on insu-
linooporności. Je-
den z internautów 
dał rade drugiemu, 
u którego zdiagnozowa-
no ową chorobę metabo-
liczną, która brzmiała mniej 
więcej tak: „Ja też mam in-
sulinooporność, na to nie 

ma konkretnej diety. Ja jem 
po prostu około 1000 kcal 

dziennie i jest okej, 

sam spróbuj”. Nie… 
to nie są żarty, chociaż 

przez chwilę myślałam (i mia-
łam nadzieję), że tak.

Pierwsze co rzuci się w oko 
każdej osobie, która choć odro-

binę interesuje się dietetyką, 
jest to, że 1000 kcal to zbrod-
nia dla każdego metabolizmu. 
Przy takiej ilości przyjmowa-
nych kilokalorii można nie tylko 
uśpić metabolizm ale i dopro-
wadzić do szeregu problemów 
z hormonami, które są szaleń-
cze ważne dla odpowiedniego 
funkcjonowania całego nasze-
go organizmu. Nie wspomnę 
już o tym, że w insulinoopor-

ności dietoterapia (odpowied-
nia) jest równie ważna jak nie 
ważniejsza od farmakoterapii.

Dlatego, jeśli zastanawiacie 
się nad zmianą nawyków ży-
wieniowych, lub tym bardziej 

jeśli borykacie się z choroba-
mi takimi jak insulinoopor-
ność czy choroby tarczycy to 
powinniście a wręcz MUSICIE 
wybrać się do dietetyka.

Dlaczego? Spytacie, prze-
cież wystarczy jeść mniej, 
więcej się ruszać, pić dużo 
wody. Tutaj znów pojawia się 
błąd. Często naszym problem 
nie jest to, że jemy za dużo, 
ale za mało. Chcąc 

zgubić zbędne kilo-
gramy zaczynamy ograni-
czać ilość przyjmowanych ki-
lokalorii i gdy dojdziemy do 
punktu krytycznego (np. zej-
dziemy poniżej naszej pod-

stawowej przemiany mate-
rii) to nasz organizm zaczyna 
odkładać tkankę tłuszczową 
aby stworzyć sobie „zapas”.

Kolejna rzecz − kaloria kalorii 
nie jest równa: możemy zjadać 
codziennie 1600 kcal, z czego 
większość będzie pozyskiwa-
na z węglowodanów prostych 
(np. słodycze) i tłustych potraw. 
Z kolei można też spożywać 

1600 kcal, gdzie głów-
nym źródłem energii 

będą białka, zdro-
we tłuszcze i wę-
glowodany złożo-
ne takie jak np. ka-

sze czy pełnoziarni-
ste pieczywo.
Idąc dalej − ludzie 
przychodzą do die-

tetyka często będąc 
pewnym, że jest się 
w pełni zdrowym. 
I tak też może to 

wyglądać: niewiel-
ka nadwaga, tkan-

ka tłuszczowa zgro-
madzona głównie 

w okolicach ta-
lii, tylko czasami 
jednak czujesz się 
ospały, masz stany 

depresyjne, spadki 
energii, bóle stawów, 

zaburzenia miesiączko-
wania, wypadają Ci włosy… 
ale przecież to czas zimowy, 
przyjdzie wiosna, wszystko 
wróci do normy lub ostat-

nio za dużo miałam/miałem 
stresu w pracy/szkole. Diete-
tyk jednak zleca Ci standar-
dowe badania krwi plus inne 
parametry (profil lipidowy, cu-
kier, insulina, badania tarczy-
cowe). Tak tylko dla pewności 
(pamiętajcie, dietetyk zawsze 
musi zlecić Wam badania, bez 
nich nie powinien zabierać się 
za pracę nad indywidualnym 
jadłospisem). Tymczasem oka-
zuje się, że masz niedoczyn-
ność tarczycy, lub hipoglike-
mię reaktywną, a wtedy dieta 
już powinna wyglądać nieco 
inaczej, niż u zdrowego Ko-
walskiego.

Dietetyk też często wy-
posażony jest w analizator 
składu ciała, który zbada za-
wartość tkanki tłuszczowej, 
tkanki mięśniowej, ilość wody 
w organizmie. Tego pan die-
tetyk, żywieniowiec internau-
ta już nie zrobi :)

Dzięki temu możesz być 
pewien, że otrzymasz indy-
widualnie dobraną i zbilan-
sowaną dietę.

W takim razie dietetyk, czy 
Internet? Wybór należy do 
Ciebie…

Agata Felczak
Gabinet Dietetyczny 

Straw.To
tel. 501 976 461

ul. Sienkiewicza 29, 
Brzeg Dolny

FitStyle

W kwalifikacjach do Mi-
strzostw Polski, będą-

ce najważniejszym turniejem 
w tym roku wzięli udział na-
si Juniorzy młodsi, którzy za-
prezentowali się bardzo uda-
nie jak na debiut w Polskim 
Związku Taekwon-Do.

Udane występy są bar-
dzo dobrym prognosty-
kiem przed kluczową czę-
ścią sezonu. Zwyżka formy 
planowana jest na majowe 
Mistrzostwa Polski. Marek 
Romański wyjątkowo wystą-
pił w wyższej kategorii wa-
gowej. Gabrieli Kaznowskiej 
przestały dokuczać infek-
cje wirusowe, więc będzie 
mogła wrócić do regular-
nych treningów, a Jakub Ja-
kubczak jest dopiero pierw-
szym rocznikiem startują-
cym w walkach.

Pozostała, 19 osobowa eki-
pa wzięła udział w zawodach 
w Dzierżoniowie gdzie pod 
skrzydłami trenerów Karola 
Barana i Justyny Skoczek za-
wodnicy zdobywali kolejne 
cenne medale i doświadcze-
nie. Relacja z tych zawodów 
już wkrótce!

www.avasatare.com.pl

W hotelu Park Plaza we 
Wrocławiu odbyło się 

uroczyste wręczenie aktów 
stypendialnych dla wybit-
nych sportowców wojewódz-
twa dolnośląskiego. W gronie 
olimpijczyków, paraolimpij-

czyków i mistrzów świata za-
mieszkałych na terenie Dol-
nego Śląska znalazła się nasza 
reprezentantka, ubiegłorocz-
na mistrzyni Polski kadetek 
i 9 zawodniczka w Europie - 
Ela Kwiatkowska.

Uroczystego wręczenia 
aktów stypendialnych do-
konał Cezary Przybylski – 
Marszałek Województwa 
Dolnośląskiego. Wraz z na-
szą zawodniczką akty sty-
pendialne odebrały także 

utytułowane pingpongistki 
- Anna i Katarzyna Węgrzyn. 
Gratulujemy Eli stypendium 
i mamy nadzieję, że będzie 
to kolejny krok do jej spor-
towego rozwoju.

Inf.

Po dwóch wygranych 
w pierwszym i drugim 

Grand Prix, również drugie 
miejsce w trzecim GP bardzo 
cieszy Sztab Trenerski DSzTS 
i świadczy o tym, że Ela wciąż 
należy do ścisłej czołówki kra-
jowej kadetek. Nasza zawod-
niczka nadal jest zdecydowa-
ną liderką rankingu krajowe-
go, wyprzedzając o ponad 
70 punktów kolejne rywalki. 

Przed zbliżającymi się w maju 
Mistrzostwami Polski kadetek 
jest jedną z faworytek do ty-
tułu najlepszej kadetki w Pol-
sce. Również dobre zawody 
zagrała druga z naszych ka-
detek – Ola Wiśniewska, dla 
której 20 miejsce w Polsce 
na ponad 100 rywalek jest 
największym osiągnięciem 
w tym sezonie. 

ji

Cierpliwość, ambicja, pa-
sja i determinacja – takie 

cechy ma z pewnością mło-
dy piłkarz KP Rafał Strzałkow-
ski. Rafał „wkręcił” się do ka-
dry, która w minionym tygo-
dniu rozegrała we Wrocławiu 
mecz towarzyski z Nigerią. 
Rafał, podobnie jak jego ko-
ledzy z dolnobrzeskiej druży-
ny, ma jeszcze kilka lat na szli-
fowanie talentu, ale – trener 
Nawałka już go zna!

ji

Dolnobrzescy juniorzy KP 
ostro trenują przed wio-

senną rundą.  Pierwsze star-
cie w lidze okręgowej mają 
już za sobą Juniorzy Młod-
si. Podopieczni trenera Pio-
tra Jurkowa zagrali na wyjeź-
dzie z  QLICK MIX STRZELIN. 
Spotkanie zakończyło się wy-
nikiem 2:2 (bramki: Kamil Za-
guła), trzema żółtymi kartka-
mi dla naszych zawodników 

i jedną czerwoną, a także in-
terwencją pogotowia (Pa-
tryk Górniak – wstrząśnienie 
mózgu po zderzeniu z rywa-
lem). Kolejne mecze chłopa-
ków już w pierwszy poświą-
teczny weekend.  Święta Wiel-
kanocne 30 Juniorów spędzi 
w Pradze na Międzynarodo-
wym Turnieju Piłkarskim! 
Trzymajcie kciuki!

ji

-Ogólnie jestem bardzo 
zadowolony z za-

wodników. Czeka nas du-
żo pracy w budowaniu na-
szego zespołu, ale z pewno-
ścią mogę powiedzieć, że 
rokowania są optymistycz-
ne. Chłopaki grają ładną pił-

kę, potrafią kontrolować grę 
i stwarzać dobre sytuacje 
strzeleckie. Czekamy na li-
gę – mówi Marcin Kudryń-
ski, trener pierwszego ze-
społu KP Brzeg Dolny Sta-
ry Dwór.

ji

W świąteczny weekend Seniorzy KP Brzeg 
Dolny Stary Dwór zainaugurują rozgrywki 
ligowe. Naszym pierwszym rywalem 
będzie Strzelinianka Strzelin.  Intensywne 
przygotowania do sezonu pod wodzą 
nowego trenera Marcina Kudryńskiego 
budzą apetyt na spokojny wzrost w tabeli. 
Seniorzy w trzech ostatnich sparingach 
pokonali bowiem Dolpasz Skokowa 5:1, 
Zjednoczonych Szczepanów 2:1, a Orkan 
Mojęcice aż 6:0!

Sprawdzian przed ligą
Drużyna Seniorów KP to mieszanka 
młodości i doświadczenia. Tworzą ją 
zawodnicy połączonych klubów Odry 

Stary Dwór i KP Brzeg Dolny, a także kilku 
nowych piłkarzy. Na boisku w wiosennej 

rundzie pojawią się:
Kamil Baran, Damian Bąkowicz, 
Piotr Biernacki, Tomasz Biruk, 

Rafał Budzyński, Tomasz Daniel, 
Jan Drężek, Rafał Kalisz, Kamil Karbowski, 

Marcin Kokociński, Dariusz Kokoszka, 
Jakub Kołodziejczyk, Mateusz Kowalski, 

Szymon Kozioł, Grzegorz Martyniak, 
Jakub Mazur, Maciej Naszyński, 

Oskar Samborski, Marek Sierota, Taki, 
Krzysztof Tyszkowski, Piotr Waigner, 

Grzegorz Wlaźlak, Tadeusz Woś.

Juniorzy zmierzą się z najlepszymi z Europy

Piłkarze KP „wchodzą” do polskiej reprezentacji 

Nie spuszcza z tonu nasza eksportowa 
kadetka – Ela Kwiatkowska, która 
w dniach 24-25 marca uczestniczyła w 3 
Grand Prix Polski kadetek. Ela ponownie 
zagrała bardzo dobre zawody, ulegając 
dopiero w finale turnieju Katarzynie 
Królikowskiej z Frysztaka – 2:4.

Tym razem druga 
w Polsce...

Ela Kwiatkowska uhonorowana stypendium 
Marszałka Województwa Dolnośląskiego

Drużyna Avasatare jednocześnie wzięła udział  w dwóch 
turniejach. Pierwszy występ miał miejsce w Międzywojewódzkich 
Mistrzostwach, które były jednocześnie kwalifikacjami do 
Mistrzostw Polski oraz Międzynarodowy Puchar Polski (Polish Open).

Międzywojewódzkie Mistrzostwa 
Taekwondo ITF

I miejsce Marek Romański Walki light 
contact 64 kg

II miejsce Gabrysia Kaznowska Walki light 
contact 55 kg

III miejsce Jakub Jakubczak Walki light 
contact 58 kg

Od pewnego czasu dietetyk staje się równie 
istotny dla ludzi jak lekarz. I prawidłowo! 
Niestety, w dobie Internetu, gdzie każdy 
ból palca czy senność sprowadza się do 
nowotworu, a każdy z internautów staje 
się najlepszym żywieniowcem ciężko 
o odpowiednie diagnozy.

Okiem dietetyka

Banaszkiewicz cały czas na podium
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Tradycyjnie na zakończe-
nie ligi drużyny zagrały 

w Pucharze, tym razem był to 
Puchar Ligi Brzeg Dolny 2018. 
Do rywalizacji stanęło 9 ze-
społów, które podzielono na 
trzy grupy. Zwycięzcy każdej 
z grup walczyli później w gru-
pie finałowej o miejsca 1-3.  
Po kilkugodzinnych poje-
dynkach najlepsza w Pucha-
rze okazała się Sparta 1906, 
która pokonała Bratanki 6:0 
a z Labmaticem zremisowa-
ła  1:1. Drugie miejsce wywal-
czył Labmatic, który wygrał 

z drużyną Bratanki 4:0. W me-
czach o miejsca IV-VI  FC Tle-
nek przegrał z zespołem  AC 
Pajace 1:4 a z Orłami zremi-
sował 0:0, z kolei AC Pajace 
wygrali z Orłami 2:1.

Po zakończonych rozgryw-
kach odbyło się uroczyste 
wręczenie nagród i podsu-
mowanie całej ligi. Trzecie 
miejsce w Turnieju Pucha-
rowym wywalczyła drużyna 
Bratanki, drugie miejsce zajął 
zespół Labmatic, zaś Puchar 
Ligi Brzeg Dolny 2018 trafił 
do drużyny Sparta 1906. Pa-

miątkowe statuetki dla trzech 
pierwszych drużyn wręczył 
zastępca burmistrza Paweł Pi-
rek. Kolejne miejsca w Pucha-
rze zajęły drużyny: AC Pajace, 
FC Tlenek, Orły, Air Products, 
Wracamy i Komisariat Policji.

W 23. edycji ligi Air Pro-
ducts trzecie miejsce w lidze 
zajęła drużyna Labmatic, któ-
ra we wszystkich kolejkach 
tylko raz przegrała a dwa razy 
zremisowała.

Drugie miejsce zajął zespół 
Wracamy, który odniósł dzie-
więć zwycięstw, jedną poraż-
kę i jeden remis.

Zwycięzcą ligi został zespół 
FC Tlenek, który we wszyst-
kich kolejkach dziewięć me-
czów wygrał, dwa zremiso-
wał i ani jednego nie przegrał.

Najlepszym bramkarzem 
został  Krzysztof Tyszkowski 
z FC Tlenek, który wpuścił naj-
mniej bramek.

Najskuteczniejszym strzel-
cem został Oskar Samborski 
również z drużyny FC Tlenek, 
który w całej lidze strzelił 29  
bramek.

Nagrodę przyznano też 
najpopularniejszemu za-
wodnikowi, został nim Ma-
riusz Sawa z drużyny Wra-
camy.

Nagrody w postaci talonów 
pieniężnych oraz pamiątko-
we Puchary i statuetki ufun-

dował burmistrz Brzegu Dol-
nego i firma Air Products.

Wszystkim zawodnikom 
pogratulował wiceburmistrz 
Paweł Pirek i przedstawiciel 
firmy Air Products Aleksan-
der Serwatka. Wszystkie wy-
niki i końcową tabelę ligi Air 
Products można znaleźć na 
facebook.com/ligaBD

Beata Kowal

Ruszyła runda wiosenna, 
komplet punktów tra-

fił na konto Akademii. Za-
wodnicy nie zwalniają tem-
pa, czas przygotowawczy 
w okresie zimy spędzony 

na treningach na dworze 
przynosi efekty. Zawodnicy 
trenera Krzysztofa Jawor-
skiego przez całe sobot-
nie spotkanie  domino-
wali nad przebiegiem bo-

iskowych wydarzeń i w in-
auguracyjnym spotkaniu 
pierwszej ligi okręgowej 
młodzików odnieśli zasłu-
żone zwycięstwo.

AP Brzeg Dolny

Chłopcy świetnie zrealizo-
wali zadania nakreślone 

przed spotkaniem – wysoki 
pressing od początku spo-
tkania i walka o każdą piłkę 
przyniosły oczekiwane efek-
ty. W 10 min. spotkania gola 
po strzale głową zdobył Mi-
chał Grocholski, a dwie mi-
nuty później piłka po strzale 
Jacka Iskry odbiła się od słup-
ka trafiając pod nogi Olive-

ra Matusika, który nie mógł 
zmarnować takiej sytuacji. 
Na 3:0 po świetnie rozegra-
nym rzucie rożnym gola zdo-
był Damian Malesza, a jesz-
cze przed przerwą wynik po 
indywidualnej akcji podwyż-
szył Filip Kubala.

Byliśmy przekonani, że po 
przerwie Polonia wyjdzie 
zmotywowana, podrażnio-
na słabą pierwszą połową. 

Tak się jednak nie stało. Na-
sza defensywa spisywała się 
bez zarzutu, a szybkie kon-
try w wykonaniu  naszego 
zespołu siały popłoch w sze-
regach gospodarzy. Przed 
szansami na zdobycie pią-
tej bramki stawali Filip Ku-
bala (strzał w poprzeczkę), 
Michał Grocholski czy Ja-
cek Iskra jednak piłka po 
ich próbach minimalnie 
mijała słupek bramki Po-
lonii. W końcu jednak uda-
ło się zdobyć upragnione-
go gola na 5:0 (Filip Kubala 
po strzale z narożnika pola 
karnego).

AP Brzeg Dolny

Przybliżę kilka sposobów 
na polepszenie samopo-

czucia i poprawę humoru:

TANIEC
Nic tak nie uwalania pozy-

tywnych emocji jak taniec. 
Energetyczna Instruktorka 
Magda Bilut zarazi Cię miło-
ścią do takich gatunków tań-
ca jak latino czy salsa. Zajęcia 
zainteresują również wielbi-
cieli Zumby Fitness.

Zainteresowani? Zapra-
szamy w każdy czwartek go-
dzina 17.45 ul. Wilcza – sala 
w Budynku Basenu Aqu-
asport w Brzegu Dolnym.

PILATES
Mentalna forma fitness, 

szczególnie skierowana do 
osób chcących nauczyć się 
świadomości swojego cia-

ła, czucia głębokiego, który 
przekłada się na polepszenie 
komfortu życia. Profilaktyka 
bólu kręgosłupa i wzmocnie-
nie mięśni głębokich to głów-
ny cel tych zajęć. Idealna for-
ma ruchu dla osób w wiecz-
nym biegu i pośpiechu – PI-
LATES Was zrelaksuje! Idealny 
również dla osób prowadzą-
cych siedzący tryb pracy.

Zainteresowani? Zaprasza-
my w każdy piątek godzina 
17.30 ul. Wilcza – sala Budyn-
ku Basenu Aquasport w Brze-
gu Dolnym.

TRENING DNIA
Zajęcia mające na celu 

podkręcić tempo metaboli-
zmu tak mocno, aby przez ko-
lejne 24h po treningu orga-
nizm pracował na wyższych 
obrotach. To oznacza spa-

lenie większej ilości kalorii 
w dobowym wydatku ener-
getycznym. Trening funkcjo-
nalny, podczas którego prze-
platane są elementy ćwiczeń 
siłowych i cardio.

Zainteresowani? Zaprasza-
my w każdy wtorek i czwar-
tek  godzina 19.00 ul. Mickie-
wicza 2 – Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Brzegu Dolnym.

RZEŹBA CIAŁA
Zajęcia ukierunkowane na 

wytrzymałość siłową. Lubia-
ne przez zarówno panie jak 
i panów. Każdy kto choć raz 
był na tych zajęciach wie, że 
kolejny dzień jest niesamo-
wicie przyjemny, ponieważ 
pojawiają się mikrourazy tzw. 
„zakwasy” – każdy uczestnik 
czuje, że jego mięśnie żyją.  
Dzięki temu, że trening odby-
wa się przy użyciu sztang fit-
ness jest dostępny dla każde-
go, ponieważ ciężar jest do-
bierany indywidualnie.

Zainteresowani? Zapra-
szamy w każdy poniedziałek 
i środę godzina 17.55 w Szko-
le Podstawowej nr 1 w Brze-
gu Dolnym.

CORE/ABT
Jedne z klasycznych form 

aerobowych. Przyjemna roz-
grzewka poprzedzająca część 
główną zajęć ukierunkowaną 
na modelowanie i ujędrnia-
nie takich partii mięśniowych 
jak: brzuch, uda, pośladki. Do-
datkowo na zajęciach CORE 
uczestnicy zajęć uczeni są 
poprawnego wykonywania 
ćwiczeń angażujących mię-
śnie głębokie odpowiedzial-
ne między innymi za profi-
laktykę chociażby bólów krę-
gosłupa.

Zainteresowani? Zapra-
szamy w każdy poniedziałek 
i środę godzina 19.00 w Szko-
le Podstawowej nr 1 w Brze-
gu Dolnym.

Dopełnieniem 
Twoich zmagań 
podczas AKCJI 
WIOSNA mogą 

być indywidualne 
konsultacje 

żywieniowe i trening 
personalny.

Chcesz poczuć przypływ energii po zimie?
Denerwują Cię nadprogramowe kilogramy 
zgromadzone przez zimę?
Chcesz się przekonać, że naprawdę można 
odczuwać przyjemność z ruchu?
Zapraszamy do dołączenia z Nami do 
AKCJI WIOSNA!

AKCJA WIOSNA START!

ZAPRASZAMY DO KONTAKTU!
KORZYSTAJĄC Z OKAZJI ŻYCZYMY ZDROWYCH I RADOSNYCH 

ŚWIĄT WIELKIEJ NOCY!
Trener Personalny Aneta Piątek-Zwierzak 

www.fitnessacja.pl | tel 503 985 712 | e-mail aneta.piatek@fitnessacja.pl

Zespół U-15 w Trzebnicy pokonał 
miejscową Polonię 5:0. Gole dla naszej 
drużyny strzelali Filip Kubala – 2, Damian 
Malesza – 1, Oliver Matusik – 1 i Michał 
Grocholski – 1.

Świetna inauguracja sezonu 
w pierwszej lidze okręgowej trampkarzy

Polonia 
Trzebnica 0:5 (0:4) AP BRZEG 

DOLNY

Bramki: Filip Kubala 2, Oliver Matusik, 
Michał Grocholski, Damian Malesza

Skład: Jakub Pawlak, Jakub Płóciennik, 
Maciej Szewczuk, Dawid Tomczak, Oliwer 

Lewandowski, Damian Malesza, Filip Kubala, 
Oliver Matusik, Mateusz Polek, Jacek Iskra, 
Michał Grocholski, Konrad Głuch, Gracjan 
Mikołajczyk, Michał Sakałus, Dawid Nowak

Cztery inauguracyjne trafienia 
młodzików AP

AP BRZEG DOLNY 4:0 (3:0) KS Oława
Bramki: Oliwier Jakubczyk 2, Bartosz Jabłonka 1, 

Igor Kordzikowski 1

Skład: Wiktor Paszek, Bartosz Pajęcki, Łukasz Tkaczyk, Bartosz 
Jabłonka,  Bartosz Ciejek, Tomasz Woźniak, Hubert Kozik, Oliwier 

Jakubczyk, Marcin Świątek, Antoni Paszek, Błażej Sadowski, Bartosz 
Chyziński, Filip Pawłowski, Igor Kordzikowski.

Następna kolejka – 07 kwietnia 2018
Śląsk Wrocław III S.A vs. AP BRZEG DOLNY

Tegoroczna 23. edycja halowej ligi piłki 
nożnej Air Products dobiegła końca. Od 
grudnia do marca odbyło się w sumie 
11 kolejek,  w rozgrywkach uczestniczyło 
12 zespołów.

Puchar Ligi Brzeg Dolny 2018

http://Www.fitnessacja.pl/
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Typuj z Panoramą!Liderzy

Miejsce Postęp Zawodnik Punkty Ostatnio
zdobyte Skuteczność

1 Jóźwik Damian 26 15 65%
1 Konieczny Łukasz 26 12 65%
2 Zimny Konrad 25 11 63%
3 Rybotycki Tomasz 24 12 60%
3 Zając Michał 24 13 60%
3 Zimny Dominik 24 12 60%
4 Gruszecki Jarosław 23 14 58%
4 Perlińska Barbara 23 12 58%
4 Skorek Sebasti an 23 10 58%
5 Miłkowski Grzegorz 22 11 55%
5 Praczyk Patryk 22 13 55%
6 Kondratowicz Marek 21 12 53%
6 Pawlicki Sławomir 21 12 53%
6 Szumilas Sebasti an 21 10 53%
6 Zieliński Przemysław 21 12 53%
7 Gruszecki Dawid 20 12 50%
7 Perliński Dawid 20 11 50%
7 Perliński Mariusz 20 9 50%
8 Borowski Tomasz 19 10 48%
8 Głowacki Jan 19 9 48%
8 Karcz Józef 19 10 48%
8 Szumilas Zbigniew 19 10 48%
8 Talik Mirosław 19 9 48%
9 Nykiel Jarosław 18 10 45%
9 Szczepański Tadeusz 18 9 45%
9 Talik Romuald 18 8 45%

10 Milewski Andrzej 17 6 43%
10 Porożko Paweł 17 10 43%
11 Smoczyk Mirosław 16 7 40%
11 Zimny Waldemar 16 7 40%
12 Kubis Dariusz 15 8 38%
13 Golonka Tomasz 14 8 35%
14 Borowski Tadeusz 13 7 33%
15 Karbowski Kamil 10 0 25%
15 Karcz Karolina 10 0 25%
16 Drabczyński Marian 8 8 40%
17 Kubiak Wojciech 7 0 18%

Typ (kolejka 3)        [1 - WYGRANA GOSPODARZY, 2 - WYGRANA GOŚCI, X - REMIS]     WYPEŁNIONE KUPONY ZBIERAMY DO WTORKU 3 KWIETNIA 2018
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Imię i Nazwisko Nr telefonu Adres e-mail

Lp. Data Godz. Kolejka 3 Liga Dyscyplina
1. 05.kwi 21:05 Lazio Rzym vs. RB Salzburg Liga Europy Piłka nożna

2. 05.kwi 21:05 RB Lipsk vs. Marsylia Liga Europy Piłka nożna

3. 07.kwi 15:30 FC Koln vs. FSV Mainz Bundesliga Piłka nożna

4. 08.kwi 18:00 Eintracht Frankfurt vs. Hoff enheim Bundesliga Piłka nożna

5. 07.kwi 13:30 Everton vs. Liverpool Premier League Piłka nożna

6. 07.kwi 16:00 Watford vs. Burnley Premier League Piłka nożna

7. 07.kwi 18:30 Manchester City vs. Manchester United Premier League Piłka nożna

8. 08.kwi 15:15 Arsenal vs. Southampton Premier League Piłka nożna

9. 08.kwi 18:00 Chelsea vs. West Ham Premier League Piłka nożna

10. 07.kwi 16:15 Celta Vigo vs. Sevilla La Liga Piłka nożna

Lp. Data Godz. Kolejka 3 Liga Dyscyplina
11. 08.kwi 16:15 Real Madryt vs. Atletico Madryt La Liga Piłka nożna

12. 07.kwi 18:00 Cracovia Kraków vs. Zagłębie Lubin Lotto Ekstraklasa Piłka nożna

13. 07.kwi 18:00 Jagiellonia Białystok vs. Wisła Płock Lotto Ekstraklasa Piłka nożna

14. 07.kwi 18:00 Lech Poznań vs. Górnik Zabrze Lotto Ekstraklasa Piłka nożna

15. 07.kwi 18:00 Lechia Gdańsk vs. Arka Gdynia Lotto Ekstraklasa Piłka nożna

16. 07.kwi 18:00 Śląsk Wrocław vs. Korona Kielce Lotto Ekstraklasa Piłka nożna

17. 07.kwi 15:00 KP Brzeg Dolny Stary Dwór vs. KS Żórawina Klasa Okręgowa Piłka nożna

18. 06.kwi 01:00 Washington Capitals vs. Nashville Predators NHL Hokej

19. 06.kwi 04:30 Los Angeles Kings vs. Minnesota Wild NHL Hokej

20. 07.kwi 01:30 Boston Celtics vs. Chicago Bulls NBA Koszykówka

Damian
Jóźwik

miejsce punkty skuteczność

1 26 65%
+15

Dominik
Zimny

miejsce punkty skuteczność

3 24 60%
+12

Michał
Zając

miejsce punkty skuteczność

3 24 60%
+13

Tomasz
Rybotycki

miejsce punkty skuteczność

3 24 60%
+12

Konrad
Zimny

miejsce punkty skuteczność

2 25 63%
+11

Łukasz
Konieczny

miejsce punkty skuteczność

1 26 65%
+12

REGULAMIN
Niniejszy regulamin określa warunki na jakich 
prowadzony jest konkurs pod nazwą  „Typuj z Pa-
noramą”.
1. Organizatorem Konkursu i fundatorem na-

gró d w Konkursie jest Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury jako Wydawca „Panoramy Brzegu 
Dolnego”.

2. Konkurs polega na typowaniu wyników 20 
meczów wybranych przez redakcję sportową 
„Panoramy Brzegu Dolnego”.

3. Za dobrze wytypowany wynik uczestnik otrzy-
muje 1 pkt, za błędnie wytypowany 0 pkt.

4. Uczestnicy typują mecze w następujący sposób:
a) 1- zwycięstwo gospodarzy, 2- zwycięstwo 

gości, X- remis
b) Wynik spotkania liczy się w regulamino-

wym czasie gry. Przy dogrywce lub rzu-
tach karnym pod uwagę jest brany wynik 
po regulaminowym czasie gry.

c) Przy odwołanym albo przerwanym spo-
tkaniu uczestnicy konkursu nie otrzymu-
ją punktów. W takim przypadku każdy 
z uczestników otrzymuje 0 punktów.

5. Lista zawodników jest otwarta. Liderzy (pierw-
sza szóstka uczestników) będą wyekspono-
wani w tabeli wyników. Pozostali uczestnicy 
zostaną przedstawieni w innej formie grafi cz-
nej oraz liście uczestników.

6. Konkurs będzie obejmował 10 kolejek. Wyniki 
będą podawane w najbliższym wydaniu gaze-
ty następującym po zakończeniu wszystkich 
spotkań.

7. Reklamacje można zgłaszać do 5 dni po opu-
blikowaniu wyników drogą email bądź telefo-
nicznie.

8. Wypełnione kupony (wydrukowane, zeskano-
wane, sfotografowane) należy wysyłać drogą 
email na adres: sport.panorama@brzegdol-
ny.pl, bądź składać w następujących punktach 
dystrybucji:
a) Sklep warzywny w Rynku (Były salonik 

prasowy)
b) Sklep Smaczek na osiedlu Fabrycznym
c) Biblioteka na osiedlu Fabrycznym
d) Punkt dorabiania kluczy na targowisku 

(PHU „Dominik)
9. W Konkursie mogą brać  udział pracownicy 

Organizatora oraz innych podmiotów współ-
pracujących z Organizatorem przy organizacji 
i przeprowadzaniu Konkursu, aczkolwiek przy 
zdobyciu miejsca 1 nie kwalifi kują się do od-
bioru nagrody. Wówczas nagrody przechodzą 
na miejsca kolejne.

10. Sponsorem nagród jest Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury oraz pozyskani sponsorzy. Pula na-
gród jest na bieżąco aktualizowana. 

11. Nagrodzony zostanie tylko zwycięzca całej 
edycji, za wyjątkiem pkt. 9. Wśród wszystkich 
uczestników konkursu zostanie wylosowana 
nagroda pocieszenia.

12. W przypadku zgromadzenia takiej samej 
liczby punktów w całej edycji przez więcej niż 
jedną osobę, przeprowadzona zostanie do-
grywka. Będzie to dodatkowe 5 meczów do 
wytypowania. 

13. Zwycięzca każdej kolejki otrzyma nagrodę spe-
cjalną od redakcji. W przypadku remisu w da-
nej kolejce o zwycięstwie zadecyduje procento-
wa liczba trafi eń z dotychczasowych kolejek.

panorama@brzegdolny.pl
71 319 51 17

882 447 666NAPISZ lub ZADZWOŃ
(wew. 271)
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Sponsorem nagrody dla zwycięzcy losowania z nr 6 (73) jest 
PRACOWNIA OPTYCZNA – Dorota Przewoźna, Rynek 9/2.
Bon 30 zł z nr 5 (72) na zakupy w sklepie ekologicznym w Rynku 
otrzymuje Jolanta Dziubałka

Rozwiąż i wygraj!

Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 6 (73)

Imię i Nazwisko...............................................................................................

Telefon...............................................................................................................

Hasło.................................................................................................................
Wycięty i wypełniony kupon prosimy składać w saloniku prasowym w Rynku, sklepie „Smaczek” 

(warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym, w punkcie dorabiania kluczy na 
targowisku miejskim PHU „Dominik”

Horoskop 29.03-11.04.2018

PRACOWNIA OPTYCZNA
Dorota Przewoźna, Rynek 9/2

BARAN
Odśwież dawne znajomości i pozwól sobie na 
więcej luzu i przyjemności. W sprawach zawo-
dowych czekają cię zadania, które wymagają 
delikatności. Będziesz dobrym negocjatorem. 
Umowy, jakie zawrzesz z ludźmi, nawet te nieofi-
cjalne, mogą okazać się ważniejsze, niż przypuszczasz. Ktoś, 
komu ze szczerego serca pomożesz, już niedługo odwdzięczy 
ci się z nawiązką. W miłości Barany pozbędą się kompleksów. 

RAK
Za oknem coraz cieplej, a w twoim sercu po-
jawią się gorące emocje. Zapragniesz nowości 
i odmiany w swoim uporządkowanym życiu, 
rozejrzysz się za odrobiną ekscytacji i adrena-
liny. Nowy flirt na pewno spełni te oczekiwania. 
Nie oceniaj jednak od razu, czy nowy kandydat będzie god-
nie prezentować się na waszym weselu. Powoli, a wszystko 
się ułoży. W pracy nie wplątuj się teraz w żadne rozgrywki. 
Zawodowe intrygi nie wyjdą ci na dobre, a ktoś, kogo lubisz, 
może stać się ich ofiarą. 

WAGA
Zapowiada się niespokojny, ale za to twórczy 
czas. Planety z jednej strony kusić cię będą do 
ryzykownych decyzji, a z drugiej mogą opóź-
niać niektóre twoje przedsięwzięcia. W spra-
wach zawodowych możesz nie nadążyć za zmie-
niającą się sytuacją. Nie chwytaj więc kilku srok za ogon, tyl-
ko skoncentruj się na najważniejszych sprawach. Weekend 
wykorzystaj na porządny odpoczynek i nie zmuszaj się do wy-
jazdów lub wizyt, na które wcale nie masz ochoty.

KOZIOROŻEC
Możliwe dodatkowe i ważne obowiązki zawodo-
we, które przyniosą ci pieniądze i uznanie. Nie 
przywiązuj się do schematów i nie broń zbyt za-
ciekle przed potrzebnymi zmianami. Na oficjal-
nym spotkaniu, nawet służbowym, możesz spo-
tkać kogoś, z kim się zaprzyjaźnisz. Zapragniesz też coś zmie-
nić w swoim wyglądzie. Twoje pomysły na nową fryzurę lub 
makijaż mogą być bardzo ekstrawaganckie, ale będą się po-
dobać. Niech ten tydzień będzie dla ciebie czasem pozytyw-
nych zmian i optymizmu.

BYK
Jowisz zapewni ci sympatię ludzi, którzy do-
tychczas raczej ci nie ufali. Dzięki temu uda ci 
się rozwiązać kilka trudnych problemów. Tak-
że sprawy duchowe nie będą ci obojętne, a prze-
myślenia na ten temat dodadzą ci odwagi i siły 
podczas rozwiązywania zawodowych problemów. W miło-
ści nadchodzą dobre dni, ale trzymaj w tajemnicy swoje pla-
ny. Zbyt wiele towarzyskich zobowiązań może pokrzyżować 
ci szyki, a romantyczne randki łatwo zamienią się w gwarne 
imprezy ze znajomymi.

LEW
W pracy nie będziesz tracić czasu na długie dys-
kusje, a w razie konfliktów przestaniesz prze-
bierać w słowach. Ktoś wreszcie się dowie, co 
masz mu do zarzucenia i zmieni swoje postępo-
wanie. Zadbaj o swoje zdrowie i kondycję. W mi-
łości samotne Lwy będą rozwijać dopiero co nawiązane zna-
jomości. Uważaj na zazdrosne koleżanki. Nie chwal się miło-
snymi podbojami, bo i w tej dziedzinie konkurencja czuwa.

SKORPION
Jeśli nie chcesz się rozchorować, musisz o siebie 
zadbać. Nie bagatelizuj tego, co ci dolega. Dbaj 
więc o siebie i nie zapominaj o odpoczynku. 
W miłości powodzenie. Niektóre z nowych zna-
jomości mogą cię tak bardzo zająć, że spowoduje to 
zamieszanie w zawodowych obowiązkach. Na szczęście w pra-
cy zapowiada się więcej spokoju, ale i nudnej roboty. Nie po-
święcaj jednak wszystkiego dla nowej miłości. Bądź roman-
tyczny, ale też rozważny i ustal, czego od siebie potrzebujecie.

WODNIK
Sprzyja ci szczęście, ale możesz nie docenić szans, 
jakie ześle ci los. Bądź krytyczny, ale nie prze-
sadzaj. Powiodą się teraz sprawy, które wyma-
gają drobiazgowych obliczeń i szczegółowych 
planów. W miłości będziesz niezdecydowany, 
ale i kochliwy. Uważaj, bo łatwo będzie zawrócić ci w głowie, 
a partner tym razem może być zazdrosny o każdy twój gest czy 
uśmiech. Wenus znów uśmiechnie się do samotnych Wodni-
ków. Zajrzyj w swoje serce i odpowiedz sobie na pytanie, czy 
pewien przyjaciel nie zasługuje na coś więcej.

BLIŹNIĘTA
Ogarnie cię sentymentalny nastrój. Zrobisz wie-
le, aby tylko zaprowadzić wszędzie miłą atmos-
ferę. Osoby pokrzywdzone przez los lub potrze-
bujące pomocy mogą teraz liczyć na twoje wspar-
cie. Nie rezygnuj jednak ze swoich przywilejów. 
Zakończ sprawy, które ciągną się dłużej, niż powinny. W miło-
ści poszukiwać będziesz raczej wsparcia i bezpieczeństwa, niż 
nowych przygód i znajomości. Samotne Bliźnięta nie pozosta-
ną obojętne na „zaczepki” kogoś z dużym poczuciem humoru.

PANNA
Odżyje pewna stara propozycja lub sprawa, na 
której ci zależało, co wprawi cię w doskonały 
humor. W miłości przypomnisz sobie o starych 
wielbicielach, a nawet zadzwonisz pierwszy do 
kogoś, kto kiedyś zabiegał o twoje względy. Od-
kryjesz też kilka sekretów, które sprawią, że zmienisz zdanie 
na temat swojego ukochanego. Kusić cię będą nowe znajo-
mości i intrygujące spotkania. Zastanów się jednak, czy war-
to dla przelotnej znajomości czy nawet romansu rujnować to, 
co zbudowałeś razem z bliską ci osobą.

STRZELEC
Czeka cię wielki powrót dobrej formy i wspa-
niałego humoru. Okażesz się najbardziej towa-
rzyską osobą z całego grona znajomych. W pra-
cy pomyśl, ile jeszcze jest rzeczy, których nie 
znasz lub nie umiesz robić. Nie odrzucaj propo-
zycji szkoleń, bo nie tylko czegoś się nauczysz, ale i poznasz 
ciekawych ludzi. W sprawach rodzinnych czeka cię ważna 
narada lub wizyta. Słuchaj uważnie, co mają do powiedze-
nia dzieci i młodsze osoby. Ich pomysły będą dla wszystkich 
wspaniałą inspiracją. 

RYBY
Planety sprzyjają nawiązywaniu nowych zna-
jomości i angażowaniu się w korzystne intere-
sy. Będziesz jeszcze bardziej niż zwykle dociekli-
wy i spostrzegawczy. Spraw, aby te cechy stały 
się twoim zawodowym atutem. Twoja cierpliwość 
i niezwykła intuicja doprowadzą cię do odkrycia sekretu, który 
da ci wielką przewagę nad konkurencją. Pewna osoba wcale nie 
jest tak silna i wpływowa, jak się wszystkim wydaje. W twoim 
życiu pojawią się teraz cierpliwi wielbiciele i przystojni adora-
torzy. Jeśli masz już ukochanego, będziesz walczyć z pokusami.

ogłoszenia drobne
NIERUCHOMOŚCI
70.1. Kupie mieszkanie 

2-pokojowe lub 3-pokojowe 
do I piętra (na os. 
Fabrycznym lub Warzyń).  
Tel. 604292710

70.2. Do sprzedania działka 
budowlana w Lipnicy, 
1200 m2, pod lasem, 
blisko droga i media Tel. 
781036887

70.4. Sprzedam lokal użytkowy 
wolnostojący o pow. ok. 
34 m² na ul. Słowackiego 
w Brzegu Dolnym. 
Tel. 781575262 lub 
723355644

70.5. Sprzedam działkę budowlaną 
we wsi Pysząca. Działka 
uzbrojona, 12 arów. 
Nieruchomość znajduję 
się na początku wsi przy 
zakrętach. Blisko do mostu 
i obwodnicy w kierunku 
Wrocławia. Cena 75tyś. 
Tel. 660292475

70.6. Sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe, III piętro, 
ul. Małopolska. Cena do 
negocjacji. Tel. 602177483

70.7. Sprzedam lub wynajmę 
kwiaciarnię z wyposażeniem 
w dobrym punkcie w Brzegu 
Dolnym . Tel. 3197606 (po 
godz. 17)

71.1. Noclegi dla fi rm wynajmę 
w Brzegu Dolnym. 
Tel. 604317276

71.2. Sprzedam pół domu 
poniemieckiego 6 km od 
Brzegu Dolnego. Dom 
dwurodzinny, parterowy. 
75 m² z osobnym 
wejściem, pomieszczeniem 
gospodarczym, stodołą 
i działką 19 arów. Dom jest 
własnościowy z wpisem 
do księgi wieczystej. Sklep, 
szkoła, kościół, przystanek 
autobusowy oraz zakłady 
pracy na miejscu. Cena 
120 tys. do negocjacji. 
Tel. 783101006

71.3. Sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe, rozkładowe, 
48 m², IV p., mieszkanie 
środkowe, zadbane. 
Osiedle Fabryczne, 
ul. Wyspiańskiego. Kuchnia 
- meble na wymiar, sprzęt 
AGD Bosch (płyta gazowa, 
piekarnik elektryczny, 
okap, lodówka Indesit). 
Salon z balkonem – 
balkon zadaszony, 

z roletą zewnętrzną. Pokój 
z szafą wnękową. Łazienka 
umeblowana. 2 piwnice. 
Cena 150 tys. zł. Dostępne 
od zaraz! Tel. 606210439

71.4. Sprzedam mieszkanie 56m², 
w Brzegu Dolnym, osiedle 
Warzyń, II piętro, w pełni 
umeblowane, balkon, 
piwnica. Tel. 603092315

71.5. Sprzedam działkę ogrodową 
5 ar. Murowana altanka, 
woda, kwiaty, krzewy, 
drzewka , trawa. Rej. II 
„Odra” Brzeg Dolny osiedle 
Warzyń. Tel. 713197069

71.6. Do sprzedania działki 
budowlane w Żerkowie 
10 arów i 17 arów, 
uzbrojone. Działki znajdują 
się przy  drodze Żerków 
– Radecz. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 713190416

71.7. Sprzedam działkę o profi lu 
rolno-budowalnym o pow. 
74 arów przy drodze głównej 
do Wrocławia i Środy Śląskiej 
w miejscowości Głoska.  
Media – woda i prąd przy 
działce. Tel. 695899596 

71.8. Sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe, 45 m², 
IV piętro, do remontu, 
ul. Wyspiańskiego. 
Tel. 512340088

72.1. Na sprzedaż ziemia 
w miejscowości Grodzanów, 
niecałe 2 ha. Atrakcyjna 
lokalizacja. Tel. 697729542

72.2. Sprzedam działkę 
ogrodową  przy ul. Aleje 
Jerozolimskie w Brzegu 
Dolnym vis a vis Nett o 
- ROD „SIELANKA”. 
Przeznaczona do rekreacji i/
lub uprawiania roślin. Działka 
zaopatrzona jest w wodę. 
Energia elektryczna będzie 
podłączona w tym roku. 
Działka o powierzchni 3 ary 
z drewnianą altanką, cena 
2000zł. Tel. 723014351

72.3. Kupię mieszkanie w Brzegu 
Dolnym, może być do 
remontu. Tel. 694726634

72.4. Kupię garaż w Brzegu 
Dolnym. Tel. 694726634

72.5. Wynajmę mieszkanie 
2-pokojowe, 47 m², osiedle 
Fabryczne, ul. Warzyńska, 
I piętro, Tel. 572740125

72.6. Sprzedam działkę 
o powierzchni 3 ary na 
osiedlu Fabryczne. Tel. 
604292710

72.7. Sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe, 48 m², ul.Wilcza 
(Warzyń). Tel. 509745063

72.8. Sprzedam działkę  ogrodową 
7 arów, murowana altanka, 
basen, drzewa, trawa. Rejon 
„Odra”. Działka za rondem. 
Tel. 667583464

72.9. Sprzedam lub wynajmę lokal 
o powierzchni 100 m² wolno 
stojący (budynek) położony 
w środku osiedla Warzyń. 
Najchętniej z przeznaczeniem 
na działalność usługową, 
np. na 4 gabinety lekarskie. 
Tel. 609556609

73.1. Sprzedam działkę budowlaną 
w Urazie. Powierzchnia 1030 
m². Częściowo ogrodzona. 
Cena 63 tys. Tel. 694726634

73.2. Sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe, II piętro, ul. 
Osiedlowa. Cena 147 tys. do 
negocjacji. Tel. 796319615

73.3. Sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe 58 m² 
w Stręszowie, 9 km od 
Wołowa działka 1,5 arów, 
cena 65 tys. Tel. 604317276

73.4. Sprzedam działki budowlane 
od 11 do 13 arów 
w miejscowości Żerków. 
Atrakcyjna cena. Tel. 
606954932 lub 604117094

73.5. Kupię kawalerkę i mieszkanie 
2-pokojowe w Brzegu 
Dolnym. Tel. 604317276

MOTORYZACJA
72.1. Odkupię stare motory: WSK, 

MZ, SIMSON, ROMET i inne. 
Tel. 694726634

72.2. Wynajmę/wypożyczę 
przyczepkę 
samochodowa. Cena od 40 zł 
za dobę. Tel. 694726634

72.3. Kupię stare motocykle, części 
WSK, MZ, Romet, Junak, Shl, 
Simson itp. Tel. 725158021

73.1. Sprzedam Ford Mondeo 
Mk4 2,0 TDCI, Convers++, 
rok prod. 2007, hatchback, 
srebrny, zadbany.  Tel. 
694726634

73.2. Sprzedam przyczepę 
samochodową, rok prod. 
1983, po remoncie, stan 
bardzo dobry. Wymiary 
dł. 146 cm, szer. 93 cm, 
wys. burty 33 cm. Koła od 
malucha, ładowność 280 kg. 
Tel. 604513683

73.3. Kupię skuter bądź motor 125 
cm. Tel. 604317276

73.4. Sprzedam motor Yamaha, 
poj. 125, rok produkcji 2016, 
przebieg 2 800 km, mało 
używany, stan idealny. Tel. 
713195 399

SPRZEDAM/KUPIĘ
72.1. Sprzedam wózek dziecięcy 

Maxi Cosi Quinny + gondola, 
adaptery. Tel. 784017927

72.2. Sprzedam lodówkę 3-letnią, 
stan b.dobry marki BEKO. 
Tel. 604292710

72.3. Sprzedam wózek dla dziecka 
z wyposażeniem, tanio. 
Tel. 515556316

72.4. Sprzedam drzwi garażowe 
2,30x2,00 z demontażu. 
Stan dobry, cena 500 zł 
oraz grzejniki żeliwne 60-
tki, cena za żeberko 15 zł. 
Tel. 695468387

73.1. Sprzedam tokarkę do 
drewna własnej roboty. Tel. 
722261176

73.2. Sprzedam łóżeczko dziecięce 
wraz z wyposażeniem, stan 
bardzo dobry. Cena do 
uzgodnienia. 
Tel. 697533185

73.3. Pampersy dla dorosłych: 
Super Seni Large 3 (100 - 
150 cm) fi oletowe, 30 szt. 
w paczce (5 paczek), 50 zł za 
paczkę. Tel. 880570199

73.4. Sprzedam króliki, różne rasy 
oraz młode do chowu. Tel. 
721488945

INNE
73.1. Przyjmę płaskie telewizory 

starszego i nowego typu 
(mogą być lekko uszkodzone). 
Tel. 604227466

73.2. W okolicach Urzędu Miasta 
znaleziono rower. Kontakt 
w redakcji Panoramy.

Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres reklama.panorama@brzegdolny.pl, MMS-em na numer 882 447 666 lub wrzucić kupon do jednego z naszych punktów

Dodaj ogłoszenie drobne. Wypełnij ten kupon i wrzuć do jednego z naszych punktów: w saloniku prasowym w Rynku,
sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym lub w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................
treść ogłoszenia z numerem tel.
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TV TRWAM 

 5.50 Elif (213) - serial
 6.45 Komisariat (48) - Prześla-

dowca - serial
 7.15 Komisariat (49) - Tancerka 

- serial
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Jaka to melodia?
 9.15 Komisarz Alex - s.XI (134) - Źli 

chłopcy - serial
 10.10 Klan (3286) - telenowela
 10.35 Jeden z dziesięciu
 11.10 Dr Quinn - seria IV (12) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Konkurs Wójt Roku 2017
 12.40 Jezioro Bodeńskie - ostoja dzi-

kiej przyrody - fi lm dok.
 13.45 Elif (214) - serial
 14.40 Korona królów - telenowela
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.30 Wiadomości
 15.40 Pogoda
 15.50 Wszystko dla pań s.I (19) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.00 Klan - telenowela
 18.30 Korona Królów
 18.55 Jeden z dziesięciu
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Ojciec Mateusz (243) - Narze-

czona - serial
 21.30 Sprawa dla reportera
 22.25 Magazyn śledczy
 23.50 Ocaleni
 0.45 WojskoPolskie.pl
 1.20 Cztery noce z Anną - dramat, 

Francja, Polska
 3.00 Magazyn śledczy
 3.35 Sprawa dla reportera
 4.30 Notacje - Adam Kilian. 

Widziałem upadek imperium 
 4.40 Zakończenie dnia

8.00 Studio Kultura - Rozmowy 8.15 De-
zerterzy - rozmowa 8.45 Informacje kul-
turalne 9.10 Brzezina - dramat  11.00 Ro-
dzina Połanieckich - serial 12.25 Studio 
Kultura - Rozmowy 12.35 Powinowac-
two - dramat  13.40 Zawieście czerwone 
latarnie - dramat 15.55 Chuligan Literacki 
16.30 Prymas, trzy lata z tysiąca - dramat  
18.25 MappaMundi - fi lm anim. 19.15 
Madame Tutli - Putli - fi lm anim. 19.40 
Informacje kulturalne 20.00 Rozstanie 
- dramat 22.20 Scena Klasyczna - kon-
cert 23.05 Dziennik fi lozofa 23.20 Zie-
mia, planeta ludzi - Sól Ziemi - fi lm dok. 
1.10 Hodowla Zwierzątek Karola Borsuka 
- cykl dok. 1.30 Bandyta - dramat 

g g
10.20 Parafi a z sercem (166) 10.45 Jak 
było? 11.25 Flesz historii (383) 11.40 
Kryptonim MUZEUM - Szlak Amii Kra-
jowej (1) - reportaż 12.00 Rachela na 
Dworcu Gdańskim - fi lm dok. 12.55 By-
ło, nie minęło 13.25 Sensacje XX wieku  
14.25 Encyklopedia II wojny światowej 
14.55 Filmowa kontrabanda 15.25 Spra-
wiedliwi - cykl dok. 15.55 Wielki Tydzień 
w Jerozolimie - Noc zdrady i miłości - re-
portaż 16.35 Historia Polski - Poświęca-
jąc życie prawdzie - fi lm dok. 17.25 Taśmy 
bezpieki (44) 17.55 Czarne chmury (3) 
- Zawiść - serial 19.00 Sensacje XX wieku  
19.55 Było, nie minęło 20.30 Tajemnice III 
Rzeszy (1) - cykl dok. 21.30 Pogranicze 
w ogniu (14) - serial 22.45 Spór o historię  
- debata 23.30 Egzekucja - fi lm dok. 0.30 
Powrót Odysa - 3 - serial 

7.00 Rugby Puchar Narodów Europy: Pol-
ska - Portugalia 9.00 Piłka nożna Mecz 
towarzyski: Holandia - Anglia 11.00 Pol-
sat Sport News 11.05 Siatkówka Liga an-
gielska: IBB Polonia - London Lynx 1 13.00 
Polsat Sport News fl ash 13.07 Biathlon PŚ, 
Tyumen 15.00 Polsat Sport News fl ash 
15.07 Piłka nożna Mecz towarzyski: Szko-
cja - Kostaryka 17.00 Polsat Sport News 
fl ash 17.07 Droga do Polsat Boxing Night 
18.00 Polsat Sport News 18.05 Magazyn 
Puncher Extra Time 19.00 Polsat Sport 
News fl ash 19.07 Piłka nożna NICE 1. liga 
21.00 Polsat Sport News 21.05 Biathlon 
PŚ, Tyumen 23.00 Polsat Sport News 
23.05 Siatkówka PlusLiga: Trefl  Gdańsk 
- Cerrad Czarni Radom 

8.00 Piłka nożna - Mecz towarzy-
ski. Niemcy - Brazylia 9.00 Piłka noż-
na - Mecz towarzyski. Niemcy - Brazylia 
10.05 Tenis ziemny - Turniej WTA - Mia-
mi - 1/4F - 3 12.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Miami - 1/4F - 4 13.45 Strongman 
Liga Mistrzów 14.45 Piłka nożna - Mecz 
towarzyski. Polska - Korea Południowa 
15.40 Piłka nożna - Mecz towarzyski. Pol-
ska - Korea Południowa 16.50 Jedziemy 
na Mundial 17.45 Hokej na lodzie - PHL, 
Finał - 3 20.40 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Miami - 1/2F - 1 22.30 Sportowy Wie-
czór 23.15 Piłka nożna - Mecz towarzyski. 
Niemcy - Brazylia 0.10 Piłka nożna - Mecz 
towarzyski. Niemcy - Brazylia 1.05 Zakoń-
czenie dnia 

8.30 Magazyn. Directors Box 9.00 Pod-
noszenie ciężarów. ME, Rumunia 11.00 
Kolarstwo. World Tour, Belgia 12.30 Watts 
top 10 13.00 Skoki narciarskie. PŚ, Planica 
HS 225 14.15 Biathlon. PŚ, Tyumen 14.45 
Podnoszenie ciężarów. ME, Rumunia 69 
kg Mężczyźni 17.00 Podnoszenie cięża-
rów. ME, Rumunia 63 kg Kobiety 18.45 
Podnoszenie ciężarów. ME, Rumunia 69 
kg Mężczyźni 20.00 Podnoszenie cięża-
rów. ME, Rumunia 77 kg Mężczyźni 21.55 
Watts top 10 22.00 Kolarstwo. World To-
ur, Belgia 23.00 Podnoszenie ciężarów. 
ME, Rumunia 0.15 Podnoszenie ciężarów. 
ME, Rumunia 1.30 Watts top 10 2.00 Pił-
ka nożna. FIFA Football 2.30 Piłka nożna. 
Major League Soccer MLS Highlights 

14.00 Apostoł Piotr - Ostatnia Wiecze-
rza 15.35 Ojcze przebacz im 15.50 Ma 
się rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 
Z wędką nad wodę 16.35 Przegląd Tygo-
dnika Rodzin Katolickich „Źródło” 16.40 
Grunt to droga 16.55 Przegląd katolic-
kiego tygodnika „Niedziela” 17.00 Ziemia 
mojego Zbawiciela 17.25 Święty na każ-
dy dzień 17.30 Okiem kamery 18.00 Msza 
Święta Wieczerzy Pańskiej 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Jezus - Królestwo 
bez granic 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Głos Polski 21.00 Wiel-
ki Czwartek 21.15 Przegląd katolickiego 
tygodnika „Niedziela” 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Poznajemy Biblię. Gdzie żył i nauczał Jezus 
Chrystus 22.35 Z wędką nad wodę 23.00 
Telewizyjny Uniwersytet Biblijny 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 - Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 
20ta 2.15 Nie da się ukryć - magazyn 2.43 
Flesz Info Wieczór

 5.20 Koło fortuny (115) - teleturniej
 5.55 Na dobre i na złe (701) - serial
 6.50 Podróże z historią (5) W staro-

polskiej zagrodzie - cykl dok.
 7.20 Na sygnale (23) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama
 11.05 Pogoda Flesz
 11.15 Pytanie na śniadanie Extra
 11.25 Rodzinka.pl s.II (52) „Kociaki 

domowe” - serial komediowy
 11.55 Barwy szczęścia (1833) - serial
 12.30 Koło fortuny (116) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (105) - serial 
 13.55 Zakupy pod kontrolą - reality 

show
 14.55 Na dobre i na złe (701) - serial
 15.55 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (185) - teleturniej
 17.10 Meandry uczuć (80) - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Ogniem i mieczem (1) - serial
 18.35 Rodzinka.pl s.III (53) - Praca, 

dom, kanapki - serial
 19.05 Na sygnale (24) - serial fabula-

ryzowany TVP
 19.35 Barwy szczęścia (1833) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1834) - serial
 20.45 3 - cia połowa
 21.20 The Good Doctor (16) - serial 

obyczajowy, USA 
 22.10 Zawód. Amerykanin (4) - serial
 22.55 Klient - fi lm sensacyjny, USA, 

reż. Joel Schumacher, wyk. Susan 
Sarandon, Tommy Lee Jones, 
Mary Louise Parker

 1.00 3 - cia połowa 
 1.30 Dotyk miłości - dramat, USA 
 3.50 Żyć nie umierać - dramat, Pol-

ska, reż. Maciej Migas, wyk. 
Tomasz Kot, Janusz Chabior, 
Jacek Braciak, Ireneusz Czop, 
Andrzej Konopka

 5.15 Zakończenie dnia

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.48 Raport smogowy 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 22.35 Last Minute - komedia, Pol-
ska 2013, reż. Patryk Vega, wyk. 
Wojciech Mecwaldowski, Aldona 
Jankowska, Klaudia Halejcio, Bar-
tłomiej Świderski

 0.15 Willow - fi lm przygodowy, USA, 
Wielka Brytania, Nowa Zelan-
dia 1988, reż. Ron Howard, wyk. 
Warwick Davis, Val Kilmer, Joanne 
Whalley, Jean Marsh, Patricia 
Hayes

 2.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.20 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Gliniarze
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Nasz nowy dom
 21.10 Przyjaciółki
 22.15 Wyjdź za mnie

 23.20 Miłość w Seattle - melodramat, 
USA, 2009, reż. Brandon Camp, 
wyk. Aaron Eckhart, Jennifer Ani-
ston, John Carroll Lynch, Martin 
Sheen 

  Burke, po tragicznej śmierci żony, 
postanawia napisać książkę 
o radzeniu sobie ze stratą bliskiej 
osoby. Poradnik, który traktował 
jak rodzaj autoterapii, niespodzie-
wanie staje się bestsellerem. 

 1.50 0_1_0 - dramat psychologiczny, 
Polska, 2008, reż. Piotr Łazarkie-
wicz, wyk. Wojciech Brzeziński, 
Małgorzata Buczkowska, Marta 
Chodorowska, Julia Kijowska, 
Rafał Maćkowiak, Rafał Mohr, 
Maria Peszek, Maria Seweryn 

 3.45 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Jeźdźcy smoków 
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Sekrety sąsiadów
 10.30 Sekrety sąsiadów
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem
 17.00 Nie igraj z aniołem
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Reakcja łańcuchowa - thril-

ler sensacyjny, USA, 1996, reż. 
Andrew Davis, wyk. Keanu 
Reeves, Morgan Freeman, Rachel 
Weisz, Joanna Cassidy, Krzysztof 
Pieczyński 

 23.20 Królestwo węża - horror, USA, 
2005, reż. Allan A. Goldstein, 
wyk. Stephen Baldwin, Larry Day, 
Jayne Heitmeyer 

 1.05 Anthony Bourdain - bez rezer-
wacji

 2.05 Interwencja
 2.30 Interwencja
 2.45 Graffi  ti 
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Przepis na życie - serial
 9.15 Agentka o stu twarzach - serial
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Przepis na życie - serial
 17.55 Agentka o stu twarzach - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Zemsta cieciów - komedia, USA 

2011, reż. Brett Ratner, wyk. Eddie 
Murphy, Ben Stiller, Casey Affl  eck, 
Alan Alda, Matthew Broderick, 
Judd Hirsch, Tea Leoni

 22.15 Lucyfer - serial
 23.15 American Horror Story: Asy-

lum - serial
 0.15 Nebraska - fi lm obyczajowy, 

USA 2014, reż. Alexander Payne, 
wyk. Bruce Dern, Will Forte, June 
Squibb, Bob Odenkirk, Stacy 
Keach

 2.40 Popyt na śmierć - fi lm dok. 
2016, reż. Robert Greenwald

 4.55 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Na wariackich papierach - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 15.55 Gliniarz i prokurator - serial
 16.55 Na wariackich papierach - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 19.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Zakonnica w przebraniu 

- komedia, USA 1992, reż. Emile 
Ardolino, wyk. Whoopi Goldberg, 
Maggie Smith, Kathy Najimy, Bill 
Nunn

 22.00 Mad Money - komedia krymi-
nalna, USA 2008

 0.10 Striptiz - fi lm sensacyjny, USA 
1996, wyk. Armand Assante, Burt 
Reynolds, Demi Moore, Paul Guil-
foyle, Robert Patrick, Rumer Willis, 
Ving Rhames

 2.25 Najśmieszniejsi, Polska 2018
 3.50 Taki jest świat
 4.25 Z archiwum policji
 5.05 Królowa Serc - telenowela

Czwartek, 29.03.2018

6.00 Złotopolscy - serial 7.05 Miłość-
Kropka.pl 8.05 Niania - serial 9.30 Szpi-
tal nadziei - serial 11.25 Nie daj się ugryźć 
- serial 12.25 Katastrofy w przestworzach  
- serial 14.35 Poirot: Dwanaście prac Her-
kulesa - fi lm kryminalny  16.25 Niania 
- serial 17.55 Katastrofy w przestworzach  
- serial 19.00 Tajemnicze archiwa ZSRR cz. 
2 - fi lm dok. 20.00 Wilk - thriller 22.40 
Obietnica - fi lm sensacyjny

11.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
12.55 Detektywi. Na zlecenie 13.40 Idealna 
niania 14.25 Zamiana żon. Ukraina 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 Cała praw-
da o jedzeniu 17.00 DeFacto 17.45 Express 
18.05 Detektywi. Na zlecenie 18.45 SOS 
Ekipy w akcji 19.45 Express 20.00 Ostre 
cięcie 20.45 Druga twarz 21.45 Express 
22.00 Defacto 22.30 Dżentelmeni i wie-
śniacy 23.30 Wojny magazynowe

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertelny 
9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Galileo 
11.00 Dom nie do poznania 12.00 Miodo-
we lata 13.40 Niesamowite rekordy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 
Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Cyber 23.00 Niebez-
pieczna strefa - fi lm akcji, USA, 1997
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 5.50 Elif (214) - serial
 6.50 Komisariat (50) Usterka - serial
 7.15 Komisariat (51Kolekcjoner) 

- serial
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Dookoła świata - Auckland 
 9.15 Ojciec Mateusz - s.XIX (243) 

- Narzeczona - serial
 10.10 Klan - telenowela
 10.35 Jeden z dziesięciu
 11.10 Dr Quinn - seria IV (13) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Konkurs Wójt Roku 2017
 12.45 Głos Dunaju - serial dok.
 13.45 Elif (215) - serial
 14.40 Korona królów - telenowela
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.30 Wiadomości
 15.40 Pogoda
 15.45 Wszystko dla pań s.I (20) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Leśniczówka (9)
 17.55 Leśniczówka - (10)
 18.25 Leśniczówka - (11)
 18.55 Jeden z dziesięciu
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Sport
 20.20 Chrześcijanie w Syrii
 20.30 Transmisja Drogi Krzyżowej
 22.45 Barabasz - dramat historyczny, 

Włochy, USA 
 1.10 Faustyna - fi lm biografi czny
 2.35 Bandyta - dramat, Polska, Wielka 

Brytania, Francja, Niemcy
 4.05 Notacje - Barbara Wacho-

wicz. Dane mi było spotkać się 
z gwiazdami - cykl dok.

 4.25 Zakończenie dnia

8.35 Informacje kulturalne 9.00 Prymas, 
trzy lata z tysiąca - dramat  11.00 Rodzi-
na Połanieckich - serial 12.25 Studio Kul-
tura - Rozmowy 12.35 Którędy po sztukę 
- Monica Bonvicini 12.50 Krzysztof Pen-
derecki „Powiało na mnie morze snów 
- Pieśni zadumy i nostalgii” 14.00 Oczy 
mojego ojca - fi lm kr.metr.  14.40 Hodow-
la Zwierzątek Karola Borsuka 15.00 Pegaz 
16.05 Siekierezada - dramat  17.35 Video-
fan - Portrety. Krzysztof Wodiczko 18.35 
W międzyczasie - fi lm dok. 19.40 Infor-
macje kulturalne 20.00 Koncert 21.10 
Proces Joanny d’Arc - dramat historyczny 
22.35 Tygodnik Kulturalny 23.20 Dziennik 
fi lozofa 23.35 Rozstanie - dramat

7.00 Siatkówka PlusLiga: Trefl  Gdańsk 
- Cerrad Czarni Radom 9.00 Piłka noż-
na Mecz towarzyski: Szkocja - Kostaryka 
11.00 Piłka nożna NICE 1. liga 13.00 Polsat 
Sport News fl ash 13.07 Biathlon PŚ, Tyu-
men 15.00 Polsat Sport News fl ash 15.07 
Magazyn Cafe Futbol 17.00 Polsat Sport 
News fl ash 17.07 Magazyn Clip 17.30 Liga 
Mistrzów w rugby: Scarlets - La Rochel-
le 18.00 Polsat Sport News 20.00 Polsat 
Sport News fl ash 20.07 Droga do Polsat 
Boxing Night 21.00 Polsat Sport News 
21.05 Koszykówka Euroliga: Żalgiris Kow-
no - CSKA Moskwa 23.00 Polsat Sport 
News 23.05 Siatkówka PlusLiga: Indy-
kpol AZS Olsztyn - ONICO Warszawa 1.20 
Magazyn Cafe Futbol 

8.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Miami 
- 1/2F - 2 9.55 Hokej na lodzie - PHL, Fi-
nał - 3 12.00 Piłka nożna - Mecz towa-
rzyski. Holandia - Portugalia 14.10 Piłka 
nożna - Mecz towarzyski. Niemcy - Bra-
zylia 16.15 Piłka nożna - Mecz towarzyski. 
Polska - Korea Południowa 18.20 Łyżwiar-
stwo fi gurowe - MŚ, Mediolan - Gala 
20.15 Celtic and Lakers - serdeczni wro-
gowie 21.55 Piłka nożna - Mecze towa-
rzyskie - skróty 22.30 Sportowy Wieczór 
23.05 Lekkoatletyka - Halowe MŚ - Bir-
mingham - podsumowanie 1.00 Hokej 
na lodzie - NHL 2017 . Washington Capi-
tals - Carolina Hurricanes 51 2.00 Hokej 
na lodzie - NHL 2017 . Washington Capi-
tals - Carolina Hurricanes 51 

8.30 Podnoszenie ciężarów. ME, Rumunia 
11.00 Piłka nożna. FIFA Football 11.30 Piłka 
nożna. Major League Soccer MLS Highli-
ghts 12.00 Rajdy Samochodowe 12.30 
Kolarstwo. World Tour, Belgia 14.00 Piłka 
nożna. FIFA Football 14.30 Podnoszenie 
ciężarów. ME, Rumunia 77 kg Mężczyź-
ni 15.45 Podnoszenie ciężarów. ME, Ru-
munia 63 kg Kobiety 17.00 Podnoszenie 
ciężarów. ME, Rumunia 69 kg Kobiety 
18.45 Podnoszenie ciężarów. ME, Rumu-
nia 77 kg Mężczyźni 20.00 Podnoszenie 
ciężarów. ME, Rumunia 85 kg Mężczyź-
ni 21.45 Snooker. Players Championship 
Finał 23.00 Podnoszenie ciężarów. ME, 
Rumunia 69 kg Kobiety 0.15 Podnoszenie 
ciężarów. ME, Rumunia 

10.15 Droga Krzyżowa z Ojcem Świętym 
Janem Pawłem II. Koloseum 2005 11.55 
Święty na każdy dzień 12.00 Anioł Pań-
ski 12.03 Informacje dnia 12.20 Miste-
rium Muzyczne Droga Krzyżowa 14.00 
Cuda Jezusa 14.55 Słowo Życia 15.00 Ko-
ronka do Bożego Miłosierdzia 15.20 Moc-
ni w wierze 15.50 Ma się rozumieć 16.00 
Informacje dnia 16.10 Historia krzyża św. 
Jana Pawła II 17.00 Liturgia Wielkiego Piąt-
ku z Bazyliki Świętego Piotra w Watyka-
nie 19.20 Przegląd katolickiego tygodnika 
„Niedziela” 19.30 Jezus - Królestwo bez 
granic 20.00 Informacje dnia 20.20 Róża-
niec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Wielki 
Piątek 21.15 Droga Krzyżowa z rzymskie-
go Koloseum pod przewodnictwem Oj-
ca Świetego Franciszka 22.45 Głos serca 
23.25 Kartka z kalendarza 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Forum - program publicystyczny 21.00 
- Nie da się ukryć - magazyn 21.28 Flesz 
Info Wieczór 21.49 PROGRAM PUBLI-
CYSTYCZNY 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 Pogoda 
0.20 Wiadomości 0.48 Gość Wiadomości 
1.15 Forum - program publicystyczny 2.15 
Nie da się ukryć - magazyn 2.43 Flesz Info 
Wieczór 2.55 Widziane z Polski 

 6.05 Za marzenia (5) - serial
 6.55 Włoska kuchnia jak u babci (4) 

Graffi  gnano - cykl dok. 
 7.20 Na sygnale (24) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama
 11.05 Pogoda Flesz
 11.15 Pytanie na śniadanie Extra
 11.25 Na sygnale (25) - serial
 11.50 Barwy szczęścia (1834) - serial
 12.20 Taggart - western, USA 
 13.55 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.25 Film dok.
 15.20 Trędowata - melodramat, Pol-

ska, reż. Jerzy Hoff man, wyk. 
Elżbieta Starostecka, Leszek 
Teleszyński, Jadwiga Barańska, 
Czesław Wołłejko, Lucyna Brusi-
kiewicz, Irena Malkiewicz, Anna 
Dymna, Gabriela Kownacka, 
Mariusz Dmochowski, Piotr Fron-
czewski

 17.00 Wielki Piątek - nabożeństwo 
w Świdnicy 

 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Ogniem i mieczem (2) - serial
 19.05 Na sygnale (26) - serial 
 19.35 Barwy szczęścia (1834) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1835) - serial
 20.45 Zostań, jeśli kochasz - dramat, 

USA, reż. R.J. Cutler, wyk. Chloe 
Grace Moretz, Jamie Blackley, 
Mireille Enos, Joshua Leonard

 22.35 Żyć nie umierać - dramat, Pol-
ska, reż. Maciej Migas, wyk. 
Tomasz Kot, Janusz Chabior, 
Jacek Braciak, Ireneusz Czop, 
Andrzej Konopka

 0.05 Zawód. Amerykanin (4) - serial
 0.55 Klient - fi lm sensacyjny, USA, 

reż. Joel Schumacher, wyk. Susan 
Sarandon, Tommy Lee Jones, 
Mary Louise Parker

 3.05 Film fabularny
 4.40 Zakończenie dnia

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.48 Raport smogowy 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny

  20.00 Avengers: Czas Ultrona - fi lm 
przygodowy, USA 2015, reż. Joss 
Whedon, wyk. Robert Downey Jr, 
Chris Hemsworth, Mark Ruff alo, 
Chris Evans, Scarlett Johansson, 
Jeremy Renner, James Spader, 
Samuel L. Jackson, Don Cheadle

 23.00 Wyścig po życie - fi lm sensa-
cyjny, USA, Bułgaria 2013, reż. 
Courtney Solomon, wyk. Ethan 
Hawke, Selena Gomez

 0.55 Góra czarownic - fi lm przy-
godowy, USA 2009, reż. Andy 
Fickman, wyk. Dwayne Johnson, 
Anna Sophia Robb

 3.00 Iron Majdan 
 4.00 Uwaga! - program interwencyjny 
 4.15 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.30 SuperPies
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Gliniarze
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia,Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Zmartwychwstały - dramat 
historyczny, USA, 2016, reż. Kevin 
Reynolds, wyk. Cliff  Curtis, Tom 
Felton, Joseph Fiennes, María 
Botto, Peter Firth

  Joseph Fiennes w roli rzymskiego 
trybuna, który próbuje rozwi-
kłać zagadkę zmartwychwsta-
nia Jezusa Chrystusa. Na prośbę 
Poncjusza Piłata rzymski trybun 
Clavius otwiera śledztwo doty-
czące Jezusa z Nazaretu. Jego 
zadaniem jest zbadanie sprawy 
rzekomego zmartwychwstania 
żydowskiego mesjasza i odnale-
zienie zaginionego ciała. 

 22.40 Ja, robot - thriller sci - fi , USA, 
Niemcy, 2004, reż. Alex Proyas

 1.20 Wyatt Earp: Zemsta - western, 
USA, 2012, reż. Michael Feifer

 3.20 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Jeźdźcy smoków 
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Sekrety sąsiadów
 10.30 Sekrety sąsiadów
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Galileo
 14.00 Galileo
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem
 17.00 Nie igraj z aniołem
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Czasy ostateczne: Pozosta-

wieni - thriller sci - fi , Kanada, 
USA, 2014, reż. Vic Armstrong, 
wyk. Nicolas Cage, Chad Michael 
Murray, Lea Thompson 

 22.20 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.20 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.30 Maszyna - thriller sci - fi , Wielka 
Brytania, 2013, reż. Caradog W. 
James, wyk. Sam Hazeldine, Caity 
Lotz, Toby Stephens 

 2.15 Na patrolu
 2.45 Graffi  ti 
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Przepis na życie - serial
 9.15 Agentka o stu twarzach - serial
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Przepis na życie - serial
 17.55 Agentka o stu twarzach - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Piramida strachu - fi lm przy-

godowy, USA 1985, reż. Barry 
Levinson, wyk. Nicholas Rowe, 
Alan Cox, Sophie Ward, Anthony 
Higgins, Susan Fleetwood, Freddie 
Jones

 22.25 Pearl Harbor - fi lm wojenny, 
USA 2001, reż. Michael Bay, wyk. 
Ben Affl  eck, Josh Hartnett, Kate 
Beckinsale, William Lee Scott, 
Ewen Bremner, Alec Baldwin, 
Jennifer Garner, Jon Voight, 
Cuba Gooding Jr, Cary - Hiroyuki 
Tagawa

 2.00 Lucyfer - serial
 3.00 Czy geny decydują o wszyst-

kim? - fi lm dok. 
 5.10 Druga strona medalu - talk show

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Na wariackich papierach - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 15.55 Gliniarz i prokurator - serial
 16.55 Na wariackich papierach - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Wybuchowa para - komedia 

akcji, USA 2010, reż. James Man-
gold, wyk. Cameron Diaz, Celia 
Weston, Paul Dano, Peter Sarsga-
ard, Tom Cruise

 22.05 Umysł przestępcy - dramat 
kryminalny, USA, Wielka Bryta-
nia 2016, reż. Ariel Vromen, wyk. 
Gary Oldman, Kevin Costner, 
Ryan Reynolds, Tommy Lee Jones

 0.35 Krytyczna decyzja - fi lm sensa-
cyjny, USA 1996, reż. Stuart Baird, 
wyk. Halle Berry, John Leguizamo, 
Kurt Russell, Steven Seagal

 3.10 Biesiada na cztery pory roku
 3.50 Biesiada na cztery pory roku
 4.30 Menu na miarę
 4.55 Z archiwum policji
 5.35 Menu na miarę 

Piątek, 30.03.2018

8.00 Niania - serial 9.30 Umrzesz ze 
śmiechu 10.30 Pułapki umysłu - serial 
11.25 Huragan w Nowym Jorku - fi lm dok. 
12.25 Katastrofy w przestworzach - serial 
14.30 Pułapki umysłu - serial 14.55 Staw-
ka większa niż życie cz. 8 - serial 16.05 
Komedia małżeńska - komedia obyczajo-
wa  18.05 Odyseusz i Wyspa Mgieł - fi lm 
przygodowy  20.00 Ludzie honoru - dra-
mat 22.55 I zapadła ciemność - thriller

12.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
13.00 Detektywi. Na zlecenie 13.45 Ide-
alna niania 14.30 Zamiana żon. Ukraina 
15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.25 Cała 
prawda o jedzeniu 17.00 DeFacto 17.45 
Express 18.05 Detektywi. Na zlecenie 
18.45 SOS Ekipy w akcji 19.45 Express 
20.05 DeFacto Extra 20.35 Damy i wie-
śniaczki. Za granicą 21.45 Express 22.00 
Królowe życia - serial 22.45 Nauka jazdy 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y - po-
strach wampirów 8.00 Nieśmiertelny 9.00 
Pękniesz ze śmiechu 10.00 Galileo 11.00 
Dom nie do poznania 12.00 Miodowe la-
ta 13.40 Niesamowite rekordy 14.15 Straż-
nik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 Medi-
copter 117 17.15 Buff y - postrach wampirów 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
Helikopter w ogniu - dramat wojenny 0.00 
Kontrakt na zabijanie - fi lm sensacyjny

10.45 Podróże z historią (31)  - cykl dok. 
11.20 Taśmy bezpieki (44) 11.50 On wie-
rzył w Polskę - fi lm dok. 12.50 Było, nie 
minęło - Skarb z rzecznych odmętów - fi -
nał 13.20 Sensacje XX wieku 14.15 Wielki 
Tydzień w Jerozolimie - Początek nadziei 
- reportaż 14.50 Rosja. Podróże z Jona-
thanem Dimbleby”m - Daleko od Mo-
skwy (5) - cykl dok. 16.00 Faustyna - fi lm 
biografi czny 17.20 Goniec historyczny 
IPN - magazyn 17.45 Czarne chmury (4) 
- Przeprawa - serial 18.50 Sensacje XX 
wieku 19.55 Niecała nieprawda czyli PRL 
w DTV (31) - magazyn 20.30 Konwój. 
Bitwa o Atlantyk (2) Polowanie - serial 
dok. 21.35 Pogranicze w ogniu (15) - se-
rial 22.45 Popiełuszko. Wolność jest w nas 
- dramat 1.30 Miasto skarbów (3) Dukat 
Wazy - serial 2.20 Szerokie tory - reportaż

Burmistrz Brzegu Dolnego z dniem 19 marca 2018 roku
ogłasza otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania własnego gminy z zakresu pomocy w renowacji zabytków sakralnych 
na terenie Gminy Brzeg Dolny w roku 2018.
1. Rodzaj zadania: Pomoc w renowacji zabytków  na terenie Gminy Brzeg Dolny.
2. Dotacja zostanie przyznana na zadania: prowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowla-

nych przy zabytkach wpisanych w rejestr zabytków z terenu Gminy Brzeg Dolny, a w szczególności zapewnienia:
a) aktywizowania społeczności lokalnej do wspólnej pracy na rzecz zachowania dziedzictwa kulturowego i spe-

cyfi ki obszarów wiejskich; 
b) wspierania działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

3. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania:
 Na realizację zadania w 2018 r. przeznacza się kwotę w wysokości 60 000 zł. 
4. Zasady przyznawania dotacji: na wsparcie zadania -

a) zadanie zostanie zlecone zgodnie z przepisami ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie oraz ustawy 
o ochronie zabytków;

b) wysokość przyznanej dotacji może być niższa, niż wnioskowana w ofercie. W takim przypadku oferent może 
negocjować zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania lub wycofać ofertę.

c) Burmistrz może odstąpić od współpracy z oferentem, gdy zostaną ujawnione nieznane wcześniej okoliczności pod-
ważające wiarygodność merytoryczną lub fi nansową oferenta.
5. Termin i warunki realizacji zadania.

Oferty powinny dotyczyć zadań publicznych, których realizacja rozpoczyna się nie wcześniej niż w dniu podpisania 
umowy i kończy się nie później niż 31 grudnia 2018 r. Miejscem realizacji zadania jest teren gminy Brzeg Dolny. 
Podmiot składający ofertę określa dokładnie miejsce realizacji zadania wraz z tytułem prawnym do nieruchomości.

6. Miejsce i termin złożenia dokumentów:
a) Oferty należy składać osobiście w Urzędzie Miejskim w Brzegu Dolnym, ul. Kolejowa 29 w Sekretariacie Urzę-

du Miejskiego do dnia 13 kwietnia 2018r. (piątek) do godz. 12.00 . DECYDUJE DATA WPŁYWU DO URZĘDU.
b) Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie z adnotacją: „Konkurs ofert na realizację zadania publicz-

nego w 2018r. – renowacja zabytków sakralnych” oraz podać nazwę i adres oferenta.  
c) Nie będą przyjmowane wnioski przesyłane drogą elektroniczną.
d) Oferty złożone na niewłaściwych drukach, niekompletne lub złożone po terminie zostaną odrzucone z przy-

czyn formalnych.
7. Zasady i kryteria wyboru ofert:

a) Dotacja może być udzielona w związku z realizacją prac w zakresie określonym w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami;

b) O dotację, w zakresie sprawowania opieki nad zabytkami, może ubiegać się osoba fi zyczna lub jednostka 
organizacyjna posiadająca tytuł prawny do zabytku wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego, 
trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego. 

c) Dotacja może być udzielona na dofi nansowanie nakładów koniecznych na wykonanie planowanych prac kon-
serwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku będących przedmiotem wniosku złożo-
nego w ramach konkursu;

d) Dotacja na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych może być udzielona do 
wysokości 50 % ogółu nakładów koniecznych na te prace lub roboty;

e) Maksymalna kwota wnioskowanej dotacji nie może być większa niż  30 000.00 złotych;
f) Łączna kwota dotacji na dofi nansowanie prac konserwatorskich, restauracyjnych lub robót budowlanych przy zabyt-

ku, nie może przekroczyć wysokości 100 % nakładów koniecznych na wykonanie tych prac lub robót;
8. Kryteria wyboru ofert:

a) możliwość realizacji zadania przez podmiot uprawniony (baza, zasoby rzeczowe, kadra) (od 0 do 3 pkt);
b) planowane wysokości kosztów realizacji zadania (od 0 do 3 pkt) 
c) wysokość wkładu własnego do realizacji zadania (rzeczowy i fi nansowy) (od 0 do 8 pkt)
d) zawartość merytoryczna oferty (od 0 do 5 pkt)
e) znaczenie zabytku dla dziedzictwa kulturowego, wartość historyczna, naukowa lub artystyczna, dostępność 

zabytku dla społeczeństwa oraz pełnienie przez obiekt funkcji użyteczności publicznej (od 0 do 8 pkt);
f) stan zagrożenia, w jakim znajduje się obiekt wymagający zabiegów konserwatorskich (od 0 do 5 pkt);
g) uzasadnienie kosztów realizacji planowanych prac oraz zaangażowanie fi nansowe podmiotu występującego 

o dotację, a także wskazanie innych źródeł fi nansowania prac lub robót budowlanych przy zabytku (od 0 do 3 
pkt).

9. Przy rozpatrywaniu ofert organ:
a) dokonuje oceny zgłoszonych możliwości realizacji zadania przez podmioty uprawnione;
b) uwzględnia zadeklarowaną przez podmiot uprawniony jakość działania i kwalifi kacje osób, przy udziale któ-

rych podmiot uprawniony ma realizować zadanie;
c) dokonuje oceny przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w relacji do zakresu 

rzeczowego zadania;
d) uwzględnia zadeklarowany udział środków fi nansowych własnych albo pozyskanych z innych źródeł na reali-

zację zadania;
e) uwzględnia analizę i ocenę realizacji zadań zleconych podmiotowi uprawnionemu w okresie poprzednim, biorąc 

pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków;
f) uwzględnia wysokość dotacji, która jest przeznaczona na realizację zadania. 

10. Uczestnikami konkursu mogą być:
a) organizacje pozarządowe,
b) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła 

Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych 
oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności 
w zakresie pomocy społecznej;

c) Stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego;
d) Jednostki organizacyjne podległe organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowane;

11. Ofertę należy:
a) sporządzić w języku polskim z wypełnieniem wszystkich miejsc w ofercie,
b) sporządzić w formie papierowej, wypełnić maszynowo lub czytelnym pismem ręcznym, drukowanym wraz 

z ponumerowaniem każdej strony,
c) złożyć w zaklejonej i opieczętowanej kopercie ze wskazaniem konkursu, którego dotyczy oraz z oznaczeniem 

jego nazwy.  
12. Oferty będą rozpatrzone do dnia 20 kwietnia (piątek) 2018 r.;

Wyniki konkursu zostaną zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzegu Dolnym. oraz na BIP-ie:   
www.bip.brzegdolny. pl – Organizacje Pozarządowe – Ogłoszenia. 

13. Wymagane załączniki do oferty:
a) kalkulację kosztów realizacji zadania w podziale na zakresy rzeczowe zadania,
b) oświadczenie o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia konkursowego,
c) zobowiązanie do utrzymania wskazanego w ofercie rachunku bankowego nie krócej niż do chwili dokonania 

ostatecznych rozliczeń z Gminą Brzeg Dolny;
d) nie zaleganiu z płatnościami wobec Gminy Brzeg Dolny, organów podatkowych i ZUS; 
e) oświadczenie o nie ubieganiu się o środki fi nansowe z innych źródeł gminnych na to samo zadanie,
f) oświadczenie nie prowadzeniu przeciwko podmiotowi ubiegającemu się o udzielenie dotacji egzekucji na pod-

stawie przepisów prawa cywilnego i administracyjnego.
Ponadto:
1)  w przypadku stowarzyszeń, fundacji: 

a)  aktualny odpis z właściwego rejestru,
b)  sprawozdanie fi nansowe i merytoryczne z działalności podmiotu za ubiegły rok lub - w przypadku dotychcza-

sowej krótszej działalności - za okres tej działalności
2)  w przypadku kościelnych osób prawnych dekret powołujący na proboszcza  lub  inną funkcję, upoważniający do 
składania oświadczeń,
3)  w przypadku  jednostek organizacyjnych podległych organom administracji publicznej  lub przez nie nadzorowa-
nych:

a)  odpisu z właściwego rejestru,
b)  sprawozdania fi nansowego i merytorycznego za 2017 r.,
c)  statut.

UWAGA: 
Oferta, która nie będzie posiadała wszystkich elementów wyżej wymienionych zostanie odrzucona z powodów formal-
nych.

14. Oferta konkursowa.
Oferty należy składać na druku, stanowiącym załącznik do rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia  
2010 r. w sprawie określenia wzoru oferty podmiotu uprawnionego (Dz. U. 2011.6.25). Druki - formularze można pobrać 
w Urzędzie Miejskim w Brzegu Dolnym: www.bip.brzegdolny.pl – Organizacje Pozarządowe – dokumenty –formularze 
ofert, umów i sprawozdań końcowych (obowiązują od 3.09.2016 r.).  

Sporządził – Roman Adaśko z up. Burmistrza
Główny Specjalista  ds.Współpracy Międzynarodowej i Organizacji Pozarządowych

Otwarty konkurs ofert z zakresu pomocy 
w renowacji zabytków w gminie Brzeg Dolny

Na podstawie Dz.U. z 2018 r., poz.480 – tekst jednolity - o działalności pożytku publicznego i wolontariacie oraz uchwały 
RM nr XXXIV/179/17 z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie programu współpracy Gminy Brzeg Dolny z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2018 roku

wyniki otwartego konkursu ofert
Burmistrz Brzegu Dolnego informuje, iż został roztrzygnięty konkurs na realizację zadania publicznego z zakresu upo-
wszechniania turystyki i krajoznawstwa w roku 2017 na terenie Gminy Brzeg Dolny.
Termin składania ofert upłynął dnia 10 marca 2017 r. Termin rozpatrzenia ofert 14 marca 2017 r. Na konkurs wpłynęły 
3 oferty.

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 0050.8.2017 z dnia 10 lutego 2017 r. Burmistrza Brzegu Dolnego, zwe-
ryfi owała oferty od względem formalnym i merytorycznym. Dotacja została przyznana następuącym oferentom:

Nazwa Organizacji Nazwa zadania Oferta- kwota 
dotacji w 2018 r. Uwagi 

Przyznane 
dotacje na  
2018 r. 

1. Stowarzyszenie 
Oddzialu Miej-
skiego Polskiego 
To- warzystwa 
Turystyczno- Kra-
joznawczego „RO-
KITA” w Brzegu 
Dolnym

/Jan Chodorski/

Upowszechnianie turystyki i krajoznaw-
stwa wśród dzieci, młodzieży i dorosłych  z 
gm.Brzeg Dolny poprzez prowadzenie: 
1. Rajd turystyczny – „Powitanie wiosny”
         dla ok. 100 os.          (7.04.2018)
2. Rajd  krajoznawczy: Toruń- Ciechocinek-       
    Chełmża- Chełmno      
         dla ok. 50 os.         (13-15.04.2018)
3. Rajd krajoznawczy : Strzegom – Świdnica
         dla 50 os.               (28.04.2018)
4. IV Powiatowy Młodzieżowy Turniej     
    Turystycznno-Krajoznawczy    
        „Petetekowisko” dla 50 os. (9.05.2018)
5. Rajd  krajoznawczy: Arboretum w Wojsła-      
    wicach, Henryków, Ziębice
          dla 50 os.                   (26.05.2018)
6. Rajd krajoznawczy: Osówka, Zamek Książ,   
    Palmiarnia w Wałbrzychu
          dla 50 os.                   (2.06.2018)
7. Rajd wodny – Bardo: spływ pontonowy        
    (ratti  ng) po Nysie Kłodzkiej
          dla 50 os.                   (9.06.2018)
8. Rajd  krajoznawczy: Żnin, Biskupin,    
    Gniezno, Lednica
           dla 50 os.               (16-17.06.2018) 
9. Rajd górsko-krajoznawczy: Masyw 
Śnieżnika
           dla 30 os.                    (23-24.06.2018)
10.Rajd wodny – spływ kajakowy po rzece      
     Barycz.
           dla 50 osób.                (23.06.2018) 
11.Wycieczka krajoznawcza: Kaszuby –       
     Dziedzictwo – Kultura - Tradycja
            dla 50 osób                (28.06-
01.07.2018)
12. Rajd Wiosny – spływ kajakowy po rzece          
      Barycz dla 50 os.             (30.06.2018)
13. Rajd górski: Karkonosze
            dla 50 os.                  (14.07.2018)
14. Rajd górski: Góry Sowie
             dla 50 os.                 (28.07.2018) 
15. Rajd górsko-krajoznawczy: Góry Stołowe
             dla 30 os.                (5-10.08.2018)
16. Rajd górsko-krajoznawczy: Góry Stołowe
             dla 30 os.              (13-18.08.2018)
17. Rajd krajoznawczy: Łódż
             dla 50 os.             (25-26.08.2018)
18. Rajd górski: Tatry - Zakopane
              dla 50 os.           (29.08- 02.09.2018)
19. Rajd krajoznawczy: Park Mużakowski
              dla 50 os.           (8.09.2018)
20. Rajd krajoznawczy: Pojezierze Łagowskie
              dla 50 os.           (22.09.2018) 
21. Rajd turystyczny: „Pożegnanie Lata”
              dla 100 os.        (29.09.2018)
22. Wycieczka krajoznawcza: Rudawy Jano-         
       wskie – szlakiem Kolorowych Jeziorek
               dla 50 os.         (6.10.2018)
23. Wycieczka krajoznawcza: Byczyna – 
       - Kluczbork             (13.10.2018)
24. Wycieczka krajoznawcza: Zamki i pałace    
      Kotliny Kłodzkiej 
                dla 50 os.       (20.10.2018)
25. Rajd krajoznawczy: Zamek Czocha –   
      Lubomierz – Lwówek Śląski
                dla 50 os.        (10.11.2018)
26. Raj górski na zakończenie sezonu w        
      Karkonoszch – w Karpaczu.  
                 Dla 50 os.     (23-25.11.2018)

Wycieczki:
- jednodniowe: wpłata 1. uczest. od 30 do 
80 zł
- wielodniowe:    -   /  -              100 do 600 zł

5.04-10.12.     
        2018 r.
---------------------

Dot.15 000 zł
= 8.15%                
----------------
Wkł.wł.1 078.00       
         = 0.89%
-----------------

Wpłaty od adre-
satów:
155 385.00zł
= 84.41%
------------------

Wklad osobowy
i rzeczowy
13 700.00 zł
= 1.49%

Dla 1390 
uczestników

100% zadania 
= 184 085.00 
zł

11 000.00 zł
(Jedenaście 
tys.zł)

2.  Stowarzyszenie 
Mieszkańców Wsi 
Godzięcin
WSPÓLNA SPRA-
WA w gminie 
Brzeg Dolny

(Mirosław Dawi-
dowicz)

„Turystyka jest również dla Seniorów”
Zaplanowano zorganizowanie 3 wycieczek 
krajoznawczych i kulturoznawczych na te-
renie Polski:
1/ - wycieczka dwudniowa do Gdańska z    
      noclegiem                          (VI lub IX 2018)
2/ -wycieczka jednodniowa do zamku 
Moszna i    
      okolic                                 (IX lub X 2018)
3/-wycieczka jednodniowa do parku Woj-
sławice
                                                  (V lub VI 2018)
dla 50-150  osób (nie zawsze ta sama osoba
skorzysta ze wszystkich wycieczek) - dla 
wszystkich mieszkańców gminy Brzeg Dolny, 
a w szczególności mieszkańców Godzięcina.

Podpisanie 
Umowy – do 
31.12.2018 r.
-------------------- 

50 - 150  uczest-
ników 
--------------------
Dot.8 500.00 zł-
          = 44.91 %
--------------------
Wkł.wł. od ucz.
       8 700.00 zł
           = 45.96%

Wkł.osobowy
       1 728.00zł
            = 9.13%

Dla 50 – 150 
uczestników

100% zadania
= 18 928.00 zł

2 000.00 zł
(Dwa tys.zł)    

3. Stowarzyszenie 
„TĘCZOWA DOLI-
NA’ Mieszkańców 
Wsi Pysząca w 
gmimnie Brzeg 
Dolny

(Elżbieta Bronie-
wicz – Wauters)

„Poznaj swój Kraj”- organizacja 9-ciu wycie-
czek krajoznawczych na terenie Dolnego Ślą-
ska, Wielkopolski oraz Śląska Opolskiego dla 
mieszkańców wszystkich grup wiekowych 
sołectwa Pysząca i innych sołectw z gminy 
Brzeg Dolny.
Wycieczki rowerowe i autokarowe.

- dla 50 – 150 osób;

01.04-
31.12.2018r.
---------------------
 = 50 - 150 
uczestników 
---------------------
Dot. 8 110.00  zł
          = 54.28%
---------------------
Wkł.wł. 600.00
             =  4.02%
---------------------
Wpłaty adre-
satów
4 200.00zł
           = 28.11%
---------------------
Wkł.osobowy
           = 13.59%

Dla 50 – 150 
osób.
\

100% zadania 
= 14 940.00 zł

            
2 000.00 zł
           (Dwa 
tys.zł)

4. Towarzystwo Tury-
styczne „Wrzos” w 
Brzegu Dolnym

(Arkadiusz Żak
Krzysztof Ratajek)

„Aktywnie na rowerze” - upowszechnianie 
turystyki i krajoznawstwa wśród młodzieży i 
dorosłych gminy Brzeg Dolny
- program: 
               - dwa razy w miesiącu, począwszy 
od maja 2018 r. rajdów rowerowych po 
okolicy gminy i przyległych powiatów dla 
ok.170 osób,
                - cztery dalsze wyjazdy turystycz-
no-rowerowe do: Dębna, Tarnowa Jezierne-
go – „Rajd Pieczonego Karpia”, Paczkowa i 
do Paprotek; dla ok.80 osób.

dla wszystkich mieszkańców gminy, plano-
wany udział ok. 250 osób. 

01.05-31.12. 
2018 r.
------------------
1 grupa=20 os.
-------------------
Dot. 4 000.00 zł
           =17.58%
-----------------
  Wkł.wł. 
18 750.00 zł 
            =82.42%
---------------- 

 

100% zadania 
= 22 750.00 zł

Dla ok.250 os.
   3 000.00 zł
 (Trzy tys.zł)

5.      
Stowarzyszenie 
Mieszkańcó
Wsi GRO-DZA-
NÓW w 
Gminie Brzeg 
Dolny

(Fura Ewa, Kop-
czyńska Danuta)

„Cudze chwalicie swego nie znacie” – zorga-
nizowanie 3 wycieczek turystyczno-krajo – 
znawczych dla mieszkańców wsi Grodzanów, 
Pogalewo Wielkie, Pogalewo Małe, Pysząca, 
Naborów; 3x50 os.= 150 os: w wieku od 5 
lat do 80.:
1.- Zamek Książ, Kościół Pokoju w Świdnicy,
2.-Wrocław-kolejkowo, Hydropolis, rejs 
statkiem
3.-Bolesławiec, Muzeum Ceramiki.
Po każdej zakończonej wycieczce krótka 
relacja w lokalnej prasie.

1.05- 30.09.2018  
       
--------------------.
--------------------
Dot. 9 540.00  zł 
      =77.62%
---------------------
Wkł.wł.= 
1 950.00zł
             =15.87%
--------------------
Wkład osobowy i 
rzeczowy:
 800.00 zł 
            = 6.51%

Dla 150 osób.

100% zadania 
= 12 290.00 zł

    

2 000.00 zł
(Dwa tys.zł)

Suma dotacji złożonych 5 ofert wynosi kwotowo = 45 150.00 zł 252 993.00 zł Dotacja razem     
20 000.00 zł

Sporządził – Roman Adaśko
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 7.00 Samotny w sercu dżungli 
 8.00 Rok w ogrodzie
 8.20 Rok w ogrodzie extra 
 8.35 Wielkanoc Polska 
 8.50 Studio Raban
 9.20 Rodzinny ekspres - magazyn
 9.55 Biały Kieł 2 - Legenda białego 

wilka - fi lm przygodowy, USA, 
reż. Ken Olin, wyk. Scott Bairstow, 
Charmaine Craig, Alfred Molina, 
Victoria Racimo

 11.50 Madeline - komedia familijna, 
USA, Francja, reż. Daisy von 
Scherler Mayer, wyk. Frances 
McDormand, Stephane Audran, 
Nigel Hawthorne, Katia Caballero

 13.25 Okrasa łamie przepisy - maga-
zyn kulinarny

 14.05 Ojciec Mateusz s.XIX (243) 
- Narzeczona - serial

 14.55 Wojenne dziewczyny s.II (14) 
- serial

 15.55 Korona królów (48 - 49) - tele-
nowela

 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Wielkanoc Polska 
 17.40 Piosenka Grace - fi lm obycza-

jowy, USA, reż. Brad J. Silverman, 
wyk. Aj Michalka, James Denton, 
Kevin Pollak, Shawnee Smith

 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Orędzie Abp Grzegorza Rysia 

na Wielkanoc
 20.25 Komisarz Alex s.XI (135) 

- Motocykliści - serial
 21.25 Zabić Jezusa - dramat, USA, reż. 

Christopher Menaul, wyk. Emma-
nuelle Chriqui, Tamsin Egerton, 
Rufus Sewell, John Rhys - Davies, 
Eoin Macken, Haaz Sleiman

 23.35 Spis treści
 23.45 Dwie prawdy - fi lm fabularny, 

USA, reż. Damian Romay, wyk. 
Jenny Wade, Taylor Cole, Jordi 
Vilasuso

 1.25 Tato - dramat obyczajowy, Pol-
ska, reż. Maciej Ślesicki

8.00 W pustyni i w puszczy - serial 9.00 
Informacje kulturalne 9.25 Jesteś, któ-
ry Jesteś - koncert 10.20 Polska. Ścież-
ki tańca - fi lm dok. 11.25 Odyseja fi lmo-
wa - 1939 - 1952. Nowy język kina 12.40 
Barwy ochronne - fi lm obyczajowy, Polska 
14.20 Wydarzenie aktualne 14.55 Wszy-
scy mają się dobrze - dramat, Włochy, 
Francja 17.10 Film fabularny 17.55 Dranie 
w kinie - magazyn 18.35 Pieśni z dalekiej 
wyspy - fi lm dok. 20.00 Hamlet - dra-
mat 22.25 Leszek Możdżer & Holland Ba-
roque - koncert 23.50 Mocne Kino - Ka-
znodzieja z karabinem - dramat, USA 
2.05 Kino nocne - Igła - fi lm sensacyjny, 
USA 4.05 Mały lalkarz - fi lm dok. 

7.00 Polsat Sport News PBN News 7.05 
Liga Mistrzów w rugby: Scarlets - La Ro-
chelle 9.00 Polsat Sport News PBN News 
9.05 Tenis ATP World Tour Masters 1000, 
Miami II - półfi nał 11.05 Koszykówka Eu-
roliga: Żalgiris Kowno - CSKA Moskwa 
13.00 Polsat Sport News fl ash 13.07 Boks 
Droga do Polsat Boxing Night 14.00 Rug-
by Challenge Cup: Connacht Rugby - Glo-
ucester Rugby 16.15 Liga Mistrzów w rug-
by: Munster Rugby - RC Toulon 18.05 
Magazyn ATP World Tour Uncovered 
18.40 Rugby Challenge Cup: Edinburgh 
Rugby - Cardiff  Blues 21.00 Polsat Sport 
News PBN News 21.05 Liga Mistrzów 
w rugby 23.00 Polsat Sport News PBN 
News 23.05 Rugby Challenge Cup 

8.05 Hokej na lodzie - NHL 2017 . Wa-
shington Capitals - Carolina Hurricanes 
9.55 Tenis ziemny - Turniej WTA - Mia-
mi - 1/2F - 2 11.50 Sport w fi lmie dok.m 
- „CELTICS & LAKERS - serdeczni wrogo-
wie” - cykl dok. 13.40 Lekkoatletyka - Ha-
lowe MŚ - Birmingham - podsumowanie 
15.35 Magazyn Piłkarski FIFA - Rosja 2018 
- magazyn 16.15 Hokej na lodzie - PHL, 
Finał . TAURON KH GKS Katowice - GKS 
Tychy 18.05 Hokej na lodzie - PHL, Finał . 
TAURON KH GKS Katowice - GKS Tychy 
19.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Mia-
mi - Finał 21.00 Boks - Gala boksu zawo-
dowego w Cardiff  1.05 Hokej na lodzie 
- NHL 2017 . New Jersey Devils - New York 
Islanders 52 3.50 Zakończenie dnia 

8.30 Podnoszenie ciężarów. ME, Rumu-
nia 69 kg Kobiety 9.45 Podnoszenie cię-
żarów. ME, Rumunia 85 kg Mężczyźni 
11.00 Podnoszenie ciężarów. ME, Rumu-
nia 69 kg Kobiety 12.00 Podnoszenie cię-
żarów. ME, Rumunia 75 kg Kobiety 13.45 
Kolarstwo. World Tour, Belgia 15.00 Pod-
noszenie ciężarów. ME, Rumunia 16.45 
Podnoszenie ciężarów. ME, Rumunia 75 
kg Kobiety 18.00 Podnoszenie ciężarów. 
ME, Rumunia 94 kg 19.50 Watts top 10 
20.15 Piłka nożna. FIFA Football 20.45 Pił-
ka nożna. FIFA Football 21.15 Watts top 
10 21.45 Podnoszenie ciężarów. ME, Ru-
munia 22.30 Curling. MŚ mężczyzn, Las 
Vegas Rosja - Kanada 1.30 Watts top 10 
2.00 Piłka nożna. FIFA Football 

10.00 Informacje dnia 10.15 „Wielki Ty-
dzień”. Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” 11.00 
Gorzkie żale. Nabożeństwo pasyjne 12.00 
Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 
Sitowiem malowane 12.50 Święta Barba-
ra 14.40 Koncert pasyjny „Śmierć nie koń-
czy, śmierć zmienia” 15.45 Wierzę w Boga 
16.00 Informacje dnia 16.10 Pop - ora-
torium 17.00 Starożytne Tajemnice Biblii 
17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 Koncert 
Pasyjny „Krzyż”. Zespół 23 Dni 19.30 Ka-
techeza ks. bp. Antoniego Długosza 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.30 Liturgia Wigilii Paschalnej z Bazyliki 
Świętego Piotra w Watykanie 23.10 Naj-
większy Dar 23.40 Procesja dziejów 0.00 
Programy powtórkowe 

5.55 Serwis, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama In-
fo 16.50 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Studio Wschód 
- magazyn 18.00 Panorama 18.16 Ser-
wis Info weekend 18.30 Młodzież kontra 
19.18 Serwis Info weekend 19.30 Wiado-
mości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 Mi-
nęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.50 PROGRAM PUBLICYSTYCZ-
NY 23.30 INFO Wieczór 0.00 Salon 
dziennikarski - program publicystyczny 
0.53 Wiadomości 1.21 Gość Wiadomości 
1.50 Minęła 20ta 2.50 Nie da się ukryć 
- magazyn 3.18 Flesz Info Wieczór 3.41 
Teleexpress 3.56 Teleexpress Extra 

 6.15 Na sygnale (183) - Prawda za 
drzwiami - serial 

 6.45 Barwy szczęścia (1831) - serial 
obyczajowy

 7.20 Barwy szczęścia (1832) - serial 
obyczajowy

 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.55 M jak miłość (1361) - serial
 11.55 M jak miłość (1362) - serial
 12.50 Bake off  - Ale ciacho! - widowisko
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.20 Pewnego razu w Rzymie 

- komedia, USA, 2010, reż. Mark 
Steven Johnson, wyk. Kristen Bell, 
Josh Duhamel, Anjelica Huston, 
Will Arnett

  Tęskniąca za miłością kobieta 
sukcesu wyławia garść monet 
z rzymskiej fontanny i od tej pory 
nie może opędzić się od adorato-
rów.

 17.50 Słowo na niedzielę - Dzień 
Matki na Wielkanoc 

 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.25 Sport Telegram
 18.30 Kulisy - Postaw na milion
 18.40 Postaw na milion - teleturniej
 19.35 Lajk!
 19.55 Kocham Cię, Polsko! - roz-

grzewka
 20.05 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 21.35 Spectre - fi lm sensacyjny, Wielka 

Brytania, USA, 2015, reż. Sam 
Mendes, wyk. Daniel Craig, Chri-
stoph Waltz, Léa Seydoux, Ralph 
Fiennes

 0.05 Osaczony - thriller, USA, Niemcy, 
2005, reż. Florent Emilio Siri, wyk. 
Bruce Willis, Kevin Pollak, Jimmy 
Bennett, Michelle Horn

 2.10 Nikomu ani słowa - dramat, 
USA, reż. Gary Fleder, wyk. 
Michael Douglas, Brittany Mur-
phy, Sean Bean

 4.05 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 

obyczajowy 
 12.50 Diagnoza - serial 
 13.50 Agent - Gwiazdy 
 14.50 MasterChef Junior 
 16.25 Efekt Domina 
 16.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 17.55 Tu się gotuje! - magazyn 
 18.00 36,6°C - magazyn medyczny 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.43 Raport smogowy 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Kopciuszek - fi lm obyczajowy, 
USA, Wielka Brytania 2015, reż. 
Kenneth Branagh, wyk. Cate 
Blanchett, Lily James, Richard 
Madden, Helena Bonham Carter, 
Stellan Skarsgard, Derek Jacobi, 
Ben Chaplin, Hayley Atwell

 22.15 Królewna Śnieżka i łowca 
- fi lm przygodowy, USA 2012, reż. 
Rupert Sanders, wyk. Kristen Ste-
wart, Chris Hemsworth, Charlize 
Theron, Sam Clafi n, Bob Hoskins, 
Ian McShane, Ray Winstone

 0.55 Ile waży koń trojański? - kome-
dia, Polska 2008, reż. Juliusz 
Machulski, wyk. Ilona Ostrowska, 
Maciej Marczewski, Robert Więc-
kiewicz, Danuta Szafl arska, Syl-
wia Dziorek

 3.25 Ugotowani - magazyn kulinarno 
- rozrywkowy 

 4.25 Uwaga! - program interwencyjny
 4.45 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.30 MY3 - program dla dzieci
 8.00 Mulan - fi lm anim., USA, 1998
 9.55 Makaronowy Zawrót Głowy
 10.10 Ewa gotuje
 10.40 Makaronowy Zawrót Głowy
 10.55 Nasz nowy dom
 11.55 Wyjdź za mnie
 12.55 TOP CHEF
 14.25 Umów się ze mną. Take Me Out
 15.45 Kabaret na żywo
 17.45 SuperPies
 18.20 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Pan Popper i jego pingwiny 
- komedia familijna, USA, 2011, 
reż. Mark Waters, wyk. Madeline 
Carroll, Carla Gugino, Jim Carrey, 
Angela Lansbury, Ophelia Lovibond 

  Odnoszący sukcesy biznesmen 
Popper jest skupiony przede 
wszystkim na karierze. O życiu 
prywatnym pojęcie ma blade. 
Wszystko się zmienia za sprawą 
sześciu sympatycznych pin-
gwinów. Odziedziczone przez 
Poppera zwierzęta z początku 
wprowadzają w jego życie chaos, 
z czasem jednak mężczyzna 
zaczyna odkrywać, ile dla niego 
znaczy opieka nad nimi.

 22.10 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 0.10 Piksele - komedia sci - fi , USA, 

2015, reż. Chris Columbus, wyk. 
Peter Dinklage, Josh Gad, Kevin 
James, Michelle Monaghan, 
Adam Sandler 

 2.40 Tajemnice losu

 6.00 Jeźdźcy smoków na końcu 
świata

 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Dragons: Defenders of Berk
 8.05 Tom i Jerry Show
 8.30 Tom i Jerry Show
 8.55 Kudłaty zaprzęg - fi lm familijny, 

USA, 2008, reż. Robert Vince, wyk. 
James Belushi, Jimmy Bennett

 10.40 Policjantki i Policjancih
 11.40 Policjantki i Policjanci
 12.40 Policjantki i Policjanci
 13.50 STOP Drogówka
 14.50 Jaś Fasola
 15.30 Tarzan II - fi lm anim., USA, 

2005, reż. Brian Smith 
 17.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Galileo
 20.00 Mecenas Lena Barska
 21.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Detoks - thriller, USA, Niemcy, 

2002, reż. Jim Gillespie, wyk. 
Kris Kristoff erson, Sean Patrick 
Flanery, Sylvester Stallone, Tom 
Berenger 

 1.05 Z piekła rodem - thriller, USA, 
Wielka Brytania, Czechy, 2001, 
reż. Albert Hughes, Allen Hughes, 
wyk. Johnny Depp, Heather Gra-
ham, Ian Holm, Robbie Coltrane

 3.45 Interwencja
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.40 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.45 Mango - Telezakupy
 8.50 Zaklinaczka duchów - serial
 11.55 Przepis na życie - serial 
 14.50 Wpuszczony w kanał - kome-

dia, USA, Wielka Brytania 2006, 
 16.40 Goonies - fi lm przygodowy, USA 

1985, reż. Richard Donner
 19.00 Czego pragną dziewczyny 

- komedia, USA 2003, reż. Den-
nie Gordon, wyk. Amanda Bynes, 
Colin Firth, Kelly Preston, Eileen 
Atkins, Anna Chancellor, Jonathan 
Pryce, Oliver James, Sylvia Syms

 21.15 Miłość na zamówienie - kome-
dia, USA 2006, reż. Tom Dey, 
wyk. Matthew McConaughey, 
Sarah Jessica Parker, Zooey 
Deschanel, Justin Bartha, Bradley 
Cooper, Kathy Bates

 23.20 Świadek - fi lm sensacyjny, USA 
1985, reż. Peter Weir, wyk. Har-
rison Ford, Kelly McGillis, Josef 
Sommer, Lukas Haas, Danny Glo-
ver, Viggo Mortensen

 1.45 Darknet: Drugie dno internetu 
- fi lm dokumentalny

 3.00 Saddam bawi się w Hollywood 
- fi lm dok. 2016, reż. Stephen 
Finnigan, wyk. Hugo Speer, Oliver 
Reed

 4.05 Druga strona medalu - talk show
 5.35 Koniec programu

 6.00 Skorpion - serial
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Tajemnice medyczne - serial
 8.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 13.30 Moja dziewczyna - komedia, 

USA 1991, reż. Howard Zieff , wyk. 
Anna Chlumsky, Dan Aykroyd, 
Griffi  n Dunne, Jamie Lee Curtis, 
Macaulay Culkin, Richard Masur

 15.35 Instrukcji nie załączono 
- komedia, Meksyk 2013

 17.55 Zakonnica w przebraniu 
- komedia, USA 1992, reż. Emile 
Ardolino, wyk. Whoopi Goldberg, 
Maggie Smith, Kathy Najimy, Bill 
Nunn

 20.00 Noe: Wybrany przez Boga 
- fi lm przygodowy, USA 2014, 
reż. Darren Aronofsky, wyk. 
Anthony Hopkins, Emma Watson, 
Jennifer Connelly, Kevin Durand, 
Nick Nolte, Ray Winstone, Russell 
Crowe

 22.55 Szybcy i martwi - western, 
Japonia, USA 1995, reż. Sam 
Raimi, wyk. Gene Hackman, 
Leonardo DiCaprio, Russell 
Crowe, Sharon Stone, Tobin Bell

 1.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.05 Taki jest świat
 4.00 Na jedwabnym szlaku
 4.35 Menu na miarę
 5.00 Z archiwum policji
 5.35 Menu na miarę

Sobota, 31.03.2018

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Benny 
Hill 8.05 Galileo 9.10 Kacper i przyjaciele 
11.35 Dziwna Przygoda Kubusia Puchatka 
- fi lm anim. 13.00 Jedno życzenie - kome-
dia familijna 15.00 Pękniesz ze śmiechu 
16.00 Lepszy model - fi lm familijny 17.55 
Camp Rock - misical 20.00 Galileo 21.00 
Policja zastępcza - komedia kryminalna 
23.30 Podejrzany - dramat kryminalny, 
USA, Francja, 2000

6.00 Umrzesz ze śmiechu 7.00 Komisarz 
Rex - serial 9.00 Poirot: Dwanaście prac 
Herkulesa - fi lm kryminalny  10.55 Staw-
ka większa niż życie cz. 9 - serial 12.10 
Niania - serial 13.45 Dick i Jane: Niezły 
ubaw - komedia sensacyjna 15.40 Czarna 
książeczka - komedia 17.50 Poirot: Mor-
derstwo na polu golfowym - fi lm krymi-
nalny  20.00 Wojna imperiów - fi lm sen-
sacyjny, Chiny 22.45 Lektor - dramat

10.25 Pierwszy raz za granicą… 11.05 Da-
my i wieśniaczki. 13.05 Usterka 14.05 
Wojny magazynowe 14.55 Ostre cięcie 
15.45 Express 16.05 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 17.15 Bogacze i ich pupile 17.45 
Express 18.05 Druga twarz 19.10 Nauka 
jazdy 19.45 Express 20.00 Usterka 21.00 
Dżentelmeni i wieśniacy 22.00 Kossakow-
ski. Wtajemniczenie 22.35 Gogglebox. 
Przed Telewizorem 23.35 Królowe życia

p p y g y y
10.30 Strażnicy piątej ewangelii - fi lm dok. 
11.40 Pompeje. Piwnica szkieletów - fi lm 
dok. 12.40 Planeta dinozaurów (1) - serial 
dok. 13.40 Szerokie tory - reportaż 14.20 
Wielka Gra, (72) - teleturniej 15.20 Spór 
o historię - Władcy polscy. Stanisław Au-
gust Poniatowski 16.05 Na plebanii w Wy-
szkowie 1920 - dokument 17.25 Polska 
i świat z historią w tle - Tannenberg 17.50 
U Pana Boga w ogródku (1) - serial 18.40 
Odkryć tajemnicę - Kamienne głowy 
z Wyspy Wielkanocnej - serial 19.45 Było… 
nie minęło 20.20 Ekstradycja II (7) - serial 
21.30 Kryptonim „Orędownicy” Studenc-
ki Komitet Solidarności 22.25 Tajemnica 
tajemnic - fi lm dok. 23.35 Błękitna Ar-
mia 1917 - 1919 - dokument 0.55 Życie za 
życie. Maksymilian Kolbe - dramat 2.35 
Smak tradycji - Wielkanoc - magazyn 
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 7.35 Wojsko - polskie.pl (4) - reportaż
 8.00 Tydzień
 8.40 Ziarno - Chrystus zmartwych-

wstał - magazyn
 9.10 Wielkanoc Polska 
 9.25 Historia Zmartwychwstania 
 9.45 Wielkanoc Polska - Radosław 

Pazura i Dorota Chotecka
 9.55 Msza Święta
 12.35 Chrześcijanie w Syrii - reportaż
 12.50 Z pamięci
 13.00 Macierzyństwo w świecie 

zwierząt. Krok w dorosłość 
 13.55 Wielkanoc Polska - Teresa 

Lipowska
 14.05 Robinson Crusoe - fi lm przygo-

dowy, USA, reż. Rod Hardy, wyk. 
Pierce Brosnan, Polly Walker, Wil-
liam Takaku

 15.40 Wielkanoc Polska - Maryla 
Rodowicz

 15.55 Korona królów (50) - telenowela
 16.25 Korona królów (51) - telenowela
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.30 Korona królów (52) - telenowela
 18.55 Korona królów (53) - telenowela
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.10 Wojenne dziewczyny - s.II (15) 

- serial
 21.10 Rolnik szuka żony seria V (0) 

- reality show
 22.15 The Wall. Wygraj marzenia 

- /26/ - teleturniej
 23.20 Starsza pani musi zniknąć 

- komedia, USA, reż. Danny de 
Vito, wyk. Drew Barrymore, Ben 
Stiller, Eileen Essell

 0.50 Z pamięci
 1.05 Dla niej wszystko - fi lm krymi-

nalny, Francja, reż. Fred Cavaye, 
wyk. Diane Kruger, Vincent Lin-
don, Olivier Marchal, Liliane 
Rovere, Olivier Perrier

 2.50 Zabić Jezusa - dramat, USA, reż. 
Christopher Menaul, wyk. Emma-
nuelle Chriqui, Tamsin Egerton

 5.00 Zakończenie dnia

8.00 W pustyni i w puszczy  - serial 9.05 
Ocaleni przez Chopina - fi lm dok. 10.05 
Trzeci punkt widzenia 10.35 Skarby kró-
la Salomona, wyk. Deborah Kerr, Stewart 
Granger, John Goode 12.35 Ja gorę! - fi lm 
TVP  13.05 Chuligan Literacki 13.40 Forte-
pian Chopina - fi lm dok. 14.00 Warszaw-
ski Fortepian Chopina 15.05 84 Charing 
Cross Road - dramat  16.55 Skuter Osa 
- cykl dok. 17.15 Niedziela z… rolami Gu-
stawa Holoubka - Awatar, czyli zamiana 
dusz - fi lm TVP  19.20 Słońce i cień  20.20 
Cyrulik Syberyjski, cz. 1 - fi lm fabularny  
Rosja 21.55 Trzeci punkt widzenia 22.35 
Pielgrzym - fi lm dok. 23.50 Last Night of 
The Proms 2015, cz. 1 - koncert  

7.00 Polsat Sport News PBN News 7.05 
Siatkówka PlusLiga 9.00 Polsat Sport 
News PBN News 9.05 Rugby Challen-
ge Cup: Edinburgh Rugby - Cardiff  Blues 
11.05 Koszykówka Euroliga: Żalgiris Kow-
no - CSKA Moskwa 13.00 Polsat Sport 
News fl ash 13.07 Siatkówka PlusLiga: In-
dykpol AZS Olsztyn - ONICO Warsza-
wa 15.00 Polsat Sport News fl ash 15.07 
Siatkówka PlusLiga: BBTS Bielsko - Biała 
- ZAKSA Kędzierzyn Koźle 17.00 Polsat 
Sport News fl ash 17.07 Magazyn Atleci 
18.05 Boks Droga do Polsat Boxing Night 
19.00 Polsat Sport News fl ash 19.07 Liga 
Mistrzów w rugby 21.05 Liga Mistrzów 
w rugby: ASM Clermont Auvergne - Ra-
cing 92 23.00 Polsat Sport News PBN 

8.00 Hokej na lodzie - NHL 2017 . New 
Jersey Devils - New York Islanders 10.00 
Podnoszenie ciężarów - ME - Bukareszt  
12.00 Sport w fi lmie dok.m - „CELTICS & 
LAKERS - serdeczni wrogowie” - cykl dok. 
15.45 Podnoszenie ciężarów - ME - Buka-
reszt 16.30 Wyścigi konne - Dubaj World 
Cup - relacja 17.30 Podnoszenie cięża-
rów - ME - Bukareszt 19.30 Piłka nożna 
Polska - Nigeria 21.40 Sportowa niedzie-
la 22.10 Boks - Gala boksu zawodowego 
w Cardiff  0.05 Hokej na lodzie - NHL 2017 
. Tampa Bay Lightning - Nashville Preda-
tors 53 1.00 Hokej na lodzie - NHL 2017 
. Tampa Bay Lightning - Nashville Preda-
tors 53 1.55 Hokej na lodzie - NHL 2017 . 
Tampa Bay Lightning - Nashville Predators 

8.30 Podnoszenie ciężarów. ME, Rumu-
nia 94 kg Mężczyźni 9.45 Piłka nożna. FI-
FA Football 10.15 Kolarstwo. Wyścig Do-
okoła Flandrii, Belgia 17.15 Watts top 10 
17.30 Podnoszenie ciężarów. ME, Rumu-
nia +105 kg Mężczyźni 19.15 Podnosze-
nie ciężarów. ME, Rumunia 105 kg Męż-
czyźni 20.15 Podnoszenie ciężarów. ME, 
Rumunia 21.15 Kolarstwo. Wyścig Dooko-
ła Flandrii, Belgia 22.15 Podnoszenie cię-
żarów. ME, Rumunia +105 kg Mężczyź-
ni 23.30 Piłka nożna. FIFA Football 0.00 
Kolarstwo. Wyścig Dookoła Flandrii, Bel-
gia 1.30 Superbike. MŚ, Buriram, Tajlandia 
Wyścig 1. 2.00 Supersport. MŚ, Buriram, 
Tajlandia 2.30 Superbike. MŚ, Buriram, 
Tajlandia Wyścig 2. 

10.00 Msza Święta 12.15 Przegląd Kato-
lickiego Tygodnika „Niedziela” 12.20 Wieś 
- to też Polska 13.30 Papież Polak do Ro-
daków 14.15 Jerash - starożytne miasto 
Jordanii 14.30 Święty Jan Paweł II Papież, 
poeta, artysta… 16.00 Informacje dnia 
16.10 Koncert życzeń 17.00 Tam, gdzie 
Bóg płacze 17.30 Okiem kamery 18.00 
Regina Coeli 18.05 Informacje dnia 18.15 
Geniusz Stworzenia 19.30 Moja katolic-
ka rodzina 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 „Wielki Tydzień”. Zespół Pieśni i Tań-
ca „Śląsk” 22.20 Tydzień z Ziemi Świętej 
22.40 100 cudownych miejsc na świecie 
- Góra Saint Michel, Francja 22.50 Pocz-
tówka z Indii 23.00 Jak my to widzimy  
23.30 Szkaplerz znak Maryi 

5.55 Serwis, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.50 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 Teleexpress na deser 
17.47 Serwis Info weekend 18.00 Panora-
ma 18.16 Serwis Info weekend 18.30 Stu-
dio Zachód - magazyn 19.18 Serwis Info 
weekend 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie 
da się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info 
Wieczór 21.49 Filmy Dokumentalne TVP 
INFO 23.00 INFO Wieczór 23.30 Maga-
zyn śledczy 0.00 Serwis Info weekend 
0.20 Program publicystyczny 1.33 Wiado-
mości 2.01 Gość Wiadomości 2.30 Minę-
ła 20ta 3.30 Nie da się ukryć - magazyn 
3.58 Flesz Info Wieczór

 5.55 Orędzie Abp Grzegorza Rysia 
na Wielkanoc

 6.05 Barwy szczęścia (1833 - 1835) 
- serial obyczajowy

 7.40 Klan urwisów powraca 
- komedia, USA, reż. Alex Zamm, 
wyk. Doris Roberts, Greg Ger-
mann, Lex Medlin, Valerie Azlynn

 9.25 Rodzinne oglądanie - Pod-
wodna planeta (1) Morskie 
olbrzymy - serial dok.

 10.25 Słomiany wdowiec - komedia, 
USA 

 12.20 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 
quizowa

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.40 Koło fortuny - teleturniej
 15.20 Bake off  - Ale ciacho! - widowisko
 16.20 Bake off  - Ale przepis
 16.35 Na sygnale (184) - Topielec 

- serial fabularyzowany TVP
 17.10 Na dobre i na złe (701) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.25 Sport Telegram
 18.30 Kulisy postaw na milion
 18.40 Postaw na milion
 19.35 Zakupy pod kontrolą - reality 

show
 20.05 Hrabia Monte Christo - fi lm 

kostiumowy, USA, reż. Kevin Rey-
nolds, wyk. James Caviezel, Guy 
Pearce, Dagmara Dominczyk, 
Richard Harris

 22.25 Pewnego razu w Rzymie 
- komedia, USA, wyk. Kristen Bell, 
Josh Duhamel, Kate Minucci

 0.05 Spectre - fi lm sensacyjny, Wielka 
Brytania, USA, reż. Sam Mendes, 
wyk. Daniel Craig, Christoph Waltz, 
Lea Seydoux, Ralph Fiennes

 2.40 Zostań, jeśli kochasz - dramat, 
USA, reż. R.J. Cutler, wyk. Chloe 
Grace Moretz, Jamie Blackley, 
Mireille Enos, Joshua Leonard

 5.25 Zakończenie dnia

 5.00 Uwaga! - program interwencyjny
 5.25 Mango - Telezakupy
 7.35 Odlot - komedia, USA 2009, reż. 

Peter Docter, Bob Peterson
 9.40 Pajęczyna Charlotty - fi lm fami-

lijny, USA, Niemcy 2006
 11.40 Góra czarownic - fi lm przygo-

dowy, USA 2009
 13.45 Avengers: Czas Ultrona - fi lm 

przygodowy, USA 2015
 16.45 Muppety: Poza prawem 

- komedia, USA 2014, reż. James 
Bobin, wyk. Ricky Gervais, Ty Bur-
rell, Tina Fey, Steve Whitmire, Eric 
Jacobson, Dave Goelz 

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.01 Everest - fi lm przygodowy, Islan-
dia, USA, Wielka Brytania 2015, 
reż. Baltasar Kormákur, wyk. 
Jason Clarke, Josh Brolin, Jake 
Gyllenhaal, John Hawkes, Robin 
Wright, Emily Watson, Keira Kni-
ghtley, Sam Worthington 

 22.40 Red Eye - fi lm sensacyjny, USA 
2005, reż. Wes Craven, wyk. 
Rachel McAdams, Cillian Murphy, 
Brian Cox, Jayma Mays, Jack Scalia

 0.20 Królewna Śnieżka i łowca 
- fi lm przygodowy, USA 2012, reż. 
Rupert Sanders, wyk. Kristen Ste-
wart, Chris Hemsworth, Charlize 
Theron, Sam Clafi n, Bob Hoskins, 
Ian McShane, Ray Winstone

 3.00 Kuchenne rewolucje
 4.00 Kuba Wojewódzki - talk show 
 5.00 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 MY3 - program dla dzieci
 8.15 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Księga smoków - fi lm anim.
 9.40 Pocahontas - fi lm anim., USA
 11.20 Piksele - komedia sci - fi , USA
 13.40 Pan Popper i jego pingwiny 

- komedia familijna, USA, 2011
 15.45 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 17.45 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Pąństwo w Państwie
 20.00 W rytmie serca
 21.05 Kabaret Skeczów Męczących: 

Radio. Muzyka. Żarty

 0.05 Kołysanka - czarna komedia, 
Polska, 2010, reż. Juliusz Machul-
ski, wyk. Robert Więckiewicz, 
Małgorzata Buczkowska, Janusz 
Chabior, Filip Ochiński, Weronika 
Kosobudzka 

  W zagadkowych okoliczno-
ściach znikają kolejno mieszkańcy 
i goście pewnej malowniczej miej-
scowości. Atmosfera gęstnieje 
ze sceny na scenę, a motorem 
potęgującym napięcie jest śledz-
two prowadzone przez parę poli-
cjantów. Jednak tropy urywają 
się, a niewinne ofi ary nadal giną 
bez śladu, jakby zapadły się pod 
ziemię. Wartka, pełna nieoczeki-
wanych zwrotów akcja fragment 
po fragmencie odsłania mroczną 
tajemnicę.

 2.15 7 rzeczy, których nie wiecie 
  o facetach - komedia, Polska

 6.00 Dragons: Defenders of Berk
 6.30 Dragons: Defenders of Berk
 6.55 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 8.25 Tom i Jerry Show
 9.25 Aladyn i król złodziei - fi lm anim.
 11.00 Galileo
 13.00 Mali agenci: Wyścig z czasem 

- fi lm familijny, USA, 2011
 14.55 Od sklepowej do królowej 

- komedia romantyczna, USA, 
2008, reż. Stephen Herek

 16.50 Reakcja łańcuchowa - thril-
ler sensacyjny, USA, 1996, reż. 
Andrew Davis, wyk. Keanu 
Reeves, Morgan Freeman, Rachel 
Weisz, Joanna Cassidy, Krzysztof 
Pieczyński 

 19.00 Galileo
 20.00 Wyścig szczurów - kome-

dia, USA, 2001, reż. Jerry Zucker, 
wyk. Whoopie Goldberg, Cuba 
Gooding Jr, Breckin Meyer, Amy 
Smart, Rowan Atkinson

 22.15 Helikopter w ogniu - dramat 
wojenny, USA, reż. Ridley Scott, 
wyk. Josh Hartnett, Ewan McGre-
gor, Tom Sizemore, Eric Bana, 
Sam Shepard 

 1.30 Anioł śmierci - thriller, USA, Pol-
ska, 1995, reż. Misiorowski Bob, 
wyk. Thomas Ian Griffi  th, Artur 
Żmijewski 

 3.25 Interwencja
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.40 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Przyjaciele - serial komediowy
 9.30 Przepis na życie - serial
 11.35 Egipskie psiaki - fi lm familijny
 13.30 Piramida strachu - fi lm przygo-

dowy, USA 1985
 15.50 Tylko dla orłów - fi lm wojenny, 

Wielka Brytania 1969
 19.00 Lucyfer - serial
 20.00 Hobbit: Niezwykła podróż 

- fi lm przygodowy, USA, Nowa 
Zelandia 2012, reż. Peter Jackson, 
wyk. Martin Freeman, Ian McKel-
len, Richard Armitage, Ken Stott, 
Graham McTavish, Dean O’Gor-
man, Aidan Turner, James Nesbitt, 
Cate Blanchett, Hugo Weaving, 
Christopher Lee, Andy Serkis

 23.30 Strzelec - serial
 0.30 Krwawy diament - fi lm sen-

sacyjny, USA, Niemcy 2006, reż. 
Edward Zwick, wyk. Leonardo 
DiCaprio, Djimon Hounsou, Jen-
nifer Connelly, Kagiso Kuypers, 
Arnold Vosloo, Antony Coleman

 3.25 Teoria chaosu - komedia, USA 
2008, reż. Marcos Siega, wyk. 
Ryan Reynolds, Emily Mortimer, 
Stuart Townsend, Elisabeth Har-
nois, Mike Erwin

 5.10 Druga strona medalu - talk show
 5.40 Koniec programu

 5.50 Skorpion - serial
 6.45 Co ludzie powiedzą? - serial
 8.00 Alvin i wiewiórki 2 - fi lm fami-

lijny, USA 2009, reż. Betty Thomas
 9.45 Ostatni smok - fi lm przygo-

dowy, USA 1996, reż. Rob Cohen
 11.50 Najpiękniejsze baśnie: 

Kamienne serce - fi lm familijny
 13.35 Najpiękniejsze baśnie: Desz-

czowa wróżka - fi lm familijny, 
Czechy 2010, reż. Milan Cieslar, 
wyk. Jakub Gottwald, Lenka 
Vlasáková, Miroslav Donutil, 
Simona Stašová, Stanislav Zin-
dulka, Vica Kerekes

 15.40 Piękna i bestia - fi lm familijny, 
Francja, Niemcy 2014, reż. Chri-
stophe Gans, wyk. André Dussol-
lier, Léa Seydoux, Vincent Cassel

 17.50 Wybuchowa para - komedia 
akcji, USA 2010, reż. James Man-
gold, wyk. Cameron Diaz, Celia 
Weston, Paul Dano, Peter Sarsga-
ard, Tom Cruise

 20.00 Gladiator - dramat historyczny, 
USA 2000, reż. Ridley Scott, wyk. 
Connie Nielsen, David Schofi eld, 
Djimon Hounsou, Joaquin Pho-
enix, Russell Crowe

 23.05 Dziewiąty legion - dramat przy-
godowy, USA, Wielka Brytania 

 1.25 Uwikłana - serial
 2.20 Na jedwabnym szlaku
 2.55 Taki jest świat
 3.50 Na jedwabnym szlaku

Niedziela, 1.04.2018

6.00 Umrzesz ze śmiechu 7.00 Komisarz 
Rex - serial 9.00 Poirot: Morderstwo na 
polu golfowym - fi lm kryminalny  11.10 
Czarna książeczka - komedia 13.20 Le-
genda Ragnaroka - fi lm przygodowy 15.30 
Uśmiech Mony Lizy - dramat 17.50 Po-
gromcy duchów - komedia przygodowa 
20.00 Lepiej być nie może - komedia 23.00 
Istota - horror 1.40 Strzelec wyborowy 
- thriller 3.45 Kuchnia Polska - dramat

13.00 Damy i wieśniaczki. PL 14.00 Ostre 
cięcie 14.45 Gogglebox. Przed Telewi-
zorem 15.45 Express 16.05 Dżentelme-
ni i wieśniacy 17.10 Nauka jazdy 17.45 
Express 18.05 Królowe życia - serial 18.55 
Usterka 19.30 Pilna Usterka 19.45 Express 
20.00 Kossakowski. Wtajemniczenie 
20.35 Damy i wieśniaczki. Za granicą 21.35 
Druga twarz 22.35 Królowe życia - serial 
23.55 Gogglebox. Przed Telewizorem 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Benny 
Hill 7.35 Galileo 8.40 Kacper i przyjaciele 
9.40 George prosto z drzewa 2 - komedia 
familijna 11.15 Camp Rock - misical 13.30 
Policjantki i Policjanci 17.35 Niezwycię-
żony - fi lm akcji 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 22.55 
Sin City: Miasto grzechu - thriller 1.30 Kry-
tyczna decyzja 2.00 Włatcy móch 3.00 
Top 10 lista przebojów 

10.30 Wielki Tydzień w Jerozolimie - Zwy-
cięzca - reportaż 10.55 Dzikie Chiny (5) 
Za wielkim murem - serial dok. 11.55 
Rosja. Podróże z Jonathanem Dimble-
by”m - Daleko od Moskwy (5) - cykl dok. 
13.05 Olbrzymy epoki lodowcowej - fi lm 
dok. 14.10 Odkryć tajemnicę - Kamien-
ne głowy z Wyspy Wielkanocnej - se-
rial dok. 15.10 W Starym Kinie - Znachor 
17.05 Wielka Gra, (73) - teleturniej 18.05 
Ex Libris (337) - magazyn 18.35 Wikto-
ria s.I (1) - Lalka numer 123 - serial ko-
stiumowy, Wielka Brytania 19.55 Konwój. 
Bitwa o Atlantyk (2) Polowanie - serial 
dok. 20.55 Pan Wołodyjowski, cz. I - fi lm 
historyczny 22.25 Pan Wołodyjowski, 
cz. II - fi lm historyczny 23.55 Pułkownik 
Kwiatkowski - komediodramat 2.15 An-
na German prawdziwe życie. - fi lm dok. 
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 5.20 Madeline - komedia familijna
 6.55 Wielkanoc Polska - Teresa 

Lipowska
 7.00 Msza Święta
 8.00 Fatima, Cud słońca. Jacinta 

- fi lm biografi czny, Portugalia 
 9.35 Wielkanoc Polska - Państwo 

Myrczków
 9.45 Jaka to melodia?
 10.40 Leśniczówka (9 - 11) - serial
 12.00 Regina Coeli, Watykan
 12.20 Świętokradztwo - fi lm dok.
 13.15 Czołówka. Natura w Jedynce
 13.15 Mieszkańcy koron drzew. 

Drzewiaki. Australia - serial
 13.45 Wielkanoc Polska
 13.55 Dwaj bracia - fi lm przygodowy, 

Wielka Brytania, Francja, reż. 
Jean - Jacques Annaud, wyk. Guy 
Pearce, Jean - Claude Dreyfus

 15.40 Wielkanoc Polska - Sławomir 
Zapała

 15.55 Rolnik szuka żony seria V (0) 
- reality show

 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.30 Korona królów (54) - telenowela
 18.55 Korona królów (55) - telenowela
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.20 Pamiętamy, Ojcze Święty 

- w hołdzie Św. Janowi Paw-
łowi II - koncert

 21.50 Karol. Papież, który pozostał 
człowiekiem - fi lm fabularny, 
Włochy, reż. Giacomo Battiato, 
wyk. Piotr Adamczyk, Dariusz 
Kwaśnik, Michele Placido, Alberto 
Cracco, Daniela Giordano, Alkis 
Zanis, Carlos Kaniowsky

 0.30 Tylko ty z Marisą Tomei 
- komedia, USA, reż. Norman 
Jewison, wyk. Marisa Tomei, 
Robert Downey Junior, Billy Zane

 2.30 Starsza pani musi zniknąć 
- komedia, USA 

 4.00 Notacje - Ks. kard. Stanisław 
Nagy. Zwykły święty Karol 
Wojtyła - cykl dok.

8.15 Rzecz Polska - Skuter Osa - cykl 
dok. 8.35 Zemsta - komedia  10.30 Ma-
jor Dundee - western 12.40 Historia Flo-
rence Foster Jenkins - fi lm dok. 13.50 Stu-
dio Kultura Rozmowy 14.20 Pan Holmes 
- dramat  16.10 Niedziela z… rolami Gusta-
wa Holoubka 17.05 Wyjście przez sklep 
z pamiątkami - fi lm dok. 18.50 Ikony mu-
zyki - Elton John - cykl dok. 19.40 Rzecz 
Polska - Skuter Osa - cykl dok. 20.00 Cy-
rulik Syberyjski, cz. 2 - fi lm fabularny  Ro-
sja 21.35 Dziennik fi lozofa 21.50 Wielkie 
oczy - fi lm obyczajowy 23.45 Last Night 
of The Proms 2015, cz. 2 - koncert  1.25 
Śmierć prezydenta - dramat  3.55 Legen-
dy Rocka - The Who s. 6 - cykl dok.

7.00 Polsat Sport News PBN News 7.05 
Piłka nożna Liga czeska 9.00 Polsat Sport 
News PBN News 9.05 Liga Mistrzów 
w rugby: Leinster Rugby - Saracens 11.05 
Piłka nożna Liga rosyjska 13.00 Polsat 
Sport News fl ash 13.07 Liga Mistrzów 
w rugby: ASM Clermont Auvergne - Ra-
cing 92 15.00 Polsat Sport News fl ash 
15.07 Liga Mistrzów w rugby: Leinster 
Rugby - Saracens 17.00 Polsat Sport News 
fl ash 17.07 Boks Droga do Polsat Boxing 
Night 18.05 Magazyn kolarski 19.00 Pol-
sat Sport News fl ash 19.07 Koszykówka 
Energa Basket Liga: Polski Cukier Toruń 
- Anwill Włocławek 21.05 Liga Mistrzów 
w rugby 23.05 Siatkówka PlusLiga: BBTS 
Bielsko - Biała - ZAKSA Kędzierzyn Koźle 

8.00 Hokej na lodzie - NHL 2017 . Tam-
pa Bay Lightning - Nashville Predators 53  
9.00 Hokej na lodzie - NHL 2017 . Tam-
pa Bay Lightning - Nashville Predators 53 
9.55 Tenis ziemny - Turniej WTA - Mia-
mi - Finał  11.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Miami - Finał 11.40 Sport w fi lmie 
dok.m - „CELTICS & LAKERS - serdecz-
ni wrogowie” 13.40 Żużel - Supermecz. 
CAR GWARANT START GNIEZNO - FO-
GO UNIA LESZNO 16.15 Hokej na lodzie 
- PHL, Finał . GKS Tychy - TAURON KH 
GKS Katowice 19.00 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA Charleston - 1.runda 1 21.00 
Sportowy wieczór 21.35 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA Charleston - 1.runda 2 
23.30 Zakończenie dnia 

8.30 Snooker. China Open, Pekin, Chiny 
12.00 Kolarstwo. Wyścig Dookoła Flan-
drii, Belgia 13.00 Curling. MŚ mężczyzn, 
Las Vegas Kanada - Szwajcaria 14.30 Pił-
ka nożna. FIFA Football 15.00 Piłka nożna. 
Ekstraklasa, Polska 29. kolejka: Wisła Płock 
- Piast Gliwice 17.30 Piłka nożna. Ekstra-
klasa, Polska 29. kolejka: Pogoń Szczecin 
- Śląsk Wrocław 20.10 Piłka nożna. Eks-
traklasa 20.40 Piłka nożna. FIFA Football 
21.00 Kolarstwo. Wyścig dookoła Kraju 
Basków Etap 1. 22.30 Podnoszenie cię-
żarów. ME, Rumunia 105 kg Mężczyźni 
23.30 Watts 23.45 Snooker. China Open, 
Pekin, Chiny 1.30 Kolarstwo. Wyścig do-
okoła Kraju Basków Etap 1. 

12.00 Regina Coeli 12.20 Oratorium 
o Zmartwychwstaniu Resurrexit 13.00 
Ziemia Świeta - Piąta Ewangelia 13.20 
Koncert życzeń 14.10 100  cudownych 
miejsc na świecie 14.20 Pocztówka z In-
dii - Chennai 14.30 Święty Jan Paweł II Pa-
pież, poeta, artysta… 15.50 Ma się rozu-
mieć 16.00 Brat naszego Boga 17.25 
Święty na każdy dzień 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Regina Coeli 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Hi-
storia wielkanocna 19.50 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Mojżesz - 10 przy-
kazań 22.30 Spotkanie Benedykta XVI 
z rodzinami w Mediolanie 

5.55 Serwis, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.49 
W tyle wizji 22.24 Flesz Info Wieczór 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wie-
czór 23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 
Pogoda 0.20 Wiadomości 0.48 Gość Wia-
domości 1.15 Minęła 20ta 2.15 Nie da się 
ukryć - magazyn 2.43 Flesz Info Wieczór 
2.55 Widziane z Polski - magazyn 

 5.35 Kocia ferajna - fi lm anim., USA 
 7.15 Z dżungli do dżungli - komedia, 

USA, Francja, reż. John Pasquin, 
wyk. Tim Allen, Martin Short, Sam 
Huntington, Lolita Davidovich, Jo 
Beth Williams

 9.05 Rodzinne oglądanie - Pod-
wodna planeta (2) Podwodne 
pustynie - serial dok.

 9.55 Wspaniała Gilly - fi lm obycza-
jowy, USA, reż. Stephen Herek, 
wyk. Kathy Bates, Glenn Close, 
Sophie Nelisse, Julia Stiles, Octavia 
Spencer

 11.40 Hrabia Monte Christo - fi lm 
kostiumowy, USA, reż. Kevin Rey-
nolds, wyk. James Caviezel, Guy 
Pearce, Dagmara Dominczyk, 
Richard Harris

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.20 Big Music Quiz - teleturniej 

muzyczny
 16.25 Trędowata - melodramat, Polska, 

reż. Jerzy Hoff man, wyk. Elżbieta 
Starostecka, Leszek Teleszyń-
ski, Jadwiga Barańska, Czesław 
Wołłejko, Lucyna Brusikiewicz, 
Irena Malkiewicz, Anna Dymna, 
Gabriela Kownacka, Mariusz 
Dmochowski, Piotr Fronczewski

 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.40 Napoleon - fi lm familijny, 

Australia,  reż. Mario Andreac-
chio, wyk. Philip Quast, Susan 
Lyons, Coralie Sawade

 20.10 Niania w Nowym Jorku 
- komedia, USA, reż. Shari 
Springer Berman, wyk. Scarlett 
Johansson, Laura Linney, Paul Gia-
matti, Chris Evans

 22.00 Osaczony - thriller, USA, Niemcy, 
reż. Florent Emilio Siri, wyk. Bruce 
Willis, Kevin Pollack, Jimmy Ben-
nett

 0.05 Nikomu ani słowa - dramat
 2.05 Słomiany wdowiec - komedia
 3.50 Zakończenie programu

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny
 5.50 Mango - Telezakupy
 7.00 Nowa Maja w ogrodzie 

- magazyn ogrodniczy
 7.35 Akademia ogrodnika - maga-

zyn ogrodniczy 
 7.41 Jak wytresować smoka - fi lm 

przygodowy, USA 2010
 9.45 Czy to ty, czy to ja - fi lm fami-

lijny, USA 1995, reż. Andy Tennant
 11.50 Willow - fi lm przygodowy, USA
 14.35 Muppety: Poza prawem 

- komedia, USA 2014
 16.50 Kopciuszek - fi lm obyczajowy, 

USA, Wielka Brytania 2015, reż. 
Kenneth Branagh, wyk. Cate 
Blanchett, Lily James, Richard 
Madden, Helena Bonham Carter, 
Stellan Skarsgard, Derek Jacobi

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 W głowie się nie mieści 
- komedia, USA 2015, reż. Peter 
Docter, Ronnie Del Carmen, 
wyk. Amy Poehler, Phyllis Smith, 
Richard Kind, Kyle MacLachlan

 22.05 Interstellar - fi lm S - F, USA, 
Wielka Brytania, Kanada, Islan-
dia 2014, reż. Christopher Nolan, 
wyk. Matthew McConaughey, 
Anne Hathaway, Jessica Chastain, 
Ellen Burstyn, Michael Caine

 1.40 Trzynasty wojownik - fi lm 
przygodowy, USA 1999, reż. John 
McTiernan, Michael Crichton, 
wyk. Antonio Banderas, Vladi-
mir Kulich, Diane Venora, Dennis 
Storhoi, Omar Sharif

 3.50 Uwaga! - program interwencyjny
 4.15 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Nowe szaty króla 2: Kronk 

- Nowe wcielenie - fi lm anim.
 9.30 Baranek Shaun - fi lm anim.
 11.15 Dawno temu w trawie - fi lm anim.
 13.30 Anna i Król - dramat, USA, 1999
 16.40 Sam w domu - po raz trzeci 

- komedia familijna, USA, 1997
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.40 Epoka lodowcowa: Wielka-

nocne niespodzianki - fi lm anim.
 20.10 MEGA HIT - 7 rzeczy, których 

nie wiecie o facetach - kome-
dia, Polska, 2016, reż. Kinga 
Lewińska, wyk. Aleksandra Ham-
kało, Alicja Bachleda Curuś, Domi-
nika Kluźniak, Maciej Zakościelny, 
Zbigniew Zamachowski

  Siedmiu mężczyzn poszukuje 
wielkiej miłości i odrobiny szczę-
ścia. W świecie, w którym coraz 
trudniej zorientować się, czego 
od mężczyzn oczekują kobiety, 
nie jest to łatwe zadanie. 

 22.45 Niezniszczalny - thriller, USA, 
2000, reż. M. Night Shyamalan, 
wyk. Bruce Willis, Samuel L. Jack-
son, Robin Wright Penn 

 1.05 Niezniszczalni 2 - fi lm akcji, 
USA, 2012, reż. Simon West, wyk. 
Liam Hemsworth, Jean - Claude 
Van Damme, Jet Li, Dolph Lund-
gren, Chuck Norris, Arnold 
Schwarzenegger, Sylvester Stal-
lone, Jason Statham, Bruce Willis 

 3.30 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Detektywi w akcji
 7.00 Jaś Fasola
 7.40 Aladyn i król złodziei - fi lm anim., 

USA, 1996, reż. Tad Stones 
 9.15 Mulan - fi lm przygodowy, USA, 

Chiny, 2010, reż. Jingle Ma
 11.40 Galileo
 13.50 Tarzan II - fi lm anim., USA, 

2005, reż. Brian Smith
 15.25 Mali agenci: Wyścig z czasem 

- fi lm familijny, USA, 2011, reż. 
Robert Rodriguez, wyk. Jessica 
Alba, Jeremy Piven, Joel McHale, 
Danny Trejo 

 17.05 Agent z przypadku - komedia 
akcji, Hongkong, 2001, reż. Teddy 
Chan, wyk. Jackie Chan

 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.05 Detoks - thriller, USA, Niemcy, 

2002, reż. Jim Gillespie, wyk. 
Kris Kristoff erson, Sean Patrick 
Flanery, Sylvester Stallone, Tom 
Berenger 

 23.05 Wezwanie - thriller, Kanada, 
USA, 2014, reż. Jason Stone, wyk. 
Bil Bellows, Ellen Burstyn, Susan 
Sarandon 

 1.15 Tajna broń - fi lm sensacyjny, 
USA, 1996, reż. John Woo, wyk. 
John Travolta, Christian Slater, 
Samantha Mathis, Delroy Lindo

 3.45 Cafe Futbol 17 
 5.30 Magazyn Atleci Polsat Sport 

 5.50 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.50 Mango Telezakupy
 8.55 Przyjaciele - serial komediowy
 10.00 Dzwoneczek i bestia z Niby-

landii - fi lm familijny, USA 2014
 11.40 Lassie - fi lm przygodowy, USA 

1994, reż. Daniel Petrie
 13.40 Mała księżniczka - fi lm familijny, 

USA 1995, reż. Alfonso Cuarón
 15.45 Młode szpady - fi lm przygo-

dowy, Wielka Brytania, Francja
 17.50 Czego pragną dziewczyny 

- komedia, USA 2003
 20.00 Incepcja - fi lm przygodowy, USA, 

Wielka Brytania 2010, reż. Chri-
stopher Nolan, wyk. Leonardo 
DiCaprio, Joseph Gordon - Levitt, 
Ellen Page, Tom Hardy, Ken Wata-
nabe, Cillian Murphy, Tom Beren-
ger, Marion Cotillard

 23.10 Piekne istoty - fi lm przygodowy, 
USA 2013, reż. Richard LaGrave-
nese, wyk. Alice Englert, Alden 
Ehrenreich, Jeremy Irons, Viola 
Davis, Emmy Rossum, Emma 
Thompson, Eileen Atkins

 1.45 Ja cię kocham, a ty z nim 
- komedia, USA 2007, reż. Peter 
Hedges, wyk. Steve Carell, Juliette 
Binoche, Dane Cook, Alison Pill, 
Brittany Robertson, Dianne Wiest, 
John Mahoney

 3.50 Druga strona medalu - talk show
 5.25 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 6.55 Dziesięć przykazań - serial
 7.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 8.50 Legenda - fi lm przygodowy
 10.40 Instrukcji nie załączono 

- komedia, Meksyk 2013
 13.20 Piękna i bestia - fi lm familijny, 

Francja, Niemcy 2014l
 15.30 Alvin i wiewiórki 2 - fi lm fami-

lijny, USA 2009, reż. Betty Tho-
mas, wyk. Anjelah Johnson, David 
Cross, Jason Lee, Wendy Malick

 17.05 Noe: Wybrany przez Boga 
- fi lm przygodowy, USA 2014, 
reż. Darren Aronofsky, wyk. 
Anthony Hopkins, Emma Watson, 
Jennifer Connelly, Kevin Durand, 
Nick Nolte, Ray Winstone, Russell 
Crowe

 20.00 Król Artur - fi lm przygodowy, 
Irlandia, USA, Wielka Brytania 
2004, reż. Antoine Fuqua, wyk. 
Clive Owen, Keira Knightley, Ioan 
Gruff udd, Mads Mikkelsen, Til 
Schweiger

 22.20 Gladiator - dramat historyczny, 
USA 2000, reż. Ridley Scott, wyk. 
Connie Nielsen, David Schofi eld, 
Djimon Hounsou, Joaquin Pho-
enix, Russell Crowe

 1.40 Taki jest świat
 2.15 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Królowa Serc - telenowela
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7.00 Złotopolscy - Tajlandia - serial 7.25 
MiłośćKropka.pl 8.40 Niania - serial 9.40 
Życie Jane - fi lm dok. 11.55 Tornado ocza-
mi świadków - serial 12.55 Poirot: Express 
do Plymouth - fi lm kryminalny  14.00 
Córka mojego szefa - komedia 15.50 Za 
jakie grzechy - komedia 17.50 Pogromcy 
duchów II - komedia przygodowa 20.00 
Wojna państwa Rose - komedia 22.35 
Wojna imperiów - fi lm sensacyjny 

12.00 Nauka jazdy 12.30 Usterka 13.00 
Damy i wieśniaczki. PL 14.00 Ostre cię-
cie 14.45 Gogglebox. Przed Telewizorem 
15.45 Express 16.05 Dżentelmeni i wie-
śniacy 17.10 Nauka jazdy 17.45 Express 
18.05 Królowe życia - serial 18.55 Usterka 
19.45 Express 20.00 Kossakowski. Wta-
jemniczenie 20.35 Damy i wieśniaczki. Za 
granicą 21.35 Gogglebox. Przed Telewizo-
rem 23.35 Królowe życia - serial  

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Ben-
ny Hill 7.35 Galileo 8.40 Dziwna Przygo-
da Kubusia Puchatka - fi lm anim. 10.20 
Jedno życzenie - komedia familijna 12.15 
Lepszy model - fi lm familijny 14.00 Geor-
ge prosto z drzewa 2 - komedia familijna 
15.55 Policja zastępcza - komedia krymi-
nalna 18.25 Wampiry - fi lm fantasy 20.00 
Galileo 21.00 Quest - fi lm akcji 23.00 
Zbaw nas ode złego - horror, USA, 2014

y y
10.15 Planeta dinozaurów - Nowe olbrzy-
my (1) - serial dok. 11.15 Pan Wołodyjow-
ski - fi lm historyczny, Polska, reż. Jerzy 
Hoff man 14.10 Anna German prawdzi-
we życie. - fi lm dok. 15.00 W Starym Ki-
nie - Niedorajda - komedia, Polska, reż. 
Mieczysław Krawicz, wyk. Renata Rado-
jewska, Adolf Dymsza, Wanda Jarczew-
ska, Józef Orwid 16.30 Spór o historię 
- Chrzest Polski - debata 17.05 Ex Libris 
(337) - magazyn 17.30 Flesz historii (384) 
17.50 Wiktoria s.I (2) - Damy dworu - se-
rial 18.50 Pielgrzym 20.25 Ice Age Giants 
- Olbrzymy epoki lodowcowej - fi lm dok. 
21.25 Prymas, trzy lata z tysiąca - dramat 
23.20 Wiktoria s.I (1) - Lalka numer 123 
- serial kostiumowy, Wielka Brytania 0.45 
Wiktoria s.I (2) - Damy dworu - serial 1.45 
Edward VIII i naziści - fi lm dok.

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO TV TRWAM 

TV6TTVStopklatka 

 5.55 Okrasa łamie przepisy
 6.25 Komisarz Alex s.XI (135) 

- Motocykliści - serial
 7.20 Komisariat (52) Prawdziwy 

policjant - serial
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Jaka to melodia?
 9.35 The Wall. Wygraj marzenia 

- /26/ - teleturniej
 11.05 Zagadka Hotelu Grand s.III (49) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Wójt roku - sylwetki
 12.40 Czołówka. Natura w Jedynce
 12.40 Amur. Amazonka Azji. Daleki 

Wschód - serial dok.
 13.45 Elif s.II (216) - serial
 14.45 Korona królów (54) - telenowela
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.30 Wiadomości, Pogoda
 15.50 Wszystko dla pań s.II (21) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.00 Klan (3288) - telenowela
 18.30 Korona królów (56) - telenowela
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.30 Najdłuższa wojna nowocze-

snej Europy (3) Nowa broń 
szwoleżerów - serial

 21.35 Pensjonat nad Rozlewiskiem (5) 
- serial

 22.35 Krawcowa z Madrytu (4) - serial
 23.40 Uwięzione (14) - serial
 0.45 Komisja morderstw (1) - Nie-

doręczona przesyłka - serial
 1.40 Tajemnica tajemnic - fi lm dok.
 2.50 Wygrać z przeznaczeniem 
 3.55 Notacje - Danuta Michałowska. 

Karol w roli byka - cykl dok.
 4.10 Zakończenie dnia

 8.00 Studio Kultura - Rozmowy 8.15 Wy-
darzenie aktualne 8.45 Informacje kultu-
ralne 9.10 Siekierezada - dramat  10.40 
Skuter Osa - cykl dok. 11.00 Rodzina Po-
łanieckich - serial 12.30 Studio Kultura 
- Rozmowy 12.50 Patrzę na ciebie, Mary-
siu - fi lm obyczajowy 14.15 Pestka - me-
lodramat 15.55 Tygodnik Kulturalny 16.50 
Życie jako śmiertelna choroba przenoszo-
na drogą płciową - dramat obyczajowy  
18.40 Sarid - fi lm dok. 19.40 Informa-
cje kulturalne 20.00 Przybysz z Narbo-
ny - spektakl teatralny  22.25 Dezerterzy 
- Bogusław Polch 22.55 Dziennik fi lozofa 
23.15 Żegnaj, Solo - dramat 0.55 Boisko 
bezdomnych - fi lm obyczajowy 

7.05 Liga Mistrzów w rugby: Leinster 
Rugby - Saracens 9.05 Piłka nożna Liga 
czeska 11.05 Piłka nożna Liga rosyjska 
13.00 Polsat Sport News fl ash 13.07 Ko-
szykówka Energa Basket Liga: Polski Cu-
kier Toruń - Anwill Włocławek 15.00 Pol-
sat Sport News fl ash 15.07 Liga Mistrzów 
w rugby 17.00 Polsat Sport News fl ash 
17.07 Magazyn ATP World Tour Uncove-
red 18.05 Magazyn kolarski 19.00 Polsat 
Sport News fl ash 19.07 Siatkówka PlusLi-
ga: Indykpol AZS Olsztyn - ONICO War-
szawa 21.05 Magazyn Puncher Extra Ti-
me 22.10 Boks Droga do Polsat Boxing 
Night 23.00 Polsat Sport News PBN News 
23.05 Siatkówka PlusLiga: BBTS Bielsko 
- Biała - ZAKSA Kędzierzyn Koźle 

8.00 Piłka nożna - Mecz towarzyski. Pol-
ska - Nigeria 10.05 Żużel - Supermecz. 
CAR GWARANT START GNIEZNO - FOGO 
UNIA LESZNO 11.35 Piłka nożna - Mecz 
towarzyski. Niemcy - Brazylia 13.35 Fo-
otball’s Greatest stage 14.10 Podnoszenie 
ciężarów - Mistrzostwa Europy - Buka-
reszt - kat. + 90kg kobiet 15.35 Podno-
szenie ciężarów - Mistrzostwa Euro-
py - Bukareszt - kat. + 105kg mężczyzn 
17.05 Boks - Gala boksu zawodowego 
w Cardiff  19.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA Charleston - 1.runda 3 21.00 Tenis 
ziemny - Turniej WTA Charleston - 1.run-
da 4 23.00 Sportowy Wieczór 0.50 Za-
kończenie dnia 

6.00 Snooker. China Open, Pekin, Chiny 
8.30 Snooker. China Open, Pekin, Chiny 
12.00 Szermierka. Grand Prix Series, Seul, 
Korea Południowa 13.00 Piłka nożna. Ma-
jor League Soccer 5. kolejka: Los Ange-
les Galaxy - Los Angeles FC 14.30 Kolar-
stwo. Wyścig dookoła Kraju Basków Etap 
1. 15.30 Kolarstwo. Wyścig dookoła Kraju 
Basków Etap 2. 17.30 Curling. MŚ męż-
czyzn, Las Vegas Korea Południowa - Ka-
nada 20.35 Jeździectwo. Magazyn Horse 
Excellence 21.00 Kolarstwo. Wyścig do-
okoła Kraju Basków Etap 2. 22.30 Piłka 
nożna. FIFA Football 23.00 Piłka nożna. 
Major League Soccer 23.40 Watts 23.45 
Snooker. China Open, Pekin, Chiny 1.30 
Kolarstwo. Wyścig dookoła Kraju Basków 

12.00 Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 
12.20 Jezuici. Moc posłuszeństwa 13.05 
Trzeci Testament - William Blake 14.00 Moj-
żesz - 10  przykazań 14.50 Przyroda Zie-
mi Świętej 15.45 Święty na każdy dzień 
15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Jestem mamą 16.30 Kalej-
doskop Młodych 16.50 Express Studenc-
ki 17.00 100 cudownych miejsc na świecie 
17.10 Prosto o gospodarce 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Regina Coeli 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Każdy 
maluch to potrafi  19.45 Modlitwa z telefo-
nicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informa-
cje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Modlitwa o pokój 23.40 Misja w Warszawie 

5.55 Serwis, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.50 
W tyle wizji 22.24 Flesz Info Wieczór 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wie-
czór 23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 
Pogoda 0.20 Wiadomości 0.48 Gość Wia-
domości 1.15 Minęła 20ta 2.15 Nie da się 
ukryć - magazyn 2.43 Flesz Info Wieczór 
2.55 Widziane z Polski - magazyn 

 5.25 Koło fortuny (117) - teleturniej
 6.05 M jak miłość (1362) - serial
 7.00 Przez Krzyż do Zmartwych-

wstania
 7.25 Na sygnale (26) - serial 
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama, Pogoda
 11.25 Rodzinka.pl s.III (53) - Praca, 

dom, kanapki - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1835) - serial
 12.30 Koło fortuny (118) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (106) - serial 
 14.00 Jak zatrzymać młodość - fi lm 

dokumentalny
 14.55 M jak miłość (1362) - serial
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (188) - teleturniej
 17.10 Meandry uczuć (81) - serial
 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.35 Rodzinka.pl s.III (54) - Prawko 

- serial komediowy
 19.05 Na sygnale (27) - Groźny 

kaszel - serial
 19.35 Barwy szczęścia (1835) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1836) - serial
 20.40 Kulisy seriali Na dobre i na złe 

i Na sygnale (5) - felieton
 20.50 M jak miłość (1363) - serial
 21.45 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.55 Magazyn Ekspresu Reporterów
 22.55 Świat bez fi kcji - Brudna 

prawda o czystym jedzeniu 
- fi lm dokumentalny

 0.00 Hity kabaretu - Konczita i inne 
hity kabaretu Ani Mru Mru 
- program rozrywkowy

 0.45 Prokurator (6) - serial krymi-
nalny TVP

 1.45 Prokurator (7) - serial krymi-
nalny TVP

 2.40 Magazyn Ekspresu Reporterów
 3.45 Brudna prawda o czystym 

jedzeniu - fi lm dokumentalny
 4.45 Zakończenie programu

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny
 5.50 Mango - Telezakupy
 7.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Tu się gotuje! - magazyn 
 11.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku

 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Diagnoza - serial 
 22.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 23.30 Superwizjer - magazyn reporte-

rów 
 0.05 Tu się gotuje! - magazyn 
 0.10 36,6°C - magazyn medyczny 
 1.10 Lista klientów - serial
 2.10 Revolution II - serial, USA 
 3.10 Uwaga! - program interwencyjny
 3.35 Moc Magii 
 4.55 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Gliniarze
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Niezniszczalni 2 - fi lm akcji, 
USA, 2012, reż. Simon West, wyk. 
Liam Hemsworth, Jean - Claude 
Van Damme, Jet Li, Dolph Lund-
gren, Chuck Norris, Arnold 
Schwarzenegger, Sylvester Stal-
lone, Jason Statham, Bruce Willis 

  Lider Barney Ross, specjalista od 
walki wręcz Yin Yang, nożownik 
Lee Christmas, nieobliczalny Gun-
nar Jensen - otrzymują zadanie od 
agenta CIA, Churcha. Mają udać 
się do Albanii i przechwycić pewien 
obiekt ze strąconego samolotu. Na 
miejscu grupa wpada w pułapkę 
przemytnika broni Jeana Vilaina, 
który uprowadza i morduje Bil-
ly’ego the Kida, najmłodszego 
członka Niezniszczalnych. 

 22.15 Vice: Korporacja zbrodni 
- thriller sci - fi , USA, 2015

 0.35 Casanova - fi lm kostiumowy, 
2005, reż. Lasse Hallström

 2.55 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Jeźdźcy smoków
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Sekrety sąsiadów
 10.30 Sekrety sąsiadów
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem
 17.00 Nie igraj z aniołem
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.05 Wzgórza mają oczy - horror, 

USA, 2006, reż. Alexandre Aja, 
wyk. Aaron Stanford, Dan Byrd, 
Emilie de Ravin, Kathleen Quinlan, 
Vinessa Shaw 

 23.15 Nimfa - fi lm fantasy, Serbia, 
2014, reż. Milan Todorovic, wyk. 
Natalie Burn, Kristina Klebe, 
Franco Nero

 1.25 STOP Drogówka
 2.25 Interwencja
 2.45 Cafe Futbol 17 
 4.25 Trans World Sport 2018
 5.30 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2018

 5.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-
gram kryminalny

 6.20 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Przepis na życie - serial
 17.55 Agentka o stu twarzach - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Wykonać wyrok - fi lm sen-

sacyjny, USA, Kanada 1990, 
reż. Deran Sarafi an, wyk. Jean 
- Claude Van Damme, Robert 
Guillaume, Cynthia Gibb

 21.55 Hobbit: Niezwykła podróż - fi lm 
przygodowy, USA, Nowa Zelan-
dia 2012, reż. Peter Jackson, wyk. 
Martin Freeman, Ian McKellen, 
Richard Armitage, Ken Stott, Gra-
ham McTavish, Dean O’Gorman

 1.25 American Horror Story: Asy-
lum - serial

 2.30 Moc Magii 
 4.40 Druga strona medalu - talk show
 5.15 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Na wariackich papierach - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 15.55 Gliniarz i prokurator - serial
 16.55 Na wariackich papierach - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 19.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Szybcy i martwi - western, 

Japonia, USA 1995, reż. Sam 
Raimi, wyk. Gene Hackman, 
Leonardo DiCaprio, Russell 
Crowe, Sharon Stone, Tobin Bell

 22.10 Dziewiąty legion - dramat 
przygodowy, USA, Wielka Bryta-
nia 2011

 0.30 Wikingowie - serial
 1.30 Biesiada na cztery pory roku
 2.05 Biesiada na cztery pory roku
 2.50 Biesiada na cztery pory roku
 3.30 Biesiada na cztery pory roku
 3.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Królowa Serc - telenowela

Wtorek, 3.04.2018

8.30 Szpital nadziei - serial 9.25 Niania 
- serial 10.35 Komedia małżeńska - ko-
media obyczajowa  12.25 Katastrofa na 
morzu - serial 13.45 Katastrofy w  prze-
stworzach - serial 15.40 Niania - serial 
16.55 Titanic 2: akta sprawy cz. 1 - serial 
18.00 Sekrety luksusowych hoteli - serial 
19.00 Ciężarówką po antypodach - serial 
20.00 Książę i ja - komedia romantyczna 
22.15 Wojna państwa Rose - komedia

13.35 Kartoteka 14.35 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 15.45 Express 16.05 Uwaga! 
16.25 Cała prawda o jedzeniu 17.00 De-
Facto Extra 17.35 Wezwij Dominika - re-
ality show 17.45 Express 18.05 Fachow-
cy 18.45 SOS Ekipy w akcji 19.45 Express 
20.00 Wojny magazynowe 20.55 Królo-
we życia - serial 21.45 Express 22.00 Na-
uka jazdy 22.30 Usterka 23.05 Ostre cię-
cie 23.50 Dżentelmeni i wieśniacy

7.00 Buff y - postrach wampirów 8.00 
Nieśmiertelny 9.00 Policjantki i Policjanci 
10.00 Galileo 11.00 Dom nie do poznania 
12.00 Miodowe lata 13.40 Niesamowite 
rekordy 14.15 Strażnik Teksasu 15.15 Cza-
rodziejki 16.15 Medicopter 117 17.15 Buf-
fy - postrach wampirów 18.15 Miodowe 
lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminal-
ne zagadki Miami 22.55 Sin City: Miasto 
grzechu - thriller, USA, 2005

11.50 Wszystkie kolory świata - Sesze-
le. Raj na Oceanie Indyjskim - serial dok. 
12.55 Było, nie minęło 13.25 Sensa-
cje XX wieku - Enigma, cz. 1 - cykl dok. 
14.00 Sensacje XX wieku 15.05 Edward 
VIII i naziści - fi lm dok. 16.05 Historia Pol-
ski - Wielcy znani i nieznani - Eugeniusz 
Kwiatkowski - fi lm dok. 17.20 Kryptonim 
MUZEUM - Szlak Amii Krajowej (2) Ma-
ły i duży Wojtek - reportaż 17.40 Czarne 
chmury (5) - Czarna sakwa - serial 18.40 
Sensacje XX wieku 19.55 Jak było? 20.50 
Było, nie minęło - Łowczówek 1914 21.25 
Pogranicze w ogniu (16) - serial 22.35 
Kulisy II Wojny Światowej, cz. 5 - cykl 
dok. 23.45 Kochankowie Roku Tygrysa 
- fi lm obyczajowy 1.45 Wojciech Cejrow-
ski - boso przez 2.20 Czarne chmury (5) 
- Czarna sakwa - serial 
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 6.20 Elif s.II (216) - serial
 7.20 Komisariat (53) - serial
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Jaka to melodia?
 9.15 Wojenne dziewczyny - s.II (15) 

- serial
 10.10 Klan (3288) - telenowela
 10.35 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 11.05 Dr Quinn - seria IV (14) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.20 Agropogoda - magazyn
 12.25 Magazyn Rolniczy
 12.35 Wójt roku - sylwetki
 12.45 Amur. Amazonka Azji. Rzeka 

Czarnego Smoka - serial dok.
 13.45 Elif s.II (217) - serial
 14.45 Korona królów (55) - telenowela
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.30 Wiadomości, Pogoda
 15.50 Wszystko dla pań s.II (22) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.00 Klan (3289) - telenowela
 18.30 Korona królów (57) - telenowela
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.30 Liga Mistrzów - 1/4F. 
  FC Barcelona - AS Roma
 23.15 Liga Mistrzów - skróty
 0.35 Żelary - dramat, Czechy, Słowa-

cja, Austria, reż. Ondřej Trojan, 
wyk. Aňa Geislerová, Jaroslava 
Adamová, György Cserhalmi, 
Miroslav Donutil

 3.10 Uwięzione (14) - serial
 4.10 Tajemnica twierdzy szyfrów (11) 

- serial
 5.00 Notacje - Notacje katyńskie. 

Katarzyna Łuczak. Kartka ze 
Starobielska. - cykl dok.

 5.10 Zakończenie dnia

8.00 Studio Kultura - Rozmowy 8.10 Dzi-
ka Muzyka - Kapela Byrtków - Muzyka 
spod Żywca. - magazyn 8.40 Informacje 
kulturalne 9.00 Życie jako śmiertelna cho-
roba przenoszona drogą płciową - dra-
mat obyczajowy  10.45  Skuter Osa - cykl 
dok. 11.00 Rodzina Połanieckich - serial 
12.40 Studio Kultura - Rozmowy 12.55 
Mleczna droga - fi lm TVP 14.35 Legenda 
Tatr - dramat  16.35 Dranie w kinie - ma-
gazyn 17.20 Śnić we śnie - fi lm TVP  18.40 
Portrety - Cały Gruza - fi lm dok. 19.40 In-
formacje kulturalne 20.00  Pod elektrycz-
nymi chmurami - fi lm fabularny, Rosja, 
Ukraina  22.25 Pegaz  23.20 Dziennik fi -
lozofa 23.35 Piłkarski poker - komedia

7.00 Polsat Sport News PBN News 7.05 
Piłka nożna Liga rosyjska 9.00 Polsat Sport 
News PBN News 9.05 Koszykówka Ener-
ga Basket Liga: Polski Cukier Toruń - Anwill 
Włocławek 11.05 Liga Mistrzów w rug-
by: ASM Clermont Auvergne - Racing 92 
13.00 Polsat Sport News fl ash 13.07 Li-
ga Mistrzów w rugby 15.00 Polsat Sport 
News fl ash 15.07 Piłka nożna Liga czeska 
17.00 Polsat Sport News fl ash 17.07 Boks 
Droga do Polsat Boxing Night 18.05 Ma-
gazyn Puncher Extra Time 19.00 Polsat 
Sport News fl ash 19.07 Piłka nożna NI-
CE 1. liga 21.05 Piłka nożna Puchar Polski: 
Górnik Zabrze - Legia Warszawa  23.05 
Liga Mistrzyń w siatkówce: Dinamo Ka-
zan - Imoco Volley Conegliano 

8.00 Piłka nożna - Mecz towarzyski. Pol-
ska - Korea Południowa 8.00 Piłka nożna 
- Mecz towarzyski. Polska - Korea Połu-
dniowa 10.05 Tenis ziemny - Turniej WTA 
Charleston - 1.runda 5 11.30 Piłka noż-
na - Mecz towarzyski. Argentyna - Wło-
chy 13.35 Piłka nożna - mecze towarzy-
skie przed Mundialem 15.10 Piłka nożna 
Bayern 16.10 Piłka nozna Bayern 17.15 
Jedziemy na Mundial 18.15 Hokej na lo-
dzie - PHL, Finał - 6 19.10 Hokej na lo-
dzie - PHL, Finał - 6 19.55 Hokej na lodzie 
- PHL, Finał - 6 21.05 Sportowy Wieczór 
21.35 Tenis ziemny - Turniej WTA Charle-
ston - 2.runda 1 23.00 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA Charleston - 2.runda 2 0.50 Za-
kończenie dnia 

8.30 Snooker. China Open, Pekin, Chiny 
11.30 Kolarstwo. Wyścig dookoła Kraju 
Basków Etap 2. 12.00 Watts 13.00 Igrzy-
ska Olimpijskie. Wyścig technologii 13.30 
Igrzyska Olimpijskie. Wyścig technologii 
14.00 Igrzyska Olimpijskie. Gold Medal 
Entourage 14.30 Kolarstwo. Wyścig do-
okoła Kraju Basków Etap 2. 15.30 Kolar-
stwo. Wyścig dookoła Kraju Basków Etap 
3. 17.30 Piłka nożna. Major League Soccer 
5. kolejka: Los Angeles Galaxy - Los Ange-
les FC 19.30 Snooker. China Open, Pekin, 
Chiny 21.00 Kolarstwo. Wyścig dookoła 
Kraju Basków Etap 3. 22.30 Kolarstwo. 
Europe Tour, Belgia 23.45 Snooker. China 
Open, Pekin, Chiny 1.30 Kolarstwo. Wy-
ścig dookoła Kraju Basków Etap 3. 

10.00 Audiencja Generalna 10.55 Świat 
na wyciągnięcie ręki 11.25 Myśląc Ojczy-
zna 11.40 Prosto o gospodarce 12.00 Re-
gina Coeli 12.03 Informacje dnia 12.20 
Rękopis błogosławionych 14.00 Uczeń 
i mistrz 15.30 Trzy wyspy - trzy światy 
15.40 Tam, gdzie modlili się dawni papie-
że 15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 Drabina 
Jakubowa 17.00 Po stronie prawdy 18.00 
Regina Coeli 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Przygody Mobilków 
19.45 Modlitwa z telefonicznym udzia-
łem dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Ekso-
dus - Droga Narodu Wybranego 

5.55 Serwis, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.49 
W tyle wizji 22.24 Flesz Info Wieczór 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wie-
czór 23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 
Pogoda 0.20 Wiadomości 0.48 Gość Wia-
domości 1.15 Minęła 20ta 2.15 Nie da się 
ukryć - magazyn 2.43 Flesz Info Wieczór 
2.55 Widziane z Polski - magazyn 

 5.25 Koło fortuny (119) - teleturniej
 6.00 M jak miłość (1363) - serial
 6.55 Pożyteczni.pl
 7.20 Na sygnale (27) - Groźny 

kaszel - serial fabularyzowany
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.III (54) - Prawko 

- serial komediowy
 11.55 Barwy szczęścia (1836) - serial
 12.30 Koło fortuny (120) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (107) - serial 
 14.00 Ziemia. Podwodny świat, cz. 5. 

Kryształowa Zatoka i SS Thi-
stlegorm - cykl dok.

 14.55 M jak miłość (1363) - serial
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (189) - teleturniej
 17.10 Meandry uczuć (82) - serial
 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.35 Rodzinka.pl s.III (55) - Wirtu-

alni przyjaciele - serial
 19.05 Na sygnale (28) - Pszczoła 

a ustawa o ratownictwie 
medycznym - serial

 19.35 Barwy szczęścia (1836) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1837) - serial
 20.45 Na dobre i na złe (702) - serial
 21.45 Na sygnale (185) - Wiara czyni 

cuda - serial fabularyzowany
 22.25 Kino relaks - Wyszłam za 

mąż, zaraz wracam - komedia 
romantyczna, Francja 

 0.10 Rodzinka.pl s.XII (229) - Denna 
rybka - serial komediowy

 0.45 Świat bez tajemnic - Żony oli-
garchów. Rosja, ruble i miłość. 
- fi lm dok. Izrael 

 1.55 Licencja na wychowanie (95) 
- Najstarszy zawód świata 
- serial obyczajowy

 2.30 Licencja na wychowanie (96) 
- To nie jest kraj dla samotnych 
ludzi - serial obyczajowy

 3.05 Prokurator (6) - serial kryminalny
 3.55 Prokurator (7) - serial kryminalny
 4.45 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Agent - Gwiazdy 

 22.35 Dla niej wszystko - fi lm sen-
sacyjny, USA, Francja 2010, reż. 
Paul Haggis, wyk. Russell Crowe, 
Elizabeth Banks, Brian Dennehy, 
Lennie James, Olivia Wilde, Liam 
Neeson

 1.15 Last Minute - komedia, Pol-
ska 2013, reż. Patryk Vega, wyk. 
Wojciech Mecwaldowski, Aldona 
Jankowska, Klaudia Halejcio, Bar-
tłomiej Świderski 

 3.00 Uwaga! - program interwencyjny
 3.30 Moc Magii 
 4.50 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Gliniarze
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Umów się ze mną. Take Me Out
 21.30 TOP CHEF

 23.00 Sposób na blondynkę - komedia 
  romantyczna, USA, 1998, reż. 

Bobby Farrelly, Peter Farrelly, wyk. 
Cameron Diaz, Matt Dillon

  Niełatwo jest znaleźć sposób na 
blondynkę, zwłaszcza gdy jest 
ona - wbrew krążącym o niej 
dowcipom - nie tylko piękna, 
ale i wykształcona, inteligentna 
i pełna nieodpartego uroku. 
Przekonuje się o tym Ted, bez-
nadziejnie zakochany w Mary, 
którą ostatni raz widział na balu 
maturalnym trzynaście lat temu. 
Starając się ją odnaleźć, Ted szuka 
pomocy u prywatnego detek-
tywa. Ten znajduje Mary bez 
trudu na Florydzie i… natychmiast 
się w niej zakochuje. 

 1.40 Rodzinka - komediodramat
 3.45 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Jeźdźcy smoków
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Sekrety sąsiadów
 10.30 Sekrety sąsiadów
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.05 Tajna broń - fi lm sensacyjny, 

USA, 1996, reż. John Woo, wyk. 
John Travolta, Christian Slater, 
Samantha Mathis, Delroy Lindo

 23.30 Skyline - fi lm sci - fi , USA, 2010, 
reż. Colin Strause, Greg Strause, 
wyk. Eric Balfour, Donald Faison, 
Scottie Thompson 

 1.25 Anthony Bourdain - bez rezer-
wacji

 2.25 Interwencja
 2.45 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 17.55 Agentka o stu twarzach - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Krwawy diament - fi lm sen-

sacyjny, USA, Niemcy 2006, reż. 
Edward Zwick, wyk. Leonardo 
DiCaprio, Djimon Hounsou, Jen-
nifer Connelly, Kagiso Kuypers, 
Arnold Vosloo, Antony Coleman

 22.55 UEFA Champions League 
 0.00 Zemsta cieciów - komedia, USA 

2011, reż. Brett Ratner, wyk. Eddie 
Murphy, Ben Stiller, Casey Affl  eck, 
Alan Alda, Matthew Broderick, 
Judd Hirsch, Tea Leoni

 2.15 Moc Magii 
 4.25 Druga strona medalu - talk show
 5.00 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Na wariackich papierach - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 15.55 Gliniarz i prokurator - serial
 16.55 Na wariackich papierach - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 19.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 15 minut - fi lm kryminalny, USA 

2001, reż. John Herzfeld, wyk. 
Edward Burns, Kelsey Grammer, 
Melina Kanakaredes, Robert De 
Niro

 22.20 Donnie Brasco - fi lm biogra-
fi czny, USA 1997, reż. Mike 
Newell, wyk. Al Pacino, James 
Russo, Johnny Depp, Michael 
Madsen, Zeljko Ivanek

 1.00 Wikingowie - serial
 1.55 Biesiada na cztery pory roku
 2.35 Biesiada na cztery pory roku
 3.05 Taki jest świat
 3.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Królowa Serc - telenowela

Środa, 4.04.2018

7.30 MiłośćKropka.pl 8.30 Szpital nadziei 
- serial 9.25 Niania - serial 10.45 Meteor 
cz. 1, science fi ction 12.40 Ciężarówką 
po antypodach - serial 13.45 Katastro-
fy w przestworzach - serial 15.40 Niania 
- serial 16.55 Titanic 2: akta sprawy cz. 2 
- serial 18.00 Sekrety luksusowych hoteli 
- serial 19.00 Ciężarówką po antypodach 
- serial 20.00 Sierociniec - thriller 22.10 
Książę i ja - komedia romantyczna 

13.35 Kartoteka 14.35 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 15.45 Express 16.05 Uwaga! 
16.25 Cała prawda o jedzeniu 17.00 De-
Facto Extra 17.35 Wezwij Dominika - re-
ality show 17.45 Express 18.00 Uster-
ka 18.30 Pilna Usterka 18.45 SOS Ekipy 
w akcji 19.45 Express 20.05 Kraksa TV 
20.35 Największe weselne wpadki 21.45 
Express 22.00 Usterka 22.30 Ostre cięcie 
23.15 Gogglebox. Przed Telewizorem 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertelny 
9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Galileo 
11.00 Dom nie do poznania 12.00 Miodo-
we lata 13.40 Niesamowite rekordy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 
Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 23.00 Anioł śmierci - thriller, USA

ę j
12.50 Było, nie minęło 13.30 Sensacje XX 
wieku. 14.40 Encyklopedia II wojny świa-
towej - Skazani, cz. 2 - cykl dok. 15.15 Ku-
lisy II Wojny Światowej, cz. 5 - cykl dok. 
16.20 Historia Polski - Pociąg Warszawa 
- Rzym - fi lm dok. 17.15 Śladami zbrodni 
i walki 1944 - 1956 - „Toledo” i inne ka-
townie na Pradze 17.40 Czarne chmury 
(6) - Intryga - serial 18.45 Sensacje XX 
wieku 19.55 Było, nie minęło  20.30 Wy-
prawy krzyżowe (1) Święta wojna - serial 
dok. 21.30 Pogranicze w ogniu (17) - se-
rial 22.35 Film dok. 23.45 Komornik - dra-
mat, Polska, reż. Feliks Falk, wyk. Andrzej 
Chyra, Małgorzata Kożuchowska, Kinga 
Preis, Grzegorz Wojdon, Jan Frycz 1.35 
Wojciech Cejrowski - boso przez świat 
- Kokosy z kokosów 2.15 Czarne chmury 
(6)  - serial 3.15 Zakończenie dnia 

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO TV TRWAM 

TV6TTVStopklatka 

 6.25 Elif s.II (217) - serial
 7.20 Komisariat (54) Łowca i zwie-

rzyna - serial
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Jaka to melodia?
 9.15 Komisarz Alex s.XI (135) 

- Motocykliści - serial
 10.10 Klan (3289) - telenowela
 10.35 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 11.05 Dr Quinn - seria IV (15) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Wójt roku - sylwetki
 12.40 Amur. Amazonka Azji. Tajem-

nicze źródła - serial dok.
 13.45 Elif s.II (218) - serial
 14.45 Korona królów (56) - telenowela
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.30 Wiadomości, Pogoda
 15.50 Wszystko dla pań s.II (23) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.00 Klan (3290) - telenowela
 18.30 Korona królów (58) - telenowela
 18.55 Jeden z dziesięciu  - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Ojciec Mateusz s.XIX (244) 

- Sparring - serial
 21.30 Sprawa dla reportera
 22.25 Magazyn śledczy
 22.55 Magazyn kryminalny 997 
 23.50 Ocaleni - reality show
 0.45 WojskoPolskie.pl
 1.10 Wszystko, co najlepsze - melo-

dramat, USA, reż. Tom Moore, 
wyk. D.W Moff ett, Tracy Pollan, 
Judith Hoag

 3.40 Magazyn śledczy
 4.20 Sprawa dla reportera
 5.15 Notacje - Notacje katyńskie. 

Teofi l Rubasiński. Jeszcze Pol-
ska nie zginęła. - cykl dok.

9.05 Śnić we śnie - fi lm TVP 10.20 Błękit-
ny pokój - fi lm TVP 11.00 Rodzina Poła-
nieckich - serial 12.30 Rzecz Polska - Sku-
ter Osa - cykl dok. 12.50 Studio Kultura 
- Rozmowy 13.10 Dama Kameliowa - me-
lodramat  15.05 Przejście podziemne - fi lm 
TVP 15.40 Chuligan Literacki 16.20 Skut-
ki noszenia kapelusza w maju - fi lm oby-
czajowy 17.50 Dybuk. Rzecz o wędrówce 
dusz - fi lm dok. 19.20 Gloria Victoria - fi lm 
anim. 19.25 Ślepa Vaysha - fi lm anim. 
19.40 Informacje kulturalne 20.00 Wście-
kły Byk - dramat 22.20 Scena Klasyczna 
- koncert 23.10 Dziennik fi lozofa 23.20 
Ziemia, planeta ludzi - Birma - kraj poezji 
- fi lm dok. 0.55 Medium - fi lm fabularny 

7.05 Koszykówka Energa Basket Liga: Pol-
ski Cukier Toruń - Anwill Włocławek 9.00 
Polsat Sport News PBN News 9.05 Liga 
Mistrzów w rugby: Leinster Rugby - Sara-
cens 11.05 Liga Mistrzów w rugby 13.00 
Polsat Sport News fl ash 13.07 Piłka nożna 
Liga czeska 15.00 Polsat Sport News fl a-
sh 15.07 Piłka nożna Liga ukraińska 17.00 
Polsat Sport News fl ash 17.07 Magazyn 
Puncher Extra Time 18.05 Boks Droga do 
Polsat Boxing Night 19.00 Polsat Sport 
News fl ash 19.07 Liga Mistrzyń w siat-
kówce: Dinamo Kazan - Imoco Volley Co-
negliano 21.05 Piłka nożna Puchar Polski: 
Górnik Zabrze - Legia Warszawa  23.05 
Piłka nożna Puchar Polski: Korona Kielce 
- Arka Gdynia 1.20 MMA KSW 

 8.00 Piłka nożna - Liga Europy - 1/8F 
- podsumowanie meczu 3 i 4 9.10 Jed-
ziemny na Mundial 10.00 Tenis ziemny 
- Turniej WTA Charleston - 2.runda 2 11.35 
Hokej na lodzie - PHL, Finał - 6 13.40 Piłka 
nożna 15.15 PN - Barca TV 17.50 Podno-
szenie ciężarów - ME - Bukareszt 18.45 
Piłka ręczna mężczyzn - Mecz towa-
rzyski. Polska - Czechy 19.55 Piłka ręcz-
na mężczyzn - Mecz towarzyski. Polska 
- Czechy 21.00 Piłka nożna - Liga Euro-
py - 1/4F 22.05 Piłka nożna - Liga Euro-
py - 1/4F 23.05 Sportowy Wieczór 23.35 
Tenis ziemny - Turniej WTA Charleston - 2.
runda 3 1.00 Hokej na lodzie - NHL 2017 . 
Washington Capitals - Nashville Predators 
54 2.00 Hokej na lodzie - NHL 2017 

8.30 Snooker. China Open, Pekin 11.30 
Kolarstwo. Wyścig dookoła Kraju Basków 
Etap 3. 12.00 Igrzyska Olimpijskie. Gold 
Medal Entourage 13.00 Igrzyska Olimpij-
skie. Bohaterowie przyszłości 14.00 Igrzy-
ska Olimpijskie. Niezwykłe historie 14.30 
Kolarstwo. Wyścig dookoła Kraju Basków 
Etap 3. 15.30 Kolarstwo. Wyścig dookoła 
Kraju Basków Etap 4. 17.30 Piłka nożna. 
FIFA Football 18.00 Piłka nożna. Liga Euro-
py Magazyn Ligi Europy 19.00 Piłka noż-
na. Liga Europy Pierwsze mecze ćwierćfi -
nałowe 21.00 Piłka nożna. Liga Europy 
Pierwsze mecze ćwierćfi nałowe 23.00 
Golf. Masters, Augusta, Stany Zjednoczo-
ne 1.30 Kolarstwo. Wyścig dookoła Kraju 
Basków Etap 4. 

12.00 Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 
12.20 Po stronie prawdy 13.20 Bioetyczny 
detektyw 13.40 Trzy wyspy - trzy światy 
13.50 Eksodus - Droga Narodu Wybra-
nego 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Z  wędką nad wodę 
16.35 Przegląd Tygodnika Rodzin Katolic-
kich „Źródło” 16.40 Grunt to droga 16.55 
Przegląd katolickiego tygodnika „Nie-
dziela” 17.00 Modlitwa w intencji rodzin 
i obrony życia poczętego w Sanktuarium 
św. Józefa w Kaliszu 19.25 Święty na każ-
dy dzień 19.30 Super Księga 2 20.00 In-
formacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Głos 
Polski 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Zbrodnia UPA w Borownicy 22.30 
Z  wędką nad wodę 23.00 Sanktuarium 
świętej Anny w La Palud

5.55 Serwis, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.50 
W tyle wizji 22.24 Flesz Info Wieczór 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wie-
czór 23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 
Pogoda 0.20 Wiadomości 0.48 Gość Wia-
domości 1.15 Minęła 20ta 2.15 Nie da się 
ukryć - magazyn 2.43 Flesz Info Wieczór 
2.55 Widziane z Polski - magazyn 

 5.15 Koło fortuny (121) - teleturniej
 5.55 Na dobre i na złe (702) - serial
 6.50 Podróże z historią s.I (6) - Żyć 

jak Słowianin - cykl dok.
 7.20 Na sygnale (28) - Pszczoła 

a ustawa o ratownictwie 
medycznym - serial

 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama
 11.05 Pogoda Flesz
 11.15 Pytanie na śniadanie - Ekstra
 11.25 Rodzinka.pl s.III (55) - Wirtu-

alni przyjaciele - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1837) - serial
 12.30 Koło fortuny (122) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (108) - serial 
 14.00 Mosty Ameryki. Historia 

Rudolfa Modrzejewskiego, cz. 1 
- fi lm dokumentalny

 14.55 Na dobre i na złe (702) - serial
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (190) - teleturniej
 17.10 Meandry uczuć (83) - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.III (56) - Instruk-

cja obsługi - serial komediowy
 19.05 Na sygnale (29) - Fachowiec 

- serial fabularyzowany TVP
 19.35 Barwy szczęścia (1837) - serial 

obyczajowy
 20.10 Barwy szczęścia (1838) - serial 

obyczajowy
 21.20 The Good Doctor (17) - serial 

obyczajowy, USA 
 22.10 Zawód. Amerykanin s.I (5) 

- serial
 22.55 Za marzenia (5) - serial
 23.50 Wybuch - fi lm akcji, USA
 1.35 Wyszłam za mąż, zaraz wra-

cam - komedia romantyczna, 
Francja 

 3.25 Art Noc. Dżem 
 4.20 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty , Sport, Pogoda 
 19.50 Twarz - relacja z premiery 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 22.30 Ile waży koń trojański? - komedia, 
Polska 2008, reż. Juliusz Machul-
ski, wyk. Ilona Ostrowska, Maciej 
Marczewski, Robert Więckiewicz, 
Danuta Szafl arska, Sylwia Dziorek 

 1.00 Dla niej wszystko - fi lm sen-
sacyjny, USA, Francja 2010, reż. 
Paul Haggis, wyk. Russell Crowe, 
Elizabeth Banks, Brian Dennehy, 
Lennie James, Olivia Wilde, Liam 
Neeson

 3.50 Moc Magii 
 5.10 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Gliniarze
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Nasz nowy dom
 21.10 Przyjaciółki
 22.10 Wyjdź za mnie

 23.20 Najdłuższa podróż - melodramat, 
  USA, 2015, reż. George Tillman Jr, 

wyk. Alan Alda, Britt Robertson, 
Jack Huston, Oona Chaplin, Scott 
Eastwood

  W wyniku wypadku samochodo-
wego starszy pan zostaje uwię-
ziony we wraku i w oczekiwaniu 
na pomoc wspomina dotych-
czasowe życie. Z opresji ratuje go 
para młodych ludzi - studentka 
historii sztuki i kowboj z rodeo, 
który musi wrócić na arenę po 
ciężkim wypadku, by ratować 
rodzinne ranczo. 

 2.05 Żona sąsiada - thriller, USA, 
2000, reż. Jim Wynorski, wyk. 
Kari Wuhrer, Jeff  Trachta, Barbara 
Crampton, Melissa Stone

 4.00 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Jeźdźcy smoków
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Sekrety sąsiadów
 10.30 Sekrety sąsiadów
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem
 17.00 Nie igraj z aniołem
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.05 Z piekła rodem - thriller, USA, 

Wielka Brytania, Czechy, 2001, 
reż. Albert Hughes, Allen Hughes, 
wyk. Johnny Depp, Heather Gra-
ham, Ian Holm, Robbie Coltrane

 23.45 Kobieta w czerni - horror, 
Kanada, Szwecja, Wielka Bry-
tania, 2012, reż. James Wat-
kins, wyk. Daniel Radcliff e, 
Ciarán Hinds, Shaun Dooley, Tim 
McMullan

 1.40 Anthony Bourdain - bez rezer-
wacji

 2.45 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 17.55 Agentka o stu twarzach - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Teoria chaosu - komedia, USA 

2008, reż. Marcos Siega, wyk. 
Ryan Reynolds, Emily Mortimer, 
Stuart Townsend, Elisabeth Har-
nois, Mike Erwin

 21.45 Lucyfer - serial
 22.45 American Horror Story: Asylum 

- serial
 23.45 Długi pocałunek na dobranoc 

- fi lm sensacyjny, USA 1996, reż. 
Renny Harlin, wyk. Geena Davis, 
Samuel L. Jackson, Patrick Mala-
hide, Craig Bierko, Brian Cox, 
David Morse

 2.20 Moc Magii 
 4.30 Druga strona medalu - talk show

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Na wariackich papierach - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 15.55 Gliniarz i prokurator - serial
 16.55 Na wariackich papierach - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Sztos 2 - komedia sensacyjna, 

Polska 2011, reż. Olaf Lubaszenko, 
wyk. Bogusław Linda, Borys Szyc, 
Cezary Pazura, Edward Luba-
szenko, Jan Nowicki

 22.05 Job, czyli ostatnia szara 
komórka - komedia, Polska 
2006, reż. Konrad Niewolski, wyk. 
Agnieszka Włodarczyk, Andrzej 
Andrzejewski, Borys Szyc, Tomasz 
Borkowski

 0.05 W krzywym zwierciadle: 
Poszukiwacze złota - kome-
dia, USA 2003, reż. Gary Preisler, 
wyk. Aaron Griffi  th, Chris Owen, 
Louise Lasser, Nikiki Ziering

 2.00 Dyżur
 2.35 Biesiada na cztery pory roku
 3.40 Taki jest świat
 4.20 Na jedwabnym szlaku

Czwartek, 5.04.2018

7.30 MiłośćKropka.pl 8.30 Szpital nadziei 
- serial 9.25 Niania - serial 10.45 Meteor 
cz. 2 - fi lm science fi ction 12.40 Ciężarów-
ką po antypodach - serial 13.45 Katastro-
fy w przestworzach - serial 15.40 Niania 
- serial 16.50 Katastrofa na morzu - serial 
18.00 Sekrety luksusowych hoteli - serial 
19.00 Ciężarówką po antypodach - serial 
20.00 Motywy zbrodni - thriller 22.25 Lu-
dzie honoru - dramat 

11.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
12.55 Detektywi. Na zlecenie 13.40 Ideal-
na niania 14.25 Ślub, ślub i po ślubie 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 Cała prawda 
o jedzeniu 17.00 DeFacto 17.45 Express 
18.00 Usterka 18.30 Pilna Usterka 18.45 
SOS Ekipy w akcji 19.45 Express 20.00 
Ostre cięcie 20.45 Druga twarz 21.45 
Express 22.00 Defacto 22.30 Dżentelme-
ni i wieśniacy 23.30 Wojny magazynowe 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertelny 
9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Galileo 
11.00 Dom nie do poznania 12.00 Miodo-
we lata 13.40 Niesamowite rekordy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 
Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Cyber 22.55 Operacja: 
Terror - thriller, USA, 2014

 - Szlak Amii Krajowej (2) Mały i du-
ży Wojtek 11.55 Wyprawy krzyżowe (1)  
- serial dok. 12.55 Było, nie minęło 13.25 
Sensacje XX wieku  14.30 Encyklope-
dia II wojny światowej - U - boot, cz. 1 
- cykl dok. 15.05 Podróż sentymentalna 
- fi lm dok. 16.05 Historia Polski - Golgo-
ta Wschodu - stacja Katyń 17.05 Taśmy 
bezpieki 17.35 Czarne chmury (7) - serial 
18.40 Sensacje XX wieku 19.55 Było, nie 
minęło - Na poboczach frontowych dróg 
20.30 Tajemnice III Rzeszy (2) Pacjent Hi-
tler - cykl dok. 21.30 Pogranicze w ogniu 
(18) - serial 22.45 Spór o historię - Mniej-
szości narodowe w II RP - debata 23.25 
Pokój szybkich randek - fi lm TVP 0.20 Po-
wrót Odysa - 4 - serial 1.15 Wojciech Cej-
rowski - boso przez świat - Południowy 
Tyrol 1.45 Czarne chmury (7) - serial 

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO

TV6TTVStopklatka 

TV TRWAM 

 6.25 Elif s.II (218) - serial
 7.15 Komisariat (55) - Pierścionek 

z brylantem - serial
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Jaka to melodia?
 9.15 Ojciec Mateusz s.XIX (244) 

- Sparring - serial
 10.10 Klan (3290) - telenowela
 10.35 Jeden z dziesięciu  - teleturniej
 11.05 Dr Quinn - seria IV (16) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Wójt roku - sylwetki
 12.40 Nieobojętni - fi lm dok.
 13.45 Elif s.II (219) - serial
 14.45 Korona królów (57) - telenowela
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.30 Wiadomości
 15.45 Pogoda
 15.50 Wszystko dla pań s.II (24) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Leśniczówka (12 - 13) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 The Wall. Wygraj marzenia 

- /27/ - teleturniej
 21.30 Korzenie - ep. 2 - serial
 22.30 Weekendowy Hit Jedynki 

- Wszystko, co najlepsze 
- melodramat, USA, reż. Tom 
Moore, wyk. D.W Moff ett, Tracy 
Pollan, Judith Hoag

 1.00 Tanie Dranie 
 1.40 Casino Royale - fi lm sensacyjny, 

USA, reż. Martin Campbell, wyk. 
Daniel Craig, Eva Green, Mads Mik-
kelsen, Judi Dench, Jeff rey Wright

 4.00 Magazyn kryminalny 997 
 4.45 Zakończenie dnia

8.00 Studio Kultura - Rozmowy 8.50 In-
formacje kulturalne 9.15 Skutki nosze-
nia kapelusza w maju - fi lm obyczajowy 
11.00 Rodzina Połanieckich Zdrada - serial 
12.35 Studio Kultura - Rozmowy 12.55 
Duo - Haydn i Mozart symfonies - kon-
cert  15.10 Pegaz 16.15 Chłopcy - fi lm 
obyczajowy  17.50 Rzecz Polska - Skuter 
Osa - cykl dok. 18.10 Fotofan 18.30 Świat 
w dokumencie - Krąg Kantora - fi lm dok. 
19.40 Informacje kulturalne 20.00 Dwa 
dni, jedna noc - dramat 21.50 Tygodnik 
Kulturalny 22.35 Dziennik fi lozofa 22.50 
Warszawska Jesień 0.00 Wściekły Byk 
- dramat 2.20 Informacje kulturalne 2.40 
Dwa dni, jedna noc - dramat 

 7.05 Liga Mistrzów w rugby 9.05 Koszy-
kówka Energa Basket Liga: Polski Cukier 
Toruń - Anwill Włocławek 11.05 Siatków-
ka Liga Mistrzów w siatkówce 13.00 Pol-
sat Sport News fl ash 13.07 Liga Mistrzyń 
w siatkówce: Dinamo Kazan - Imoco Vol-
ley Conegliano 15.00 Polsat Sport News 
fl ash 15.07 Liga Mistrzyń w siatkówce: 
VakifBank Stambuł - Volero Zurich 17.00 
Polsat Sport News fl ash 17.07 Boks Dro-
ga do Polsat Boxing Night 18.05 Maga-
zyn kolarski 19.00 Polsat Sport News fl ash 
19.07 Piłka nożna Liga chińska: Guang-
zhou R&F FC - Jiangsu Suning 21.05 Liga 
Mistrzyń w siatkówce: Igor Gorgonzo-
la Novara - Galatasaray Stambuł  23.05 
Magazyn Puncher Extra Time

8.00 Hokej na lodzie - NHL 2017 . Wa-
shington Capitals - Nashville Predators 
9.00 Hokej na lodzie - NHL 2017 . Wa-
shington Capitals - Nashville Predators 
10.05 Piłka nożna - Liga Europy - 1/4F 
13.20 Bayern TV Bundesliga. Bayern Mo-
nachium - Borussia Dortmund 14.00 Bay-
ern TV Bundesliga. Bayern Monachium 
- Borussia Dortmund 14.15 Bayern TV 
Bundesliga. Bayern Monachium - Borus-
sia Dortmund 15.15 Jedziemy na Mun-
dial 16.15 Piłka ręczna mężczyzn - Mecz 
towarzyski. Polska - Czechy 18.00 Hokej 
na lodzie - PHL - fi nał 21.05 Tenis ziemny 
- Turniej WTA Charleston - 1/4F - 1 23.00 
Sportowy Wieczór 0.50 Hokej na lodzie 
- NHL. 4.15 Zakończenie dnia 

3.00 Snooker. China Open, Pekin, Chiny 
4.30 Kolarstwo. Wyścig dookoła Kraju Ba-
sków Etap 4. 6.00 Snooker. China Open, 
Pekin, Chiny 7.45 Snooker. China Open, 
Pekin, Chiny Ćwierćfi nały 8.30 Snooker. 
China Open, Pekin, Chiny Ćwierćfi nały 
11.30 Snooker. China Open, Pekin, Chiny 
Ćwierćfi nały 12.00 Magazyn 12.30 Cur-
ling. MŚ mężczyzn, Las Vegas Szwajcaria 
- Japonia 14.00 Kolarstwo. Wyścig do-
okoła Kraju Basków Etap 4. 15.30 Kolar-
stwo. Wyścig dookoła Kraju Basków Etap 
5. 17.30 Golf. Masters, Augusta, Stany 
Zjednoczone 19.00 Golf. Masters, Augu-
sta, Stany Zjednoczone 1.30 Curling. MŚ 
mężczyzn, Las Vegas Kanada - Szwecja 

12.00 Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 
12.20 Trinity Goodheart 13.50 Kabwe 13.55 
Święty na każdy dzień 14.00 Będę jej głów-
nym Patronem” - Andrzej Bobola 1809 r. 
14.45 20 lat dla Świata 14.55 Słowo Ży-
cia 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 
15.20 Mocni w wierze 15.50 Ma się rozu-
mieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Siódmy 
sakrament 16.35 Świat na wyciągnięcie rę-
ki 16.55 Bitwa pod Rząbcem  17.30 Okiem 
kamery 18.00 Regina Coeli 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Westerplatte Młodych 18.55 
Przegląd katolickiego tygodnika „Niedzie-
la” 19.00 Warto zauważyć… 19.30 Latający 
dom 20.00 Informacje dnia 20.20 Róża-
niec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Pol-
ski Punkt Widzenia 22.00 Głos serca 22.40 
Odebrano Nam całe dzieciństwo 

5.55 Serwis, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Forum 21.00 Nie da się ukryć - magazyn 
21.28 Flesz Info Wieczór 21.49 W tyle wi-
zji 22.24 Flesz Info Wieczór 22.30 W ty-
le wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 Pogoda 
0.20 Wiadomości 0.48 Gość Wiadomości 
1.15 Forum 2.15 Nie da się ukryć - maga-
zyn 2.43 Flesz Info Wieczór 2.55 Widzia-
ne z Polski - magazyn 

 5.25 Koło fortuny (123) - teleturniej
 6.05 Za marzenia (5) - serial
 6.55 Pożyteczni.pl - magazyn
 7.20 Na sygnale (29) - Fachowiec 

- serial fabularyzowany TVP
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama
 11.05 Pogoda Flesz
 11.15 Pytanie na śniadanie - Ekstra
 11.25 Rodzinka.pl s.III (56) - Instruk-

cja obsługi - serial komediowy
 11.55 Barwy szczęścia (1838) - serial 

obyczajowy
 12.30 Koło fortuny (124) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (109) - serial 
 13.55 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.55 Za marzenia (5) - serial
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (191) - teleturniej
 17.10 Meandry uczuć (84) - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.III (57) - Nudzi 

mi się - serial komediowy
 19.05 Na sygnale (30) - Oddajcie mi 

dziecko - serial fabularyzowany
 19.35 Barwy szczęścia (1838) - serial 

obyczajowy
 20.10 Barwy szczęścia (1839) - serial 

obyczajowy
 20.45 O mnie się nie martw s.VIII (5) 

- serial komediowy
 21.40 Rodzinka.pl s.XII (230) „Obli-

gatoryjne fi gle” - serial kome-
diowy

 22.15 Krąg podejrzanych (5) - Piec 
- serial

 23.40 Zawód. Amerykanin s.I (5) 
- serial

 0.30 Barbershop - komedia, USA, reż. 
Tim Story, wyk. Anthony Ander-
son, Ice Cube, Cedric the Enterta-
iner, Sean Patrick Thomas, Eve

 2.20 Wybuch - fi lm akcji, USA, reż. 
Anthony Hickox, wyk. Eddie Grif-
fi n, Nick Andrews, Eddie Driscoll

 3.55 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Ant - Man - fi lm przygodowy, 
USA 2015, reż. Peyton Reed, wyk. 
Paul Rudd, Michael Douglas, 
Evangeline Lilly, Corey Stoll, Bobby 
Cannavale, Anthony Mackie 

 22.35 Tron: Dziedzictwo - fi lm przy-
godowy, USA 2010, reż. Joseph 
Kosinski, wyk. Jeff  Bridges, Gar-
rett Hedlund, Olivia Wilde, Bruce 
Boxleitner, James Frain, Michael 
Sheen

 1.05 Kuba Wojewódzki - talk show 
 2.05 Uwaga! - program interwencyjny
 2.20 Moc Magii 
 3.40 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.30 SuperPies
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Gliniarze
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Dancing with the Stars. Taniec 

z Gwiazdami
 22.05 The Story of My Life. Historia 

naszego życia

 23.20 Transporter - fi lm akcji, USA, 
Francja, 2002, reż. Louis Leterrier, 
Corey Yuen, wyk. Jason Statham, 
Qi Shu, Matt Schulze, François 
Berléand, Ric Young 

  Frank, były komandos, żyje 
z bycia kierowcą, który działa na 
usługi przestępców i przewozi 
tajemnicze przesyłki. Opracował 
system reguł, których nigdy nie 
łamie. po pierwsze - nigdy nie 
zmieniaj warunków umowy, po 
drugie - żadnych nazwisk, i po 
trzecie - nigdy nie zaglądaj do 
przesyłki. 

 1.05 Za trzy dni zginiesz - horror
 3.25 Tajemnice losu

 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Jeźdźcy smoków
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Sekrety sąsiadów
 10.30 Sekrety sąsiadów
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Galileo
 14.00 Galileo
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 18.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Mecenas Lena Barska
 21.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 22.05 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.05 Naznaczony - horror, USA, 

Kanada, 2010, reż. James Wan, 
wyk. Patrick Wilson, Rose Byrne, 
Ty Simpkins, Lin Shaye

 1.20 Sekrety sąsiadów
 1.50 Sekrety sąsiadów
 2.25 Interwencja
 2.45 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Przepis na życie - serial
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Przepis na życie - serial
 17.55 Agentka o stu twarzach - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Piekne istoty - fi lm przygodowy, 

USA 2013, reż. Richard LaGrave-
nese, wyk. Alice Englert, Alden 
Ehrenreich, Jeremy Irons, Viola 
Davis, Emmy Rossum, Emma 
Thompson, Eileen Atkins

 22.40 Miłość na zamówienie - kome-
dia, USA 2006, reż. Tom Dey, 
wyk. Matthew McConaughey, 
Sarah Jessica Parker, Zooey 
Deschanel, Justin Bartha, Bradley 
Cooper, Kathy Bates

 0.40 Strzelec - serial
 1.40 Salem: Historia czwórki z San 

Antonio - fi lm dokumentalny
 3.35 Moc Magii 
 5.45 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Na wariackich papierach - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 15.55 Gliniarz i prokurator - serial
 16.55 Na wariackich papierach - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 19.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Po prostu walcz 3 - fi lm akcji, 

USA 2016
 22.05 Zbrodniarz - dramat krymi-

nalny, USA 2008, reż. Ric Roman 
Waugh, wyk. Anne Archer, Harold 
Perrineau, Marisol Nichols, Ste-
phen Dorff , Val Kilmer

 0.15 15 minut - fi lm kryminalny, 
USA 2001, reż. John Herzfeld, 
wyk. Edward Burns, Kelsey Gram-
mer, Melina Kanakaredes, Robert 
De Niro

 2.35 Na jedwabnym szlaku
 3.15 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.15 Menu na miarę
 4.55 Z archiwum policji
 5.35 Menu na miarę

Piątek, 6.04.2018

10.55 Apokalipsa: I wojna światowa - se-
rial 12.00 Sekrety luksusowych hoteli - se-
rial 12.55 Ciężarówką po antypodach 
- serial 13.55 Katastrofy w przestworzach 
- serial 15.45 Ewakuacja ziemi - fi lm dok. 
16.45 Tornado oczami świadków - serial 
17.45 Cudowne dziecko - dramat 20.00 
Beowulf - Pogromca ciemności - fi lm 
fantasy 22.00 Czerwone piaski - horror 
23.50 Wolf Creek, Sezon 02 - serial 

11.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
12.55 Detektywi. Na zlecenie 13.40 Ide-
alna niania 14.25 Ślub, ślub i po ślubie 
15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.25 Cała 
prawda o jedzeniu 17.00 DeFacto 17.45 
Express 18.00 Usterka 18.45 SOS Eki-
py w akcji 19.45 Express 20.05 DeFacto 
Extra 20.35 Damy i wieśniaczki. Za gra-
nicą 21.45 Express 22.00 Królowe życia 
- serial 22.50 Nauka jazdy 23.20 Usterka 

7.00 Buff y - postrach wampirów 8.00 
Nieśmiertelny 9.00 Pękniesz ze śmiechu 
10.00 Galileo 11.00 Dom nie do poznania 
12.00 Miodowe lata 13.40 Niesamowite 
rekordy 14.15 Strażnik Teksasu 15.15 Cza-
rodziejki 16.15 Medicopter 117 17.15 Buf-
fy - postrach wampirów 18.15 Miodowe 
lata 20.00 Galileo 21.00 Rekiny - strefa 
śmierci - dramat przygodowy 22.55 For-
teca 2 - fi lm sci - fi  0.50 Hawaje 5 - 0 

 - „Toledo” i inne katownie na Pradze 
10.40 Podróże z historią s.III (32) - cykl 
dok. 11.15 Taśmy bezpieki 11.50 Powoła-
nie 12.25 Reportaż Jedynki - Tajemnica 
śmierci Andrzeja Leppera 12.55 Było, nie 
minęło 14.05 Sensacje XX wieku 14.40 
Encyklopedia II wojny światowej 15.20 
Grecka odyseja Joanny Lumley (1)/4, 
Wielka Brytania 16.20 Historia Polski - fi lm 
dok. 17.25 Goniec historyczny IPN - ma-
gazyn 17.45 Czarne chmury (8) - serial 
18.50 Sensacje XX wieku 19.55 Niecała 
nieprawda czyli PRL w DTV (32) - maga-
zyn 20.30 Konwój. Bitwa o Atlantyk (3) 
Na krawędzi klęski - serial dok. 21.30 Po-
granicze w ogniu (19) - serial 22.45 Sze-
rokie tory - Jeden dzień z życia fotografa 
w Erewaniu 23.20 Zdzinku, kim ty chcesz 
w życiu zostać? - fi lm dok. 

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO TV TRWAM 

TV6TTVStopklatka 

 5.00 Galeria (115) - serial
 5.30 Klan (3288) - telenowela
 6.00 Sprawa dla reportera
 7.00 Weterynarze z sercem
 7.20 Pełnosprawni (244) - magazyn
 7.50 Rok w ogrodzie
 8.10 Rok w ogrodzie extra 
 8.30 Jaka to melodia?
 9.05 Studio Raban
 9.35 Rodzinny ekspres - magazyn
 10.10 Poldark - Wichry losu s.II 

- seria II (9 - 10) - serial
 12.25 Spis treści
 12.40 Pensjonat nad Rozlewiskiem (5) 

- serial
 13.30 Okrasa łamie przepisy
 14.10 Ojciec Mateusz s.XIX (244) 

- Sparring - serial
 15.05 Wojenne dziewczyny s.II (15) 

- serial
 15.55 Korona królów (54) - telenowela
 16.25 Korona królów (55) - telenowela
 16.50 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.00 Dudley Doskonały - komedia, 
  USA, reż. Hugh Wilson, wyk. 

Brendan Fraser, Sarah Jessica Par-
ker, Alfred Molina

 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.20 Komisarz Alex s.XI (136) 

- Kamera świętego Antoniego 
- serial

 21.15 Hit na sobotę - Casino Royale 
- fi lm sensacyjny, USA, reż. Mar-
tin Campbell, wyk. Daniel Craig, 
Eva Green, Mads Mikkelsen, Judi 
Dench, Jeff rey Wright

 23.40 Spis treści
 23.50 Życzenie śmierci 2 - fi lm sensa-

cyjny, USA, reż. Michael Winner, 
wyk. Charles Bronson, Jill Ireland, 
Vincent Gardenia, J.D. Cannon, 
Anthony Franciosa

 1.25 Skrywana prawda - thriller, 
USA, reż. Steven R. Monroe, wyk. 
Shawn Christian, Heidi Fielek, 
Diana Hopper

 3.05 Chłopi (1) - Boryna - serial

8.05 Wszystkie stworzenia duże i ma-
łe - Cats and Dogs sezon II - serial 9.10 
Ewa Demarczyk - recital 10.15 Odyse-
ja fi lmowa - 1953 - 1957. Czas niepokoju 
- cykl dok. 11.30 Złote czasy radia - kome-
dia 13.10 Męskie sprawy - dramat  15.05 
Konstelacje - fi lm kr.metr. 15.40 Wydarze-
nie aktualne 16.20 Czterysta batów - fi lm 
fabularny 18.05 Dranie w kinie - magazyn 
18.45 Dajcie czadu! - historia wzmacnia-
czy Marshalla - fi lm dok. 20.00 Bilet do 
kina - Blue Velvet - fi lm fabularny 22.10 
Queen - koncert na Wembley - koncert  
23.40 Mocne Kino - Krótki fi lm o zabija-
niu - dramat 1.20 Blue Velvet - fi lm fabu-
larny 3.30 Chemia - fi lm dok. 

7.05 Liga Mistrzyń w siatkówce: Vaki-
fBank Stambuł - Volero Zurich 9.05 Ko-
szykówka Euroliga: Olympiacos Pire-
us - Żalgiris Kowno 11.05 Liga Mistrzyń 
w siatkówce: Dinamo Kazan - Imoco 
Volley Conegliano 13.07 Liga Mistrzów 
w siatkówce 15.07 Piłka nożna NICE 1. liga 
17.07 Liga Mistrzów w siatkówce 18.05 Li-
ga Mistrzów w siatkówce 19.07 Magazyn 
kolarski 19.40 Piłka nożna Liga holender-
ska: AZ Alkmaar - PSV Eindhoven 21.05 
Piłka nożna Liga holenderska: AZ Alkma-
ar - PSV Eindhoven 22.05 Magazyn ATP 
World Tour Uncovered 23.05 Siatkówka 
PlusLiga: ZAKSA Kędzierzyn Koźle - Tre-
fl  Gdańsk 1.00 Piłka nożna Puchar Polski: 
Górnik Zabrze - Legia Warszawa 

8.00 Hokej na lodzie - NHL 2017 . Pitts-
burgh Penguins - Ottawa Senators 55 
8.40 Biegi narciarskie - Ski Classics - Re-
istadtlopet, 50km, Bardufos 11.45 Tenis 
ziemny - Turniej WTA Charleston - 1/4F 
- 2 12.45 Hokej na lodzie - PHL, Finał 2017 
- podsumowanie 13.50 Bayern TV - Li-
ga Mistrzów 14.45 Bayern TV - Liga Mi-
strzów 15.50 Piłka ręczna - kobiet. Eks-
traklasa - 3 16.55 Piłka ręczna - kobiet. 
Ekstraklasa - 3 17.55 Tenis stołowy - Liga 
Mistrzyń. KTS ENEA Siarka Tarnobrzeg 
- Dr CASL Zagrzeb 21.05 Tenis ziemny 
- Turniej WTA Charleston - 1/2F - 2 23.00 
Sportowa Sobota 23.35 Piłka ręczna - ko-
biet. Ekstraklasa - 3 

3.00 Snooker. China Open, Pekin, Chiny 
Ćwierćfi nały 4.30 Kolarstwo. Wyścig do-
okoła Kraju Basków Etap 5. 6.00 Snooker. 
China Open, Pekin, Chiny Ćwierćfi nały 
6.45 Snooker. China Open, Pekin, Chiny 
Półfi nał 8.00 Snooker. China Open, Pekin, 
Chiny Półfi nał 9.00 Snooker. China Open, 
Pekin, Chiny Półfi nał 10.00 Snooker. Chi-
na Open, Pekin, Chiny Półfi nał 11.30 Ko-
larstwo. Wyścig Dookoła Flandrii, Belgia 
14.30 Kolarstwo. Wyścig dookoła Kraju 
Basków Etap 5. 15.30 Kolarstwo. Wyścig 
dookoła Kraju Basków Etap 6. 17.30 Pił-
ka nożna. Ekstraklasa, Polska 30. kolejka 
20.10 Golf. Masters, Augusta, Stany Zjed-
noczone 1.30 Kolarstwo. Wyścig dookoła 
Kraju Basków Etap 6. 

12.00 Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 
12.20 Warto zauważyć… 12.50 Nasz Max 
i jego przygoda z Biblią 13.20 Siódmy sa-
krament 13.45 Ocalić od zapomnienia 
13.55 Święty na każdy dzień 14.00 Głos 
serca 14.40 Opowieść o świętym Augu-
stynie 15.15 Mój brat papież 15.30 Eu-
charystia w rocznicę odejścia do domu 
Ojca Papieża Jana Pawła II 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Regina Coeli 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Przegląd Katolickiego Tygodnika 
„Niedziela” 19.30 Katecheza ks. bp. Anto-
niego Długosza 19.45 Modlitwa z telefo-
nicznym udziałem dzieci 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Yohan - wędrówki dzieci 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.00 Panorama In-
fo 16.50 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Studio Wschód 
- magazyn 18.00 Panorama 18.16 Ser-
wis Info weekend 18.30 Młodzież kontra 
19.18 Serwis Info weekend 19.30 Wiado-
mości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 Mi-
nęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.50 Studio 
Polska - magazyn 23.30 INFO Wieczór 
0.00 Salon dziennikarski - program pu-
blicystyczny 0.53 Wiadomości 1.21 Gość 
Wiadomości 1.50 Minęła 20ta 2.50 Nie da 
się ukryć - magazyn 3.18 Flesz Info Wie-
czór 3.40 Teleexpress 3.55 Teleexpress 
Extra 4.25 Filmy Dokumentalne TVP

 5.40 Koło fortuny (125) - teleturniej
 6.15 Na sygnale (184) - Topielec 

- serial fabularyzowany TVP
 6.45 Barwy szczęścia (1835) - serial 

obyczajowy
 7.20 Barwy szczęścia (1836) - serial 

obyczajowy
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.55 M jak miłość (1362) - serial
 11.55 M jak miłość (1363) - serial
 12.50 Bake off  - Ale ciacho! 
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.20 Big Music Quiz - teleturniej 

muzyczny
 16.20 Rodzinka.pl - s.XII (230) 

- Obligatoryjne fi gle - serial
 16.50 Słowo na niedzielę - Biec do 

Jezusa 
 17.10 O mnie się nie martw s.VIII (5) 

- serial komediowy
 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.30 Kulisy - Postaw na milion
 18.40 Postaw na milion - teleturniej
 19.35 Lajk!
 19.55 Kocham Cię, Polsko! - roz-

grzewka
 20.05 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 21.35 Riviera (4) - serial
 22.25 Rodzinka.pl s.XII (230) - Obli-

gatoryjne fi gle - serial
 23.00 The Good Doctor (17) - serial 
 23.50 Ludzik, czyli One Man Show 

- program rozrywkowy
 0.25 Pianista - dramat, Polska, Wielka 

Brytania, Francja, 2002, reż. 
Roman Polański, wyk. Adrien 
Brody, Thomas Kretschmann, 
Frank Finlay, Maureen Lipman 

 3.00 Barbershop - komedia, USA, 
2002, reż. Tim Story, wyk. Ice 
Cube, Cedric the Entertainer, Sean 
Patrick Thomas, Eve

 4.45 Krąg podejrzanych (5), Piec 
- serial

 5.55 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 
 12.15 Ugotowani - magazyn kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.15 Agent - Gwiazdy 
 14.15 Twarz - kulisy produkcji fi lmu 
 14.35 Ant - Man - fi lm przygodowy, 

USA 2015, reż. Peyton Reed, wyk. 
Paul Rudd, Michael Douglas, 
Evangeline Lilly, Corey Stoll, Bobby 
Cannavale, Anthony Mackie 

 16.55 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy 

 17.55 Tu się gotuje! - magazyn 
 18.00 36,6°C - magazyn medyczny 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 Hipnoza 

 21.05 Kryptonim U.N.C.L.E. - fi lm 
sensacyjny, Wielka Brytania, USA 
2015, reż. Guy Ritchie, wyk. Henry 
Cavill, Armie Hammer, Alicia 
Vikander, Elizabeth Debicki, Hugh 
Grant, Jared Harris 

 23.35 Sierota - horror, USA, Kanada, 
Francja, Niemcy 2009, reż. Jaume 
Collet - Serra, wyk. Vera Farmiga, 
Peter Sarsgaard, Isabelle Fuhrmann, 
CCH Pounder, Jimmy Bennett

 2.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.30 Moc Magii 
 3.50 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.25 Pocahontas - fi lm anim., USA
 9.00 MY3 - program dla dzieci
 10.00 Makaronowy Zawrót Głowy
 10.15 Ewa gotuje
 10.55 Nasz nowy dom
 11.55 Wyjdź za mnie
 12.55 TOP CHEF
 14.25 Umów się ze mną. Take Me Out
 15.45 Kabaret na żywo
 17.45 SuperPies
 18.20 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Podróże Guliwera - komedia 
przygodowa, fi lm USA, 2010, 
reż. Rob Letterman, wyk. Billy 
Connolly, Jack Black, Emily Blunt, 
Amanda Peet, Jason Segel 

  Kiedy wrak statku trafi a na ląd, 
skromny pracownik pocztowy 
o imieniu Guliwer odkrywa, że 
znalazł się na fantastycznej 
wyspie Liliputów. Dzięki swoim 
opowieściom i heroicznym 
wyczynom Guliwer szybko zjed-
nuje sobie malutkich Liliputów. 
Kiedy jednak zatraca się i spro-
wadza niebezpieczeństwo na 
nowych przyjaciół, musi szybko 
znaleźć sposób, by naprawić 
swój błąd.

 22.00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 0.05 Tajemnica Westerplatte - dra-

mat wojenny, Polska, 2013, reż. 
Paweł Chochlew, wyk. Piotr 
Adamczyk, Jan Englert, Przemy-
sław Cypryański, Robert Żołę-
dziewski, Borys Szyc, Michał 
Żebrowski 

 2.30 Tajemnice losu

 6.00 Interwencja
 6.20 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 8.15 Tom i Jerry Show
 8.45 Tom i Jerry
 9.10 Dziadek do Orzechów - fi lm 

animowany, Peru, 2015
 10.55 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Od sklepowej do królowej 

- komedia romantyczna, USA, 
2008, reż. Stephen Herek, wyk. 
Lauren Collins, Kevin Pollak, 
Ashley Tisdale 

 17.00 Policjantki i Policjanci
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Galileo
 20.00 Mecenas Lena Barska
 21.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 22.05 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.05 Wzgórza mają oczy - horror, 

USA, 2006, reż. Alexandre Aja, 
wyk. Aaron Stanford, Dan Byrd, 
Emilie de Ravin, Kathleen Quinlan, 
Vinessa Shaw 

 1.25 STOP Drogówka
 2.25 Anthony Bourdain - bez rezer-

wacji
 3.25 Interwencja
 3.45 Interwencja
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.50 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Przyjaciele - serial komediowy
 9.55 Przepis na życie - serial 
 11.55 Zaklinaczka duchów - serial
 14.55 Egipskie psiaki - fi lm familijny
 16.50 Czego pragną dziewczyny 

- komedia, USA 2003, reż. Den-
nie Gordon, wyk. Amanda Bynes, 
Colin Firth, Kelly Preston, Eileen 
Atkins, Anna Chancellor, Jonathan 
Pryce, Oliver James, Sylvia Syms

 19.00 Ja cię kocham, a ty z nim 
- komedia, USA 2007, reż. Peter 
Hedges, wyk. Steve Carell, Juliette 
Binoche, Dane Cook, Alison Pill, 
Brittany Robertson, Dianne Wiest

 21.10 Zanim odejdą wody - komedia, 
USA 2010, reż. Todd Phillips, wyk. 
Robert Downey Jr, Zach Galifi a-
nakis, Michelle Monaghan, Jamie 
Foxx, Juliette Lewis

 23.15 Incepcja - fi lm przygodowy, USA, 
Wielka Brytania 2010, reż. Chri-
stopher Nolan, wyk. Leonardo 
DiCaprio, Joseph Gordon - Levitt, 
Ellen Page, Tom Hardy, Ken 
Watanabe, Cillian Murphy, Tom 
Berenger, Marion Cotillard, Pete 
Postlethwaite, Michael Caine

 2.20 Moc Magii 
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 5.30 Koniec programu

 6.00 Skorpion - serial
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Tajemnice medyczne - serial
 10.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.30 Najśmieszniejsi, Polska 2018
 15.40 Na psa urok - fi lm familijny, USA 

2006, reż. Brian Robbins, wyk. 
Danny Glover, Jr. Downey, Spen-
cer Breslin, Zena Grey, Tim Allen, 
Kristin Davis

 17.40 Goście, goście 2 - komedia, 
Francja 1998, reż. Jean - Marie 
Poiré, wyk. Jean Reno, Christian 
Clavier, Muriel Robin, Marie 
- Anne Chazel

 20.00 Momentum - thriller, RPA, USA 
2015, reż. Stephen Campanelli, 
wyk. Colin Moss, James Purefoy, 
Morgan Freeman, Olga Kurylenko

 21.55 Człowiek pies - dramat sensa-
cyjny, Francja, Wielka Brytania, 
USA 2005, reż. Louis Leterrier, 
wyk. Bob Hoskins, Jet Li, Kerry 
Condon, Morgan Freeman

 23.55 Sztos 2 - komedia sensacyjna, 
Polska 2011, reż. Olaf Lubaszenko, 
wyk. Bogusław Linda, Borys Szyc, 
Cezary Pazura, Edward Luba-
szenko, Jan Nowicki

 2.00 Najśmieszniejsi, Polska 2018
 3.00 Taki jest świat
 3.50 Biesiada na cztery pory roku
 4.30 Menu na miarę
 4.55 Z archiwum policji

Sobota, 7.04.2018

6.00 Umrzesz ze śmiechu 7.30 Komisarz 
Rex, - serial 9.30 Stawka większa niż życie 
cz. 10 - serial 10.45 Komedia małżeńska 
- komedia obyczajowa  12.45 Pogrom-
cy duchów - komedia - fi lm przygodo-
wy 14.55 Lepiej być nie może - komedia 
17.50 Poirot: Niemy świadek - fi lm krymi-
nalny  20.00 Obcy - 8. pasażer Nostromo 
- thriller sci - fi  22.30 Dom snów - thriller 
0.10 Ręka Boga - thriller 

11.30 Damy i wieśniaczki. Za granicą 
12.30 Nauka jazdy 13.00 Usterka 14.00 
Wojny magazynowe 14.55 Ostre cięcie 
15.45 Express 16.05 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 17.15 Bogacze i ich pupile 17.45 
Express 18.05 Druga twarz 19.10 Nauka 
jazdy 19.45 Express 20.00 Usterka 21.00 
Dżentelmeni i wieśniacy 22.00 Kossa-
kowski. Wtajemniczenie 22.35 Goggle-
box. Przed Telewizorem 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Benny 
Hill 8.05 Galileo 9.10 Kacper i przyjacie-
le 11.40 Pieska Gwiazdka - fi lm familijny 
13.25 Niezwykła przyjaciółka - fi lm fami-
lijny 15.05 Podwodni łowcy 16.05 Tajmiaki 
- komedia sci - fi  18.00 Pękniesz ze śmie-
chu 19.00 STOP Drogówka 20.00 Galileo 
21.00 Executor - fi lm akcji 23.00 Fuck VIP: 
Orgazm, Francja, 2009 0.30 Krytyczna 
decyzja 1.00 Krytyczna decyzja 

9.55 Okrasa łamie przepisy 10.30 Wszyst-
kie kolory świata - Indie - serial dok. 11.35 
Baby Animals in The Wild - Najmłod-
si mieszkańcy lasów - serial dok. 12.35 
Planeta dinozaurów - Elita zabójców (2) 
- serial dok. 13.40 Szerokie tory - reportaż 
14.20 Wielka Gra, (74) - teleturniej 15.20 
Spór o historię - debata 16.05 Osso moje 
Osso 17.05 Wiktoria s.I (3) - Brocket Hall 
- serial 17.55 Wiktoria s.I (4) - Jak w ze-
garku - serial 18.55 Pancerni pogromcy 
Hitlera (1) - fi lm dok. 20.00 Było… nie mi-
nęło - extra- magazyn 20.40 Ekstradycja 
II (8) - serial 21.45 Cztery życia Lidii Lwow 
- fi lm dok. 23.05 Nieznana historia Wiel-
kiej Armady (1) - serial dok. 0.10 Historia 
w postaciach zapisana - Kardynał Riche-
lieu. Podpora tronu. - cykl dok. 2.05 Znie-
ważona ziemia Land of Oblivion - dramat
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 5.10 Galeria (116) - serial
 5.40 Klan (3289) - telenowela
 6.00 Klan (3290) - telenowela
 6.35 Wojsko - polskie.pl (5) - reportaż
 7.00 Gen miłosierdzia - fi lm dok.
 8.00 Tydzień
 8.30 Jaka to melodia?
 9.05 Ziarno - Białystok - miasto 

miłosierdzia - magazyn
 9.35 Weterynarze z sercem
 10.00 Transmisja Mszy Świętej
 12.00 Regina Coeli, Watykan
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.55 Z pamięci
 13.05 BBC w Jedynce - Błękitna Pla-

neta. Seria II, cz. 1 - fi lm dok.
 14.05 Sonda 2 - Symetria - program 

popularnonaukowy
 14.30 Komisarz Alex s.XI (136) 

- Kamera świętego Antoniego 
- serial

 15.25 Korona królów (56) - telenowela
 16.25 Korona królów (58) - telenowela
 16.50 Teleexpress, Pogoda
 17.35 Big Music Quiz
 18.40 Jaka to melodia?
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.10 Wojenne dziewczyny s.II (16) 

- serial
 21.05 Od Opola do Opola
 22.05 Zakochana Jedynka - Do 

diabła z miłością - komedia, 
Niemcy, USA, reż. Peyton Reed, 
wyk. Renee Zelweger, Ewan 
McGregor, David Hyde Pierce, 
Sarah Paulson

 23.55 W sercu oceanu (5) - serial
 0.50 Z pamięci
 1.00 Jak po maśle - komedia, USA, 

reż. Jim Field Smith, wyk. Ashley 
Greene, Hugh Jackman, Olivia 
Wilde, Jennifer Garner

 2.40 Życzenie śmierci 2 - fi lm sensa-
cyjny, USA, reż. Michael Winner, 
wyk. Charles Bronson, Jill Ireland, 
Vincent Gardenia, J.D. Cannon, 
Anthony Franciosa

 4.20 Korzenie - ep. 2 - serial

8.00 Wszystkie stworzenia duże i ma-
łe - Attendant Problems sezon II - serial 
9.05 Richard Strauss. Na drugim brzegu 
tęczy - fi lm dok. 11.00 Trzeci punkt widze-
nia 11.40 Mała Moskwa - dramat 13.45 
Chuligan Literacki 14.20 Nienasyceni 36 
- magazyn 14.45 Mata Hari - fi lm baleto-
wy, Francja 16.55 Rzecz Polska - Fotel 366 
Józefa Chierowskiego - cykl dok. 17.15 
Niedziela z… Bronisławem Wildsteinem 
18.10 Niedziela z… - Dolina nicości - spek-
takl teatralny 19.30 Gry uliczne - fi lm sen-
sacyjny, Polska 21.20 Bilet na księżyc - fi lm 
obyczajowy 23.35 Scena altenatywna 
- Koncert 0.05 Trzeci punkt widzenia 0.40 
Mallory - fi lm dok. 

7.05 Koszykówka Euroliga: Olympia-
cos Pireus - Żalgiris Kowno 9.05 Liga Mi-
strzów w siatkówce 11.05 Piłka nożna Eli-
minacje MŚ kobiet: Polska - Albania 13.07 
Magazyn KOTV Classics 14.25 Piłka noż-
na Liga holenderska: Twente - Feyenoord 
16.40 Piłka nożna Liga holenderska: Ajax 
Amsterdam - Heracles Almelo 18.05 Piłka 
nożna Liga holenderska: Ajax Amsterdam 
- Heracles Almelo 19.07 MMA UFC: Tony 
Ferguson - Khabib, Namajunas - Jędrzej-
czak 21.05 MMA UFC: Tony Ferguson 
- Khabib, Namajunas - Jędrzejczak 22.05 
MMA UFC: Tony Ferguson - Khabib, Na-
majunas - Jędrzejczak 23.05 Koszyków-
ka Energa Basket Liga 1.00 Liga Siatkówki 
Kobiet: Chemik Police - Łódź ŁKS 

8.00 Hokej na lodzie - NHL 2017 . 56 
10.00 Tenis ziemny - Turniej WTA Char-
leston - 1/2F - 1 11.10 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA Charleston - 1/2F - 2 12.25 
Boks - Gala boksu zawodowego w Car-
diff  13.20 Boks - Gala boksu zawodo-
wego w Cardiff  14.30 Barca TV - Liga Mi-
strzów 15.40 Barca TV - Liga Mistrzów 
17.00 Boks - Gala boksu zawodowe-
go w Cardiff  19.00 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA Charleston - FINAŁ 20.00 Tenis 
ziemny - Turniej WTA Charleston - FINAŁ 
21.10 Sportowa niedziela 21.50 Hokej na 
lodzie - NHL. skróty meczów ostatniego 
tygodnia 23.35 Zakończenie dnia 

3.00 Snooker. China Open, Pekin, Chiny 
Półfi nał 4.30 Kolarstwo. Wyścig dooko-
ła Kraju Basków Etap 6. 6.00 Kolarstwo. 
Wyścig Dookoła Flandrii, Belgia 8.00 Ma-
raton. Paryż, Francja 11.00 Kolarstwo. Pa-
ryż - Roubaix, Francja 17.15 Wyścigi sa-
mochodowe. Marakesz, Maroko 17.30 
Wyścigi samochodowe. Marakesz, Ma-
roko 18.45 Watts 19.00 Golf. Masters, 
Augusta, Stany Zjednoczone 20.00 Golf. 
Masters, Augusta, Stany Zjednoczone 
22.00 Golf. Masters, Augusta, Stany Zjed-
noczone 0.00 Golf. Masters, Augusta, 
Stany Zjednoczone 1.00 Wyścigi samo-
chodowe. Marakesz, Maroko 1.45 Jeź-
dziectwo. Global Champions Tour, Miami, 
Stany Zjednoczone 

12.00 Regina Coeli 12.20 Wieś - to też Pol-
ska 13.30 Papież Polak do Rodaków 13.55 
Święty na każdy dzień 14.00 Kamyki 
wspomnień o ks. Jerzym Popiełuszce 14.10 
Camino Polskie 15.00 Modlitwa 15.20 Jan 
Paweł II 15.35 Święty na każdy dzień 15.40 
Gospodarcze fi lary Niepodległości  16.00 
Informacje dnia 16.10 Koncert życzeń 
17.00 Tam, gdzie Bóg płacze 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Regina Coeli 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Retrospekcja 19.30 Moja katolicka 
rodzina 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Cuda Jezusa 22.30 100 cudownych miejsc 
na świecie 22.40 Tydzień z Ziemi Świętej 
23.00 Jak my to widzimy 23.30 W Promie-
niach Miłosierdzia

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.50 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 Teleexpress na deser 
17.47 Serwis Info weekend 18.00 Panora-
ma 18.16 Serwis Info weekend 18.30 Stu-
dio Zachód - magazyn 19.18 Serwis Info 
weekend 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 
Nie da się ukryć - magazyn 21.28 Flesz 
Info Wieczór 21.49 Bez retuszu - maga-
zyn 23.00 INFO Wieczór 23.30 Maga-
zyn śledczy 0.00 Serwis Info weekend 
0.20 Woronicza 17 1.33 Wiadomości 2.01 
Gość Wiadomości 2.30 Minęła 20ta 3.30 
Nie da się ukryć - magazyn 3.58 Flesz In-
fo Wieczór 4.20 Filmy Dokumentalne TVP

  6.15 Barwy szczęścia (1837) - serial 
obyczajowy

 6.45 Barwy szczęścia (1838) - serial 
obyczajowy

 7.20 Barwy szczęścia (1839) - serial 
obyczajowy

 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.45 Podwodna planeta (3) Planeta 

w ciemności - serial dok.
 11.40 Makłowicz w podróży - Malta 

- Waleczna Valletta 
 12.20 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.20 Bake off  - Ale ciacho! - widowi-

sko 
 16.20 Bake off  - Ale przepis
 16.35 Na sygnale (185) - Wiara czyni 

cuda - serial fabularyzowany
 17.10 Na dobre i na złe (702) - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.25 Sport Telegram
 18.30 Kronika PKO
 18.35 Za marzenia (5) - serial
 19.30 Zakupy pod kontrolą - reality 

show
 20.05 Big Music Quiz - teleturniej 

muzyczny
 21.05 22 Jump Street - komedia kry-

minalna, USA
 23.05 Kino bez granic - Mama Tina 

- dramat, Wielka Brytania, reż. 
Stephan Bradley, wyk. Deirdre 
O’Kane, Brendan Coyle, Liam 
Cunningham

 0.55 Daleko od okna - dramat, Pol-
ska, reż. Jan Jakub Kolski, wyk. 
Dominika Ostałowska, Dorota 
Landowska, Bartosz Opania, 
Krzysztof Pieczyński, Karolina 
Gruszka, Olgierd Łukaszewicz, 
Grzegorz Damięcki

 3.00 22 Jump Street - komedia kry-
minalna, USA

 4.55 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Efekt Domina 
 11.30 Co za tydzień - magazyn 
 11.55 Iron Majdan 
 12.55 Diagnoza - serial 
 13.55 Druga szansa - serial 
 14.55 Hipnoza 
 16.00 W głowie się nie mieści 

- komedia, USA 2015, reż. Peter 
Docter, Ronnie Del Carmen, 
wyk. Amy Poehler, Phyllis Smith, 
Richard Kind, Kyle MacLachlan, 
Diane Lane, Frank Oz

 18.00 Ugotowani - magazyn kulinarno 
- rozrywkowy 

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 MasterChef Junior 

 21.35 Thor - fi lm przygodowy, USA 
2011, reż. Kenneth Branagh, wyk. 
Chris Hemsworth, Natalie Port-
man, Tom Hiddleston, Anthony 
Hopkins, Stellan Skarsgard

 23.55 Kryptonim U.N.C.L.E. - fi lm 
sensacyjny, Wielka Brytania, USA 
2015, reż. Guy Ritchie, wyk. Henry 
Cavill, Armie Hammer, Alicia 
Vikander, Elizabeth Debicki, Hugh 
Grant, Jared Harris 

 2.20 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy 

 3.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.40 Moc Magii 
 5.00 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.35 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.40 Aladyn - fi lm anim., USA, 1992
 11.40 Wakacje rodziny Johnsonów 

- komedia, USA, 2004
 13.50 Podróże Guliwera - komedia 

przygodowa, fi lm USA, 2010, 
reż. Rob Letterman, wyk. Billy 
Connolly, Jack Black, Emily Blunt, 
Amanda Peet, Jason Segel 

 15.45 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 17.45 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.00 W rytmie serca
 21.05 Kabaret na żywo
 23.10 The Story of My Life. Historia 

naszego życia

 0.10 Weekend - komedia, Polska, 
2011, reż. Cezary Pazura, wyk. 
Jan Frycz, Michał Lewandowski, 
Paweł Małaszyński, Małgorzata 
Socha, Paweł Wilczak 

  Świat dużych pieniędzy, przebie-
głych mafi osów, cwanych poli-
cjantów i zabójczo przystojnych 
gangsterów. Błyskotliwy Max, 
jego nieco narwany brat Gula, 
zabójcza Majka i do tego dwie 
tajemnicze walizki i hektolitry 
sztucznej krwi. 

 2.50 Transformers: Zemsta upad-
łych - fi lm sci - fi , USA, 2009, reż. 
Michael Bay, wyk. Josh Duhamel, 
Megan Fox, Tyrese Gibson, Shia 
LaBeouf, John Turturro 

 6.00 Interwencja
 6.20 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 8.15 Tom i Jerry
 9.20 Rodzina Addamsów: spotka-

nie po latach - czarna komedia, 
USA, 1998, reż. Dave Payne

 11.05 Galileo
 13.20 Pegaz kontra chimera - fi lm sci 

- fi , Kanada, 2012, reż. John Brad-
shaw, wyk. Rae Dawn Chong, 
Nazneen Contractor, Sebastian 
Roché 

 15.00 Agent z przypadku - komedia 
akcji, Hongkong, 2001

 16.50 Za linią wroga - dramat wojenny, 
USA, 2001, reż. John Moore, wyk. 
Owen Wilson, Gene Hackman, 
Gabriel Macht, David Keith, Olek 
Krupa 

 19.00 Galileo
 20.00 Quest - fi lm akcji, USA, 1996, reż. 

Jean - Claude Van Damme, wyk. 
Jean - Claude Van Damme, Moore 
Roger, James Remar, Janet Gunn 

 22.00 Grudge 3: Powrót klątwy - hor-
ror, USA, Japonia, 2009, reż. Toby 
Wilkins, wyk. Matthew Knight, 
Shawnee Smith, Beau Mirchoff 

 0.00 Zwierz - horror, USA, 2014, reż. 
William Brent Bell, wyk. A.J. Cook, 
Stephanie Lemelin, Sebastian 
Roché 

 2.00 Anthony Bourdain - bez rezer-
wacji

 5.50 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Przyjaciele - serial komediowy
 10.25 Przepis na życie - serial 
 12.25 Zaklinaczka duchów - serial
 13.25 Hobbit: Niezwykła podróż 

- fi lm przygodowy, USA, Nowa 
Zelandia 2012, reż. Peter Jackson, 
wyk. Martin Freeman, Ian McKel-
len, Richard Armitage, Ken Stott, 
Graham McTavish, Dean O’Gor-
man, Aidan Turner, James Nesbitt, 
Cate Blanchett, Hugo Weaving, 

 16.55 Młode szpady - fi lm przygo-
dowy, Wielka Brytania, Francja 
2001, reż. Mario Andreacchio, 
wyk. Hugh Dancy, Sarah Jane 
Potts, Scott Hickman

 19.00 Lucyfer - serial
 20.00 Hobbit: Pustkowie Smauga 

- fi lm przygodowy, USA, Nowa 
Zelandia 2013, reż. Peter Jack-
son, wyk. Ian McKellen, Martin 
Freeman, Richard Armitage, Ken 
Stott, Orlando Bloom

 23.20 Strzelec - serial
 0.20 Słaby punkt - fi lm sensacyjny, 

USA, Niemcy 2007, reż. Gregory 
Hoblit, wyk. Anthony Hopkins, 
Ryan Gosling, David Strathairn, 
Rosamund Pike, Embeth Davidtz, 
Billy Burke

 2.45 Moc Magii 
 4.55 Koniec programu

 6.00 Skorpion - serial
 6.55 Przygody Merlina - serial
 7.55 Najśmieszniejsi, Polska 2018
 8.50 Co ludzie powiedzą? - serial
 9.30 Co ludzie powiedzą? - serial
 10.05 Wojciech Cejrowski. Boso
 11.05 Na psa urok - fi lm familijny, USA
 12.55 Najpiękniejsze baśnie: Desz-

czowa wróżka - fi lm familijny
 15.05 Ostatni legion - fi lm przygo-

dowy, Francja, Wielka Brytania
 17.00 Robin Hood: Książę złodziei 

- fi lm przygodowy, USA 1991, 
reż. Kevin Reynolds, wyk. Alan 
Rickman, Christian Slater, Kevin 
Costner, Mary Elizabeth Mastran-
tonio, Morgan Freeman, Sean 
Connery

 20.00 John Wick - thriller, USA 2014, 
reż. Chad Stahelski, David Leitch, 
wyk. Adrianne Palicki, Alfi e Allen, 
Keanu Reeves, Michael Nyqvist, 
Willem Dafoe

 22.00 Bóg zemsty - thriller, USA 2011, 
reż. Roger Donaldson, wyk. Guy 
Pearce, Harold Perrineau, January 
Jones, Jennifer Carpenter, Nicolas 
Cage

 0.00 Uwikłana - serial
 0.55 Dyżur
 1.25 Z archiwum policji
 1.55 Biesiada na cztery pory roku
 2.35 Taki jest świat
 3.15 Biesiada na cztery pory roku
 4.40 Z archiwum policji
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6.00 Umrzesz ze śmiechu 7.30 Komisarz 
Rex - serial 9.30 Poirot: Niemy świadek 
- fi lm kryminalny  11.40 Uśmiech Mony 
Lizy - dramat 14.00 Pogromcy duchów II 
- komedia - fi lm przygodowy 16.20 Córka 
mojego szefa - komedia 17.55 Tak to się 
teraz robi - komedia 20.00 Largo Winch 
- fi lm sensacyjny, Francja 22.30 Obcy - 8. 
pasażer Nostromo - thriller sci - fi  0.50 
Chiny 1911: rewolucja - fi lm przygodowy

13.45 Niszczycielskie żywioły - serial 
14.45 Gogglebox. Przed Telewizorem 
15.45 Express 16.05 Dżentelmeni i wie-
śniacy 17.10 Nauka jazdy 17.45 Express 
18.05 Usterka 19.15 Kraksa TV 19.45 
Express 20.00 Defacto 20.30 DeFacto 
Extra 21.00 Damy i wieśniaczki. PL 22.00 
Druga twarz 23.00 Kossakowski. Wta-
jemniczenie 23.30 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 0.30 Betlejewski. Prowokacje

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Benny 
Hill Hill 8.15 Galileo 9.20 Kacper i przyja-
ciele 10.25 Niezwykła przyjaciółka - fi lm 
familijny 12.05 Tajmiaki - komedia sci - fi  
14.00 Policjantki i Policjanci 18.05 Kosiarz 
Umysłów 2: Ponad cyberprzestrzenią 
- thriller sci - fi  20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 23.00 
Wezwanie - thriller, Kanada, USA, 2014, 
reż. Jason Stone

g y y y
Przypływy zmian - serial dok. 11.45 Grec-
ka odyseja Joanny Lumley (1)/4, Wielka 
Brytania 12.45 Olbrzymy epoki lodowco-
wej . Odc. 2. 13.45 Szerokie tory - Jeden 
dzień z życia weterynarza w Moskwie 
14.25 Wiktoria s.I (3) - Brocket Hall - se-
rial 15.25 Wiktoria s.I (4) - Jak w zegarku 
- serial 16.35 Ex Libris (338) - magazyn 
17.05 Wiktoria s.I (5) - Zwyczajna kobieta 
- serial 18.00 Wiktoria s.I (6) - Mąż Królo-
wej - serial 19.00 Konwój. Bitwa o Atlan-
tyk (3) Na krawędzi klęski - serial dok. 
20.00 Rozmowy kontrolowane - kome-
dia 21.50 Wielki test - Wielki test z historii 
- Karol Wojtyła - Jan Paweł II 23.30 Zmo-
ry - dramat 1.25 Nieznana historia Wiel-
kiej Armady (1) - serial dok. 2.30 Zdzinku, 
kim ty chcesz w życiu zostać? - fi lm dok. 
3.30 Zakończenie dnia 

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO TV TRWAM 

TV6TTVStopklatka 

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Jaka to melodia?
 9.35 Pensjonat nad Rozlewiskiem (5) 

- serial
 10.35 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 11.05 Zagadka Hotelu Grand s.III (50) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Wójt roku - sylwetki
 12.40 BBC w Jedynce - Błękitna Pla-

neta. Seria II, cz. 1 - fi lm dok.
 13.45 Elif s.II (220) - serial
 14.45 Korona królów (58) - telenowela
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.30 Wiadomości, Pogoda
 15.55 Leśniczówka (12 - 13) - serial
 16.45 Zapowiedź Teleexpressu
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.00 Klan (3291) - telenowela
 18.30 Korona królów (59) - telenowela
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Teatr Telewizji - Inspekcja 

- spektakl teatralny, reż. Jacek 
Jacek Raginis - Królikiewicz, wyk. 
Piotr Głowacki, Mariusz Ostrow-
ski, Sławomir Sulej, Przemy-
sław Bluszcz, Radosław Pazura, 
Bogusław Suszka, Michał Stasz-
czak, Marcin Kwaśny, Zbigniew 
Moskal, Piotr Seweryński

 22.00 Warto rozmawiać
 23.05 Drzwi do wolności - fi lm dok.
 0.35 Do diabła z miłością - kome-

dia, Niemcy, USA, reż. Peyton 
Reed, wyk. Renee Zelweger, Ewan 
McGregor, David Hyde Pierce, 
Sarah Paulson

 2.20 Prawda znalazła swój dom 
 2.50 Niosła Go Polska, cz. 1 - fi lm dok.
 4.15 Notacje - Karolina Kaczorow-

ska. Mój mąż Ryszard Kaczo-
rowski - cykl dok.

12.40 Piękny był pogrzeb, ludzie płakali 
- dramat 13.40 Studio Kultura - Rozmowy 
13.55 Mistrz i Małgorzata - Seans czarnej 
magii - serial 15.55 Niedziela z… Bronisła-
wem Wildsteinem 16.50 Ostatnia akcja 
- komedia sensacyjna 18.30 Ikony muzy-
ki - Johnny Cash 19.20 Fotel 366 Józefa 
Chierowskiego 19.40 Informacje kultural-
ne 20.00 Sonita - fi lm dok. 21.40 Moloch 
- fi lm kr.metr. 22.35 Pierwsze etiudy - fi lm 
dok. 22.50 Filmy o fi lmach - rozmowa 
22.55 Każdemu to, czego mu wcale nie 
trzeba - fi lm dok. 23.10 Casting - fi lm dok. 
23.30 Którędy po sztukę s.IV - Józef Ro-
bakowski 23.35 Videofan - Portrety. Józef 
Robakowski 23.55 Dziennik fi lozofa

7.05 Koszykówka Euroliga: Olympiacos 
Pireus - Żalgiris Kowno 9.00 Polsat Sport 
News PBN News 9.05 Liga Siatkówki Ko-
biet: Chemik Police - Łódź ŁKS 11.05 Pił-
ka nożna Liga czeska 13.00 Polsat Sport 
News fl ash 13.07 Koszykówka Energa Ba-
sket Liga 15.00 Polsat Sport News fl ash 
15.07 7. strefa - magazyn siatkarski 17.00 
Polsat Sport News fl ash 17.07 Żużel NI-
CE 1. liga: Speed Car Motor Lublin - Orzeł 
Łódź 18.05 Żużel NICE 1.  liga: Speed Car 
Motor Lublin - Orzeł Łódź 19.00 Polsat 
Sport News fl ash 19.07 Magazyn Cafe 
Futbol 21.05 Piłka nożna Liga holender-
ska: AZ Alkmaar - PSV Eindhoven 23.05 
Piłka nożna Liga rosyjska 1.00 Piłka nożna 
Puchar Polski: Korona Kielce - Arka Gdynia

8.00 Tenis ziemny - Turniej WTA Charle-
ston - FINAŁ 9.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA Charleston - FINAŁ 9.55 Piłka ręcz-
na - kobiet. Ekstraklasa  10.45 Piłka ręczna 
- kobiet. Ekstraklasa 11.30 Hokej na lodzie 
- PHL, Finał 2017 - podsumowanie 12.30 
Podnoszenie ciężarów - Mistrzostwa Eu-
ropy - Bukareszt - podsumowanie 13.25 
Football’s Freatest Stage 13.55 Piłka noż-
na - Barca TV 16.35 Piłka nożna - Barca TV 
17.10 4 - 4 - 2 18.15 Piłka nożna - Liga Eu-
ropy - 1/4F . RB Lipsk - Olympique Marsy-
lia 19.15 Piłka nożna - Liga Europy - 1/4F 
. RB Lipsk - Olympique Marsylia 20.25 
PN - Bayern TV 22.30 Sportowy Wieczór 
23.15 Boks - Gala boksu zawodowego 
w Cardiff  1.00 Zakończenie dnia 

8.30 Magazyn 9.00 Piłka nożna: New 
York Red Bulls - Houston Dynamo 10.00 
Kolarstwo. Paryż - Roubaix, Francja 11.30 
Kolarstwo. Wyścig dookoła Kraju Basków 
Etap 6. 12.30 Snooker. China Open, Pekin, 
14.00 Curling. MŚ mężczyzn, Las Vegas 
Finał 15.30 Wyścigi samochodowe. Ma-
rakesz 16.30 Piłka nożna. Major League 
Soccer 6. kolejka: New York Red Bulls 
- Houston Dynamo 18.00 Kolarstwo. Pa-
ryż - Roubaix, Francja 19.30 Kolarstwo. 
Wyścig dookoła Kraju Basków Etap 6. 
20.35 Snooker. China Open, Pekin, Chi-
ny Finał 22.30 Watts 22.45 Piłka nożna. 
Major League Soccer 6. kolejka: New York 
Red Bulls - Houston Dynamo 23.50 Kolar-
stwo. Paryż - Roubaix, Francja 

 12.00 Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 
12.20 Święty Franciszek i Klara 13.05 Budo-
wa świątyni w Narodowym Sanktuarium 
Matki Bożej w miejscowości Subukia w Ke-
nii 13.20 Koncert życzeń 14.10 Jasnogór-
skie Te Deum Laudamus 966 - 2016 15.05 
Chcę żyć 15.20 Moje leczenie wodą 15.50 
Ma się rozumieć 16.00 Informacje dnia 
16.10 Sanktuaria polskie 16.30 Zew natury 
16.55 Świadkowie 17.25 Kartka z kalenda-
rza 17.30 Spotkanie Rodziny Radia Mary-
ja 19.45 Jay Jay Odrzutowiec 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Polski Punkt Widze-
nia 22.00 Stan bezpieczeństwa państwa 
22.10 Mojżesz - 10  przykazań 23.00 Zo-
stawić ślad… 23.25 Błogosławiona Juta. 
Kobieta średniowiecza 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 
20ta 2.15 Nie da się ukryć - magazyn 2.43 
Flesz Info Wieczór

 5.30 Koło fortuny (126) - teleturniej
 6.05 O mnie się nie martw s.VIII (5) 

- serial komediowy
 7.00 Program katolicki
 7.20 Na sygnale (30) - Oddajcie mi 

dziecko - serial fabularyzowany
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Prawosławne Nabożeństwo 

Paschalne
 12.30 Koło fortuny (127) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (110) - serial 
 14.00 Podwodna planeta (3) - Pla-

neta w ciemności - serial dok.
 14.55 O mnie się nie martw s.VIII 5 

- serial komediowy
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny - teleturniej
 17.10 Meandry uczuć (85) - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.III (58) - Pstry-

kasz więc jesteś - serial kome-
diowy

 19.05 Na sygnale (31) - Mały książę 
- serial fabularyzowany TVP

 19.35 Barwy szczęścia (1839) - serial 
obyczajowy

 20.10 Barwy szczęścia (1840) - serial 
obyczajowy

 20.40 Kulisy serialu Barwy szczęścia
 20.50 M jak miłość (1364) - serial
 21.40 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.50 Za marzenia (6) - serial
 22.50 Zaginiona (5), Francja
 0.00 Kryminalne zagadki Las Vegas 

s.XIV - s. XIV (12) - serial sensa-
cyjny, Kanada, USA

 0.50 O mnie się nie martw s.VIII (5) 
- serial komediowy

 1.50 Riviera (4) - serial
 2.45 Mama Tina - dramat, Wielka 

Brytania, reż. Stephan Bradley, 
wyk. Deirdre O’Kane, Brendan 
Coyle, Liam Cunningham

 4.30 Zakończenie programu

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.15 Mango - Telezakupy
 7.25 Nowa Maja w ogrodzie 

- magazyn ogrodniczy
 7.55 Akademia ogrodnika - maga-

zyn ogrodniczy 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Tu się gotuje! - magazyn 
 11.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Druga szansa - serial 
 22.30 Iron Majdan 
 23.35 Thor - fi lm przygodowy, USA 

2011, reż. Kenneth Branagh, wyk. 
Chris Hemsworth, Natalie Port-
man, Tom Hiddleston, Anthony 
Hopkins, Stellan Skarsgard

 1.55 Co za tydzień - magazyn 
 2.25 The Following III - serial
 3.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.50 Moc Magii 
 5.10 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Gliniarze
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 MEGA HIT - Transformers: 
Zemsta upadłych - fi lm sci - fi , 
USA, 2009, reż. Michael Bay, wyk. 
Josh Duhamel, Megan Fox, Tyrese 
Gibson, Shia LaBeouf, John Turturro

  Minęły dwa lata od czasu kiedy 
młody Sam Witwicky dokonał 
ocalenia Ziemi przed decydują-
cym starciem pomiędzy dwoma 
wojującymi ze sobą grupami 
robotów. Pomimo swoich pre-
cyzyjnie określonych planów, 
Sam po raz kolejny znajduje się 
w centrum śmiertelnej rozgrywki 
pomiędzy Autobotami i Decep-
tikonami, od której zależą już 
nie tylko losy Ziemi, ale również 
całego Wszechświata.

 23.20 Wyścig z czasem - thriller sensa-
cyjny, USA, 2003, reż. Carl Franklin

 1.50 Niezniszczalni 3 - fi lm akcji, 
USA, Francja, reż. Patrick Hughes

 4.25 Kabarety

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Jeźdźcy smoków
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Sekrety sąsiadów
 10.30 Sekrety sąsiadów
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.05 Śmierć na 1000 sposobów
 21.35 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.15 Rekiny - strefa śmierci - dra-

mat przygodowy, Bułgaria, USA, 
2003, reż. Danny Lerner, wyk. 
Dean Cochran, Alan Austin, 
Brandi Sherwood, Velizar Binev

 2.05 Interwencja
 2.20 Interwencja
 2.45 Cafe Futbol 17 
 4.25 Magazyn Atleci Polsat Sport 
 4.55 Trans World Sport 2018

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Przepis na życie - serial
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Przepis na życie - serial
 17.55 Agentka o stu twarzach - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Słaby punkt - fi lm sensacyjny, 

USA, Niemcy 2007, reż. Gregory 
Hoblit, wyk. Anthony Hopkins, 
Ryan Gosling, David Strathairn, 
Rosamund Pike, Embeth Davidtz, 
Billy Burke

 22.30 Kevyn Aucoin: W pułapce 
sukcesu - fi lm dok. 2017, reż. 
Lori Kaye, wyk. Cindy Crawford, 
Andie MacDowell, Paulina Poriz-
kova, Jed Root, Amber Valetta

 0.20 Nowe życie - fi lm sensacyjny, 
USA 2008, reż. John Glenn, wyk. 
Paul Walker, Piper Perabo, Bro-
oklynn Proulx, Bob Gunton, Lam-
bert Wilson

 2.30 Moc Magii 
 4.40 Druga strona medalu - talk show

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Na wariackich papierach - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 15.55 Gliniarz i prokurator - serial
 16.55 Na wariackich papierach - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Pocałunek smoka - fi lm akcji, 

Francja, USA 2001, reż. Chris 
Nahon, wyk. Jet Li, Bridget Fonda, 
Tchéky Karyo

 21.55 Momentum - thriller, RPA, USA 
2015, reż. Stephen Campanelli, 
wyk. Colin Moss, James Purefoy, 
Morgan Freeman, Olga Kurylenko

 23.55 Pod ścianą - fi lm akcji, Canada 
2011, reż. Jonas Quastel, wyk. Ale-
xandra Weaver, Arkie Reece, Gary 
Daniels, Peter Weller

 2.00 Taki jest świat
 2.50 Biesiada na cztery pory roku
 3.30 Biesiada na cztery pory roku
 3.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Królowa Serc - telenowela
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9.25 Niania - serial 10.35 Poirot: Trage-
dia w Marsden Manor - fi lm kryminal-
ny  11.35 Apokalipsa: II wojna światowa 
- Kleszcze - serial 12.40 Wielkie dekon-
strukcje - serial 13.45 Katastrofy w prze-
stworzach - serial 15.40 Niania - serial 
16.40 Allo, Allo - serial 19.00 Ciężarówką 
po antypodach - serial 20.00 Wszyscy je-
steśmy Chrystusami - komediodramat  
22.10 Motywy zbrodni - thriller

12.50 Detektywi. Na zlecenie 13.35 Kar-
toteka 14.35 Damy i wieśniaczki. Ukra-
ina 15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.25 
Cała prawda o jedzeniu 17.00 DeFac-
to 17.35 Wezwij Dominika - reality show 
17.45 Express 18.05 Fachowcy 18.45 Da-
my i wieśniaczki. Za granicą 19.45 Express 
20.10 Uwaga! po Uwadze 21.15 Kossa-
kowski. Wtajemniczenie 21.45 Express 
22.00 Gogglebox. Przed Telewizorem 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertelny 
9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Galileo 
11.00 Dom nie do poznania 12.00 Miodo-
we lata 13.40 Niesamowite rekordy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 
Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 23.00 Zwierz - horror, USA, 2014

 - Elita zabójców (2) - serial dok. 11.20 
Niecała nieprawda czyli PRL w DTV (32) 
11.50 Blizna - dramat 13.45 Sensacje XX 
wieku 14.50 Encyklopedia II wojny świa-
towej - M - Maginota Linia 15.20 Spór 
o historię - Mity polskie - debata 15.55 
Olbrzymy epoki lodowcowej . Odc. 2. 
17.00 Ex Libris (338) - magazyn 17.25 
Flesz historii (385) 17.45 Czarne chmu-
ry (9) - Zaręczyny - serial 18.50 Sensacje 
XX wieku 20.00 Było, nie minęło 20.30 
Normandia. Ostatni bohaterowie desantu 
(2) - fi lm dok. 21.35 Pogranicze w ogniu 
(20) - serial 22.45 Wiktoria s.I (3) - Broc-
ket Hall - serial 23.35 Wiktoria s.I (4) - Jak 
w zegarku - serial 0.30 Powstrzymać Ho-
locaust - fi lm dok. 1.40 Wojciech Cejrow-
ski - boso 2.10 Czarne chmury (9) - Zarę-
czyny - serial 3.05 Zakończenie dnia 

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO

TV6TTVStopklatka 

TV TRWAM 

 6.25 Elif s.II (220) - serial
 7.20 Komisariat (57)  - serial
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Jaka to melodia?
 9.15 The Wall. Wygraj marzenia 

- /27/ - teleturniej
 10.10 Klan (3291) - telenowela
 10.35 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 11.05 Zagadka Hotelu Grand s.III (51) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 To się opłaca - magazyn
 12.50 Relacja z Liturgii Wielkanocnej 

w Kościele Greckokatolickim 
 13.45 Elif s.II (221) - serial
 14.45 Korona królów (59) - telenowela
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.30 Wiadomości, Pogoda
 15.50 Wszystko dla pań s.II (25) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.00 Klan (3292) - telenowela
 18.30 Korona królów (60) - telenowela
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Najdłuższa wojna nowocze-

snej Europy
 21.35 Pensjonat nad Rozlewiskiem (6) 

- serial
 22.35 Krawcowa z Madrytu (5) - serial
 23.35 Uwięzione (15) - serial
 0.35 Komisja morderstw (2) - Zona 

209 - serial
 1.35 Warto rozmawiać
 2.35 Niosła Go Polska, cz. 2 - fi lm dok.
 3.55 PIETA. Prawo do opłakiwania 

- fi lm dok.
 4.45 Wspomnienie ofi ar katastrofy 

smoleńskiej
 4.55 Zakończenie dnia

 8.00 Studio Kultura - Rozmowy 8.15 Wy-
darzenie aktualne 8.50 Informacje kultu-
ralne 9.15 Ostatnia akcja - komedia sen-
sacyjna 11.00 Królewskie sny - serial 12.20 
Królewskie sny - serial 13.35 Studio Kultu-
ra - Rozmowy 13.55 Mistrz i Małgorzata 
- Mistrz 15.40 Tygodnik Kulturalny 16.35 
Parę osób, mały czas - dramat 18.35 Kar-
ski i władcy ludzkości - fi lm dok. 19.40 In-
formacje kulturalne 20.00 Powrót pana 
Cogito 21.15 Dezerterzy - Irena Lasota 
- rozmowa 21.45 Dziennik fi lozofa 21.55 
Wielkie nadzieje - fi lm kostiumowy  0.10 
Kino nocne - Biała noc - fi lm sensacyj-
ny 2.05 Informacje kulturalne 2.25 Ikony 
muzyki - Johnny Cash - cykl dok. 

7.05 Piłka nożna Eliminacje MŚ kobiet: 
Polska - Albania 9.00 Polsat Sport News 
PBN News 9.05 Liga Siatkówki Kobiet: 
Chemik Police - Łódź ŁKS 11.00 Polsat 
Sport News PBN News 11.05 Piłka noż-
na Liga rosyjska 13.00 Polsat Sport News 
fl ash 13.07 Koszykówka Energa Basket 
Liga 15.00 Polsat Sport News fl ash 15.07 
Magazyn Cafe Futbol 17.00 Polsat Sport 
News fl ash 17.07 Magazyn ATP World To-
ur Uncovered 18.00 Polsat Sport News 
PBN News 18.05 Magazyn kolarski 19.00 
Polsat Sport News fl ash 19.07 Piłka nożna 
NICE 1. liga 21.00 Polsat Sport News PBN 
News 21.05 Magazyn Puncher Extra Time 
22.10 Boks Droga do Polsat Boxing Night 
23.00 Polsat Sport News PBN News 

8.00 Hokej na lodzie - NHL. skróty me-
czów ostatniego tygodnia 9.00 Hokej na 
lodzie - NHL. skróty meczów ostatniego 
tygodnia 9.55 Celtic and Lakers cz. 1 11.40 
Piłka ręczna mężczyzn - Mecz towarzyski. 
Polska - Czechy 12.40 Piłka ręczna męż-
czyzn - Mecz towarzyski. Polska - Czechy 
13.25 Tenis ziemny - Turniej WTA Charle-
ston - FINAŁ 15.15 4 - 4 - 2 16.20 Piłka 
nożna - Mecz towarzyski. Polska - Nige-
ria  17.20 Piłka nożna - Mecz towarzyski. 
Polska - Nigeria 18.25 Piłka nożna - Mecz 
towarzyski. Polska - Korea Południowa 
20.30 PN - Bayern Monachium TV 22.35 
Sportowy Wieczór 23.15 Piłka nożna 
- Mecz towarzyski. Niemcy - Brazylia 1.20 
Zakończenie dnia 

8.30 Snooker. China Open 10.00 Igrzyska 
Olimpijskie: Gold Medal Entourage 11.00 
Igrzyska Olimpijskie: Bohaterowie przy-
szłości 12.00 Kolarstwo. Paryż - Rouba-
ix 13.00 Kolarstwo. Wyścig dookoła Kra-
ju Basków 14.00 Snooker. China Open 
15.30 Piłka nożna.: New York Red Bulls 
- Houston Dynamo 16.30 Piłka nożna. FI-
FA Football 17.00 Piłka nożna. Major Le-
ague Soccer 17.30 Snooker. China Open 
19.00 Wyścigi samochodowe. Marakesz 
20.00 Jeździectwo. Magazyn Horse Ex-
cellence 20.35 Kolarstwo. Paryż - Rouba-
ix 22.00 Formuła E. FIA Championship, 
Rzym 22.30 Wyścigi samochodowe. Zol-
der, Belgia 23.00 Wyścigi samochodowe. 
Marakesz 23.35 Piłka nożna. FIFA Football 

11.45 Młodzi Światu - Ela 12.00 Regina 
Coeli 12.03 Informacje dnia 12.20 Domi-
nikanie - Od słowa do nauki 13.05 Trzeci 
Testament - Święty Augustyn 14.00 Mam 
w sobie siłę 15.35 Kazembe 15.50 Ma się 
rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Je-
stem mamą 16.30 Kalejdoskop Młodych 
16.50 Express Studencki 17.00 100  cu-
downych miejsc na świecie - Akropol, 
Grecja 17.10 Prosto o gospodarce 17.30 
Okiem kamery 18.00 Regina Coeli 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.00 Msza Święta w intencji 
Ofi ar katastrofy smoleńskiej  20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Oratorium Szlakiem Ikara 
23.40 Procesja dziejów

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 
20ta 2.15 Nie da się ukryć - magazyn 2.43 
Flesz Info Wieczór 2.55 Widziane z Polski 

 5.30 Koło fortuny (128) - teleturniej
 6.05 M jak miłość (1364) - serial
 7.00 Menonici w Polsce - reportaż
 7.20 Na sygnale (31) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.III (58) - Pstry-

kasz więc jesteś - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1840) - serial
 12.30 Koło fortuny (129) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (111) - serial 
 14.00 Pielęgnacja włosów - niezły 

biznes, Wielka Brytania 
 14.55 M jak miłość (1364) - serial
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny - teleturniej
 17.10 Meandry uczuć (86) - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.III (59) - Młodość 

nie zna strachu - serial
 19.05 Na sygnale (32) - Powrót Wik-

tora - serial fabularyzowany TVP
 19.35 Barwy szczęścia (1840) - serial 

obyczajowy
 20.10 Barwy szczęścia (1841) - serial 

obyczajowy
 20.40 Kulisy seriali Na dobre i na złe 

i Na sygnale (6) - felieton
 20.50 M jak miłość (1365) - serial
 21.45 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.55 Magazyn Ekspresu Reporterów
 22.55 Dama - fi lm dokumentalny
 0.35 Zaginiona (5), Francja
 1.35 Ludzik, czyli One Man Show 

- program rozrywkowy
 2.10 Prokurator (8) - serial krymi-

nalny TVP
 3.05 Magazyn Ekspresu Reporterów
 4.05 Zobaczyłem zjednoczony 

naród - fi lm dok. 
 5.00 Zakończenie programu

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Diagnoza - serial 
 22.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 23.30 Superwizjer - magazyn reporte-

rów 
 0.05 Tu się gotuje! - magazyn 
 0.10 36,6°C - magazyn medyczny 
 1.10 Lista klientów - serial
 2.10 Revolution II - serial, USA 
 3.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.35 Moc Magii 
 4.55 Nic straconego

6.00 Nowy dzień z Polsat News
8.00 Trudne sprawy
9.00 Malanowski i Partnerzy

10.00 Dzień, który zmienił moje życie
11.00 Dlaczego ja?
12.00 Gliniarze
13.00 Trudne sprawy
14.00 Pierwsza miłość
14.45 Dlaczego ja?
15.50 Wydarzenia, Pogoda
16.15 Interwencja
16.30 Na ratunek 112
17.00 Gliniarze
18.00 Pierwsza miłość
18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
19.30 Świat według Kiepskich

20.10 Niezniszczalni 3 - fi lm akcji, 
USA, Francja, reż. Patrick Hughes, 
wyk. Antonio Banderas, Harrison 
Ford, Mel Gibson, Dolph Lund-
gren, Arnold Schwarzenegger, 
Sylvester Stallone, Jason Statham

 Podczas kolejnej, z pozoru ruty-
nowej akcji, Barney Ross i jego 
ekipa trafi ają na starego przyja-
ciela, Stonebanksa, który zszedł 
na złą drogę. Wszyscy, oczywiście, 
chcą wyrównania rachunków. 

22.55 Ogień zwalczaj ogniem - fi lm 
akcji, USA, 2012, reż. David 
Barrett, wyk. 50 Cent, Vincent 
D’Onofrio, Vinnie Jones, Josh 
Duhamel Bruce Willis 

1.00 Lincoln - dramat historyczny, 
USA, Indie, 2012, reż. Steven 
Spielberg, wyk. Daniel Day 
- Lewis, James Spader, Joseph 
Gordon - Levitt, Sally Field

4.30 Kabarety

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Jeźdźcy smoków
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Sekrety sąsiadów
 10.30 Sekrety sąsiadów
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem
 17.00 Nie igraj z aniołem
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Egzorcyzmy Emily Rose - thril-

ler, USA, 2005, reż. Scott Derrick-
son, wyk. Laura Linney, Tom Wil-
kinson, Jennifer Carpenter, Colm 
Feore, Kenneth Welsh, Campbell 
Scott 

 23.40 Forteca 2 - fi lm sci - fi , Luksem-
burg, USA, 2000, reż. Geoff  Mur-
phy, wyk. Christopher Lambert, 
Beth Toussaint, Aidan Rea, David 
Roberson

 1.30 STOP Drogówka
 2.30 Graffi  ti 
 2.45 Cafe Futbol 17 
 4.25 Trans World Sport 2018 
 5.30 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2018 

 5.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-
gram kryminalny

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Przepis na życie - serial
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Przepis na życie - serial
 17.55 Agentka o stu twarzach - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Długi pocałunek na dobranoc 

- fi lm sensacyjny, USA 1996, reż. 
Renny Harlin, wyk. Geena Davis, 
Samuel L. Jackson, Patrick Mala-
hide, Craig Bierko, Brian Cox, 
David Morse

 22.30 Hobbit: Pustkowie Smauga 
- fi lm przygodowy, USA, Nowa 
Zelandia 2013, reż. Peter Jack-
son, wyk. Ian McKellen, Martin 
Freeman, Richard Armitage, Ken 
Stott, Orlando Bloom, Evange-
line Lilly, Lee Pace, Cate Blanchett, 
Luke Evans, Stephen Fry

 1.55 American Horror Story: Asy-
lum - serial

 2.50 Moc Magii 
 5.00 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Na wariackich papierach - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 15.55 Gliniarz i prokurator - serial
 16.55 Na wariackich papierach - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Bóg zemsty - thriller, USA 2011, 

reż. Roger Donaldson, wyk. Guy 
Pearce, Harold Perrineau, January 
Jones, Jennifer Carpenter, Nicolas 
Cage

 22.05 Zbrodniarz - dramat krymi-
nalny, USA 2008, reż. Ric Roman 
Waugh, wyk. Anne Archer, Harold 
Perrineau, Marisol Nichols, Ste-
phen Dorff , Val Kilmer

 0.10 Wikingowie - serial
 1.05 Biesiada na cztery pory roku
 1.45 Biesiada na cztery pory roku
 2.25 Na jedwabnym szlaku
 2.50 Na jedwabnym szlaku
 3.30 Na jedwabnym szlaku
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Królowa Serc - telenowela

Wtorek, 10.04.2018

7.30 MiłośćKropka.pl 8.30 Szpital nadziei 
- serial 9.25 Niania - serial 10.20 Allo, Allo 
- serial 12.40 Ciężarówką po antypodach 
- serial 13.45 Katastrofy w  przestwo-
rzach - serial 15.40 Niania - serial 16.40 
Allo, Allo - serial 18.00 Sekrety luksuso-
wych hotel - serial 19.00 Ciężarówką po 
antypodach - serial 20.00 Nasze zwario-
wane angielskie wakacje - komedia 22.00 
Largo Winch - fi lm sensacyjny, Francja

12.50 Detektywi. Na zlecenie 13.35 Kartote-
ka 14.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 Cała prawda 
o jedzeniu 17.00 DeFacto 17.35 Wezwij Do-
minika - reality show 17.45 Express 18.05 
Fachowcy 18.45 SOS Ekipy w akcji 19.45 
Express 20.00 Wojny magazynowe 20.55 
Królowe życia - serial 21.45 Express 22.00 
Nauka jazdy 22.30 Usterka 23.05 Ostre 
cięcie 23.50 Dżentelmeni i wieśniacy 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertel-
ny 9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Ga-
lileo 11.00 Dom nie do poznania 12.00 
Miodowe lata 13.40 Niesamowite re-
kordy 14.15 Strażnik Teksasu 15.15 Cza-
rodziejki 16.15 Medicopter 117 17.15 Buf-
fy - postrach wampirów 18.15 Miodowe 
lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne 
zagadki Miami 23.00 Executor - fi lm akcji

j y
11.10 Goniec historyczny IPN 11.35 Dzikie 
Chiny (6) - serial dok. 12.35 Normandia. 
Ostatni bohaterowie desantu (2) - fi lm 
dok. 13.40 Sensacje XX wieku  14.45 En-
cyklopedia II wojny światowej - Niezwy-
kłe rozkazy Hitlera - cykl dok. 15.20 Kulisy 
II Wojny Światowej, cz. 6 - cykl dok. 16.25 
Historia Polski - W imię honoru - fi lm dok. 
17.25 Kryptonim MUZEUM - Szlak Ar-
mii Krajowej (3) - reportaż 17.45 Czarne 
chmury (10) - Pościg - serial 18.50 Sensa-
cje XX wieku 19.55 Jak było? (5) 20.40 
Gorycz i chwała - fi lm dok. 21.25 Było, nie 
minęło - Na rozstajnych drogach 21.55 
Pogranicze w ogniu (21) - serial 23.10 
Historia Roja czyli w ziemi lepiej słychać 
- drama 1.40 Wojciech Cejrowski - bo-
so przez świat - Recykling 2.15 Czarne 
chmury (10) - Pościg - serial 
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 6.25 Elif s.II (221) - serial
 7.15 Komisariat (58) Prawdziwi 

rodzice - serial
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Jaka to melodia?
 9.15 Wojenne dziewczyny s.II (16) 

- serial
 10.10 Klan (3292) - telenowela
 10.35 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 11.05 Dr Quinn - seria IV (17) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.20 Agropogoda - magazyn
 12.25 Magazyn Rolniczy
 12.40 Dzika Bretania - fi lm dok.
 13.45 Elif s.II (222) - serial
 14.45 Korona królów (60) - telenowela
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.30 Wiadomości
 15.45 Pogoda
 15.50 Wszystko dla pań s.II (26) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.00 Klan (3293) - telenowela
 18.30 Korona królów (61) - telenowela
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.30 Liga Mistrzów - 1/4F
 23.05 Liga Mistrzów - skróty
 0.10 Orły Nawałki
 0.40 Szybszy od błyskawicy Pi Li 

Huo - fi lm akcji, Hongkong, reż. 
Gordon Chan, wyk. Chor Yuen, 
Anita Yuen, Jackie Chan, Michael 
Wong

 2.40 Uwięzione (15) - serial
 3.45 Tajemnica twierdzy szyfrów (12) 

- serial
 4.35 Notacje - Anna Walentyno-

wicz. Niczego nie żałuję 
 4.50 Zakończenie dnia

8.00 Studio Kultura - Rozmowy 8.10 Dzi-
ka muzyka - Muzykanckie granie w Ka-
zimierzu Dolnym 8.45 Informacje kultu-
ralne 9.05 Parę osób, mały czas - dramat 
11.00 Królewskie sny - serial 12.15 Królew-
skie sny - serial 13.35 Rzecz Polska - Fotel 
366 Józefa Chierowskiego 13.50 Studio 
Kultura - Rozmowy 14.15 Mistrz i Małgo-
rzata - Małgorzata 15.50 Dranie w kinie 
- magazyn 16.30 Ceremonia pogrzebo-
wa - fi lm obyczajowy 18.15 Portrety - Hit-
chcock/Truff aut - fi lm dok. 19.40 Infor-
macje kulturalne 20.00 W sumie rodzina 
- dramat 21.40 Pegaz 22.40 Dziennik fi -
lozofa 22.50 Jezioro Bodeńskie - dramat 
0.40 Performance - Konteksty 2017 

11.35 Spór o historię - Złote lata Gierka? 
- debata 12.15 Wszystkie kolory świa-
ta - Indie - serial dok. 13.15 Było, nie mi-
nęło 13.45 Sensacje XX wieku 14.50 En-
cyklopedia II wojny światowej - Generał 
Mróz - cykl dok. 15.25 Film dok. 16.25 Hi-
storia Polski - Gorycz i chwała - fi lm dok. 
17.20 Śladami zbrodni i walki 1944 - 1956 
- Łączka na Powązkach - tajemnice kwa-
tery ofi ar komunizmu. 17.50 Janosik (1) 
- Pierwsze nauki - serial 18.50 Sensacje 
XX wieku 19.55 Było, nie minęło 20.30 
Wyprawy krzyżowe (2) Starcie tytanów 
- serial dok. 21.30 Pogranicze w ogniu 
(22) - serial 22.45 Wyprawy krzyżowe 
(3) Zwycięstwo i porażka - serial dok. 
23.45 Szalom Lejbuszewo 0.20 Śmierć 
prezydenta - dramat 1.55 Wojciech Cej-
rowski - boso przez świat - Szafi r \\\\\

7.00 Polsat Sport News PBN News 7.05 
Liga Mistrzów w siatkówce 9.00 Polsat 
Sport News PBN News 9.05 Koszyków-
ka Energa Basket Liga 11.05 Piłka nożna 
Liga czeska 13.00 Polsat Sport News fl a-
sh 13.07 Piłka nożna Liga holenderska: 
Twente - Feyenoord 15.00 Polsat Sport 
News fl ash 15.07 Piłka nożna Liga ho-
lenderska: Ajax Amsterdam - Heracles Al-
melo 17.00 Polsat Sport News fl ash 17.07 
Boks Droga do Polsat Boxing Night 18.05 
Magazyn Puncher Extra Time 19.00 Pol-
sat Sport News fl ash 19.07 Magazyn Nice 
1. ligi 21.05 Piłka nożna Liga holenderska: 
AZ Alkmaar - PSV Eindhoven 23.05 Liga 
Mistrzów w siatkówce 1.00 Liga Siatków-
ki Kobiet: Chemik Police - Łódź ŁKS 

8.00 Piłka nożna - Liga Europy - 1/4F . 
RB Lipsk - Olympique Marsylia 9.00 Pił-
ka nożna - Liga Europy - 1/4F . RB Lipsk 
- Olympique Marsylia 10.05 Celtic and 
Lakers, cz. 2 11.10 Piłka nożna - Mecz 
towarzyski. Polska - Nigeria 13.20 Piłka 
nożna - Mecz towarzyski. Polska - Ko-
rea Południowa 15.30 Piłka nożna Bayern 
17.35 Jedziemy na Mundial 18.25 Foot-
ball’s Greatest stage 18.55 Hokej na lo-
dzie - NHL 2017 - Podsumowanie sezonu 
zasadniczego 20.00 PN - Barca TV 22.35 
Sportowy Wieczór 23.15 Jedziemy na 
Mundial 0.05 Hokej na lodzie - NHL 2017 
- Podsumowanie sezonu zasadniczego 
1.05 Hokej na lodzie - NHL 2017 - 1.runda 
play - off  1 3.45 Zakończenie dnia 

8.30 Wyścigi samochodowe. Marakesz 
9.00 Kolarstwo. Paryż - Roubaix 10.00 
Snooker. China Open 11.30 Igrzyska Olim-
pijskie: Wyścig technologii 12.30 Igrzy-
ska Olimpijskie: Anatomy Of 13.30 Wy-
ścigi samochodowe. Marakesz 14.00 
Kolarstwo. Paryż - Roubaix 15.30 Kolar-
stwo. Por Tour, Belgia 17.45 Formuła E. 
FIA Championship, Rzym 18.15 Piłka noż-
na: New York Red Bulls - Houston Dyna-
mo 19.30 Piłka nożna. Major League Soc-
cer MLS Highlights 20.00 Magazyn 20.35 
Kolarstwo. Por Tour, Belgia 21.30 Formuła 
E. FIA Championship, Rzym 22.00 Piłka 
nożna. Major League Soccer MLS Highli-
ghts 22.30 Snooker. China Open, Pekin, 
Chiny Finał 0.05 Kolarstwo. Por Tour

11.00 Świat na wyciągnięcie ręki 11.20 
Izba Pamięci Pułkownika Kuklińskiego 
11.25 Myśląc Ojczyzna 11.35 Kartka z ka-
lendarza 11.40 Prosto o gospodarce 12.00 
Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 12.20 
Serce bohatera 14.05 Nad Jeziorem Ma-
lawi 14.20 Miłość odnajdzie cię wszędzie 
15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 Drabina Ja-
kubowa 17.00 Po stronie prawdy 18.00 
Regina Coeli 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Przygody Mobilków 
19.45 Modlitwa z telefonicznym udzia-
łem dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Wiel-
kie serce Jack 23.40 Odwaga wiary

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 
20ta 2.15 Nie da się ukryć - magazyn 2.43 
Flesz Info Wieczór 2.55 Widziane z Polski

 5.25 Koło fortuny (130) - teleturniej
 6.00 M jak miłość (1365) - serial
 6.55 Pożyteczni.pl
 7.20 Na sygnale (32) - Powrót Wik-

tora - serial fabularyzowany
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.III (59) - Młodość 

nie zna strachu - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1841) - serial
 12.30 Koło fortuny (131) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (112) - serial 
 14.00 Ziemia - Podwodny świat 

- Ziemia. Podwodny świat, cz. 
6. Jaskinia Taj Ma Ha i Dedalus 
Północny - cykl dok.

 14.55 M jak miłość (1365) - serial
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny - teleturniej
 17.10 Meandry uczuć (87) - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.III (60) 

- Gwiazda rocka - serial
 19.05 Na sygnale (33) - Dobry łotr 

- serial fabularyzowany TVP
 19.35 Barwy szczęścia (1841) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1842) - serial
 20.45 Na dobre i na złe (703) - serial
 21.45 Na sygnale (186) - Ryzykowna 

gra - serial fabularyzowany TVP
 22.25 Kino relaks - Nauczycielka 

angielskiego - fi lm obyczajowy, 
USA, reż. Craig Zisk, wyk. Julianne 
Moore, Greg Kinnear, Lily Collins, 
Michael Angarano, Nathan Lane

 0.00 Rodzinka.pl s.XII (230) - Obli-
gatoryjne fi gle - serial kome-
diowy

 0.30 Świat bez tajemnic - Aaron 
Swartz - złote dziecko Inter-
netu - fi lm dok.

 2.30 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XIV - s. XIV (12) - serial

 3.20 Licencja na wychowanie (97 - 98) 
- serial obyczajowy

 4.20 Prokurator (8) - serial
 5.05 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Agent - Gwiazdy 

 22.35 Dziewczyna z tatuażem - fi lm 
sensacyjny, USA, Szwecja, Nor-
wegia 2011, reż. David Fincher, 
wyk. Daniel Craig, Rooney Mara, 
Christopher Plummer, Stellan 
Skarsgard, Steven Berkoff 

 1.50 Zróbmy sobie wnuka - kome-
dia, Polska 2003, reż. Piotr Were-
śniak, wyk. Andrzej Grabow-
ski, Małgorzata Kożuchowska, 
Zbigniew Zamachowski, Paweł 
Deląg, Katarzyna Bujakiewicz

 3.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.55 Moc Magii 
 5.10 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Gliniarze
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Umów się ze mną. Take Me Out
 21.30 TOP CHEF

 23.00 Ostrożnie z dziewczynami 
- komedia romantyczna, USA, 
2002, reż. Roger Kumble, wyk. 
Cameron Diaz, Christina Apple-
gate, Selma Blair, Jason Bateman 

  Piękna Christina Walters nigdy nie 
traktowała mężczyzn poważnie, 
aż do dnia, kiedy spotkała tego 
wymarzonego. Kiedy nazajutrz 
po wspaniałej randce okazuje się, 
że jej ukochany wyjechał z mia-
sta, Christina postanawia odszu-
kać go za wszelką cenę. Razem 
z wierną przyjaciółką, Courtney 
wyrusza w szaloną podróż. 

 0.55 Dom Hemingway - komedia 
kryminalna, Wielka Brytania, 2014, 
reż. Richard Shepard, wyk. Jude 
Law, Emilia Clarke, Demián Bichir, 
Jumayn Hunter, Richard E. Grant

 3.00 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Jeźdźcy smoków
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Sekrety sąsiadów
 10.30 Sekrety sąsiadów
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 18.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Banita - fi lm akcji, Chiny, Fran-

cja, Kanada, USA, 2014, reż. Nick 
Powell, wyk. Nicolas Cage, Hay-
den Christensen 

 23.05 Krwawa zemsta - fi lm akcji, 
USA, 2011, reż. Jason Hewitt, wyk. 
50 Cent, Luke Goss, Val Kilmer 

 1.00 Anthony Bourdain - bez rezer-
wacji

 2.00 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Przepis na życie - serial obycza-

jowy
 17.55 Agentka o stu twarzach - serial
 19.00 Ukryta prawda - serial
 20.00 Wielki Mike - fi lm obyczajowy, 

USA 2009, reż. John Lee Han-
cock, wyk. Sandra Bullock, Tim 
McGraw, Quinton Aaron, Jae 
Head, Lily Collins, Kathy Bates

 22.45 UEFA Champions League 
 23.50 Mama i ja - komedia, USA 2012, 

reż. Anne Fletcher, wyk. Barbra 
Streisand, Seth Rogen, Brett Cul-
len, Colin Hanks, Adam Scott

 1.55 Moc Magii 
 4.05 Druga strona medalu - talk show
 4.35 Druga strona medalu - talk show
 5.05 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Na wariackich papierach - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 15.55 Gliniarz i prokurator - serial
 16.55 Na wariackich papierach - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Poszukiwany - thriller, USA 

1997, reż. David Hogan, wyk. Eric 
Roberts, Jill Hennessy, Jon Voight, 
Keenen Wayans, Paul Sorvino, 
Robert Culp, Simon Baker, Wol-
fgang Bodison

 22.00 Pocałunek smoka - fi lm akcji, 
Francja, USA 2001, reż. Chris 
Nahon, wyk. Jet Li, Bridget Fonda, 
Tchéky Karyo

 23.55 Wzgórza mają oczy 2 - horror, 
USA 2006, reż. Martin Weisz, 
wyk. Jacob Vargas, Jessica Stroup, 
Lee Young, Michael McMillian

 1.50 Wikingowie - serial
 3.00 Taki jest świat
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Królowa Serc - telenowela

Środa, 11.04.2018

9.25 Niania - serial 10.20 Allo, Allo - serial 
11.45 Sekrety luksusowych hoteli - serial 
12.40 Ciężarówką po antypodach - serial 
13.45 Katastrofy w  przestworzach - serial 
15.40 Niania - serial 16.40 Allo, Allo - serial 
18.00 Sekrety luksusowych hoteli - serial 
19.00 Ciężarówką po antypodach - serial 
20.00 Przebudzenie - thriller 21.50 Czer-
wone piaski - fi lm sensacyjny 23.40 Wszy-
scy jesteśmy Chrystusami - komediodramat

13.35 Kartoteka 14.35 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 15.45 Express 16.05 Uwa-
ga! 16.25 Cała prawda o jedzeniu 17.00 
DeFacto 17.45 Express 18.00 Uster-
ka 18.30 Pilna Usterka 18.45 SOS Ekipy 
w akcji 19.45 Express 20.05 Kraksa TV 
20.35 Największe weselne wpadki 21.45 
Express 22.00 Usterka 22.30 Ostre cięcie 
23.15 Gogglebox. Przed Telewizorem 0.15 
Kossakowski. Wtajemniczenie 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertelny 
9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Galileo 
11.00 Dom nie do poznania 12.00 Miodo-
we lata 13.40 Niesamowite rekordy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 
Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.10 Ga-
lileo 21.10 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
23.20 Operacja: Terror - thriller, USA
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